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64 milyon seçmen cumhurbaşkanı ve 
milletvekili seçimleri için sandık başına
gitti. Yurt içi oyların yüzde 97'si, yurt dışı
oyların ise yüzde 40'ı sayıldı.  Sonuçlara

göre Cumhurbaşkanı Erdoğan 
yüzde 49.36 oya ulaşırken Kemal 
Kılıçdaroğlu yüzde 45.1'de kaldı. 
Erdoğan, “Henüz kesin sonuçlar

belli olmamakla beraber, açık ara
önde bulunuyoruz” dedi. 

Kılıçdaroğlu ise “Bu seçimi ikinci
turda mutlaka ama mutlaka 
kazanacağız. Herkes bunu 

görecek" diye konuştu

BICAK SIRTI!
Ahmet Yener oy 
oranlarını açıkladı

YSK Başkanı Ahmet Yener,
basın mensuplarına oy oran-

ları hakkında açıklama yaptı. Yener,
saat 02.25 itibariyle yurt içi sandık-
larda açılma oranının yüzde 94.68,
yurt dışı sandıklarda açılma oranının
yüzde 36.85 ve toplam sandıklarda
açılma oranının yüzde 91.93 oldu-
ğunu belirterek, "Bu verilere göre
Sayın Recep Tayyip Erdoğan yüzde
49.49, Sayın Kemal Kılıçdaroğlu
yüzde 44.79, Sayın Sinan Oğan
yüzde 5.29, Sayın Muharrem İnce
yüzde 0.43 oy oranına sahiptir" dedi.
Yener, basın mensuplarının 'Cum-
hurbaşkanı Seçimi ikinci tura kaldı
mı?' sorusu üzerine de, "Veri girişleri-
miz devam ediyor" diye yanıt verdi. 

ç

MHP sürpriz yaptı
üçüncü parti oldu

Milletvekilliği seçimlerinde
Cumhur İttifakı 325, Millet

İttifakı ise 213 sandalye kazandı.
Yeşil Sol Parti 60, Türkiye İşçi 
Partisi de 4 milletvekilliği kazandı.
Veriler arasında en dikkat çekici
sonuç ise MHP'den geldi. Oy ora-
nını yüzde 10.47'ye yükselten MHP,
51 milletvekili çıkardı ve 3. parti
oldu. AK Parti'nin 16 seçim bölge-
sinde birinci sıra adayı gösterilen
bakanlar, 28. yasama döneminde
TBMM'de olacak. Cumhur İttifakı
çatısı altında seçime giren Yeniden
Refah Partisi yüzde 2.85 oy alarak 
5 TBMM'ye 5 vekil gönderdi. 
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Anadolu Ajansı'na
tepki gösterdiler!

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu ve Ankara Büyükşehir

Belediye Başkanı Mansur Yavaş,
AA'nın verilerine tepki gösterdi.
Seçim gecesi 2 kez kameralar karşı-
sına geçen iki belediye başkan,
“Çıkıp kazandık demelerine sakın
inanmayın. Bizi izlemeye devam
edin” dedi. İmamoğlu, “Sürekli ça-
lışma halindeyiz. Saygıdeğer Cum-
hurbaşkanımız Kemal Kılıçdaroğlu
ile bir aradayız” diye konuştu.
Yavaş ise “Anadolu Ajansı ile ilgili
söylediğimiz sözleri, şiddetli bir şe-
kilde eleştiriyorlar. Ama haksızlar”
açıklamasını yaptı. ı SaYFa 9
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Cumhurbaşkanlığı
seçimlerinde sandıkların

yüzde 97'si açıldı. kesinleşme-
yen sonuçlara göre Cumhur 
İttifakı adayı recep Tayyip Er-
doğan yüzde 49.36, millet İtti-
fakı adayı kemal kılıçdaroğlu
ise yüzde 45.1 oy aldı. aTa İtti-
fakı adayı Sinan Oğan ise yüzde
5.26 oyda kaldı. milletvekilliği
seçimlerinde ise Cumhur İttifakı

yüzde 49.61 oy alarak 325 mil-
letvekili çıkarmaya hak kazandı.
millet İttifakı ise yüzde 35.19
oyla 213 milletvekili sayısını 
yakaladı. Emek ve Özgürlük 
İttifakı da milletvekilliği seçim-
lerinde yüzde 10.40 oy aldı. 
kesinleşmeyen sonuçlara göre
66 milletvekili çıkarmaya hak
kazandı. ata İttifakı ise 2.39 
oy oranında kaldı. 

ç

CUMHUR İTTİFAKI TBMM’DE
İPİ GÖĞÜSLEDİ

ErdOğan sandıkların
yüzde 97'si açılmışken ak

Parti Genel merkezi'nde balkon
konuşması yaptı. alanı dolduran
binlerce kişiye seslenen Erdo-
ğan, “Ülkemiz 14 mayıs seçimle-
riyle bir demokrasi şölenini daha
alnının akıyla tamamlamıştır.
henüz kesin sonuçlar belli olma-
makla beraber, açık ara önde
bulunuyoruz. Tabi biz fersah fer-

sah geride olduklarını 
kendilerinin de bildiği bir tab-
loyu 'öndeyiz' diye bir kez daha,
muhtemelen son kez kandırmaya
çalışanlardan değiliz” dedi. Er-
doğan, “Seçimin ilk turda bitip
bitmediğini henüz bilmiyoruz.
milletimiz tercihini ikinci tura
kalmasından yana yaptıysa onun
da başımızın üzerinde yeri var”
açıklamasında bulundu.
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MİLLİ İRADENİN BAŞIMIZIN
ÜZERİNDE YERİ VAR

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın balkon konuş-

masının ardından millet İttifakı
liderleriyle kameralar karşısına
geçen kemal kılıçdaroğlu, “hiç
kimse bir oldubittiye heveslen-
mesin. Seçim balkonda kazanıl-
maz. bu seçimi ikinci turda
mutlaka ama mutlaka kazanaca-
ğız” dedi. Oy kullananlara teşek-
kür eden kılıçdaroğlu, “Erdoğan

bütün iftira ve hakaretlerine
rağmen beklediği sonucu alama-
mıştır. milletimiz seçim diyorsa
başımız üstüne. Erdoğan bekle-
diği güven oyunu alamamıştır.
biz önümüzdeki 15 gün boyunca
Türkiye için her türlü mücadeleyi
yapacağız. mutlaka ve mutlaka
kazanacağız ve bu ülkeye de-
mokrasiyi getireceğiz” açıkla-
masını yaptı. ı SaYFa 9
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BU SEÇİMİ İKİNCİ TURDA
MUTLAKA KAZANACAĞIZ

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde
Yüzde 5.25 oy alarak  büyük bir
çıkış yakalayan ATA İttifakı Cum-
hurbaşkanı Adayı Sinan Oğan,
kilit isim pozisyonuna geldi. Çok
kısıtlı imkanlarla seçime girdikle-
rini ve ittifaklarının yok sayıldığını
belirten Oğan, “Eğer ikinci turda
bizim desteğimize ihtiyaç duyan
birisi olursa önce terörle arasına
mesafe koymak zorunda” dedi.
2. tur için görüşme şartlarını sı-
ralayan Oğan, “Bizim takınaca-
ğımız tavır kesinlikle istişareden
yana olacaktır. Terör örgütlerinin
siyasi uzantısına mesafe koy-
mak zorunda. Bizim zaten siya-
sete girdiğim günden bu yana
söylediğimiz şeyler; hiç değişik-
lik olmadı. Terör örgütüyle ara-
sına mesafe koymayan bize
gelmesin" ifadelerini kullandı. 

TERÖRLE
ARASINA
MESAFE 
KOYMASI

ŞART!

TİP UMDUĞUNU BULAMADI!

Yüzde 90 katılım oranıyla
rekor kıran İstanbul'da Kemal

Kılıçdaroğlu yüzde 48.49 oy alarak
birinci oldu. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan ise yüzde 46.73 oy aldı. Kılıçda-
roğlu, 4 milyon 890 bin 45 seçmenin
desteğini alırken Erdoğan, 4 milyon
712 bin 248 oyda kaldı. Sinan Oğan
ise metropol şehirde 454 bin oy al-

mayı başardı. Milletvekilliği seçimle-
rinde ise AK Parti açık ara birinci
oldu. AK Parti yüzde 35.91 oy ala-
rak TBMM'ye 40 milletvekili gön-
derdi. CHP, yüzde 28.44 oyla 31
vekil çıkardı. İstanbul'da İYİ Parti ve
Yeşil Sol Parti 8 vekil çıkarırken,
MHP 5'te kaldı. TİP'in ise toplam 4
vekilinin 3'ü İstanbul'dan seçildi. 
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ISTANBUL’DA 
2 PUAN FARK

ASLANTUĞ
SINIFTA KALDI!

Lekelemeye 
çalışıyorlar!

Ünlü oyuncu Mehmet As-
lantuğ, Türkiye İşçi Partisi

Genel Başkanı Erkan Baş’ın teklifi
üzerine Muğla birinci sıradan mil-
letvekili adayı olmuştu. Muğla’da
resmi olmayan sonuçlara göre
sandıkların yüzde 99.75’i açıldı.
CHP yüzde 37.45, AK Parti yüzde
23.91, İYİ Parti yüzde 17.22, MHP

yüzde 6.07, TİP ise
yüzde 5.55 oy aldı
39 bin 387 oyda
kalan TİP’in
adayı Mehmet 
Aslantuğ, TBMM’ye
giremedi. CHP’den
4, AK Parti’den 2,
İYİ Parti’den 1 aday
milletvekili seçildi.

AK Parti Sözcüsü Ömer
Çelik, Adana'da düzenle-

diği basın toplantısında, 14 Mayıs
seçimlerine ilişkin açıklamalarda
bulundu. CHP'li belediye başkan-
ları İmamoğlu ve Yavaş'ın oy
sayım işlemi devam ederken seçim
sonucunu ilan eder nitelikte yap-
tığı açıklamalara tepki gösteren
Çelik, "Telaş içinde televizyona

çıktılar. Cumhur-
başkanımız açık
ara öndedir ama
biz herhangi bir
şekilde sonucu
açıklamıyoruz.
Sonucu lekele-
meye çalışıyor-
lar" dedi.
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ŞAHİN’E SOĞUK DUŞ
İYİ Parti'nin çok tartışılan Ordu
milletvekili adayı İdris Naim

Şahin, umduğunu bulamadı. Şahin mec-
lise gidemezken, Ordu'da AK Parti'den 3,
CHP'den 2 MHP'den ise 1 milletvekili
meclise gitti. İYİ Parti İzmir Milletvekili
Aytun Çıray, Şahin'in adaylığını bahane
göstererek partisinden istifa etmişti. 

çTürkiye İşçi Partisi’nde
(TİP) Sera Kadıgil, Erkan

Baş ve Ahmet Şık yeniden millet-
vekili seçildi. Barış Atay seçilemez-
ken Can Atalay’ın seçilmesiyle
TİP Meclis’teki koltuk sayısını ko-
rudu. Gezi Parkı davasında 18 yıl
hapse mahkum edilen avukat Can

Atalay, Hatay’dan aday gösteril-
mişti. TİP İstanbul’dan da üç mil-
letvekilli çıkardı. İstanbul 3. Bölge
adayı Genel Başkan Erkan Baş
yüzde 2,47; 2. Bölge Adayı Ahmet
Şık yüzde 3.07 ve 1. Bölge Adayı
Sera Kadıgil yüzde 2.55 oyla tek-
rar milletvekili seçildi.
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2023 Cumhurbaşkanlığı

ve milletvekilliği 
seçimlerinin il il 

sonuçları sayfa 8'de

İL İL 

Erdoğan, “Kazanan seçim
tabloların ötesinde ülkemiz 

olmuştur. Milletimiz olmuştur.
Türkiye milli iradenin üstünlü-
ğüne bağlılığını bir kez daha

ispatlamıştır” dedi. 

Kılıçdaroğlu, “Biz önümüzdeki
15 gün boyunca Türkiye için
milletimizle beraber hakkı,
hukuku ve adaleti getirmek
için her türlü mücadeleyi 
yapacağız” diye konuştu. 

Millet İttifakı adayı
Kemal Kılıçdaroğlu

Recep Tayyip
Erdoğan



esaslı
bir sa-

natçıydı ve ti-
yatronun bir

eğlence olmadığını anlatı-
yordu. Çok önemli eser-
ler oynadık. Shakespeare, Dostoyevski, Marlowe'lar
oynadık. Tüm klasikleri oynadık. Tiyatronun, sanatın
ciddi bir iş olduğunu Muhsin Bey elinden geldiği
kadar topluma anlatıp iletmeye çalıştı. Çok disiplin-
liydi. 'Tiyatro saat 21.00’de başlar. Gelen gelir, gelme-
yen ikinci perdeyi dışarıda bekler. Öyle oyunun
yarısında, ben geldim. yok öyle şey. Bu bir disiplin, bir
terbiye, milletlerarası kültür olayıdır.’ derdi. 'Atatürk
gelecek tiyatroya.' dediler. Atatürk gecikti. Saat tam
21.00’de Muhsin bey, 'Açın perdeyi.' dedi. Atatürk gel-
miş. Muhsin bey diyor ki Atatürk'e, 'Paşam kusura

bakmayın. Oyun 21.00'de başlıyordu. Ben perdeyi açtırdım.
Sizi şimdi burada bir kahve içmeye dinlenme salonuna alaca-
ğım. Ancak ikinci perdede girebilirsiniz.' Atatürk oyunun so-
nunda Muhsin Bey'e teşekkür eder. 'Böyle bir disiplin, böyle
bir dünya ile bütünleşme, sanata saygı getirdiniz. Size çok te-
şekkür ederim.' der.

nSiz bu disiplin içinde yetişmiş bir insan olarak geçmişten gü-
nümüze gençleri, yetenekleri nasıl değerlendiriyorsunuz?
Valla yetenekli gençler, çok iyi oyuncular var, bunu biliyorum.
İnkar edemem. Ama yüzde 80'i kendini oyuncu zanneden,
kitap, gazete okumaz, müzikten haberi yok, arabesk, bağırsak
ameliyatı gibi müzik dinler, heykelden haberi yok, ne Türk mü-
ziğinin ne Batı müziğinin doğrusunu bilir ama tiyatrocu, sanatçı
olacak. Bir defa bu işler büyük yatırım meselesi. Diksiyon, ko-
nuşma, bir oyunu oynarken onun bütün incelemesini yapmak
önemli. Giorgio Strehler, bir oyunu 1-1,5 senede sahneye koyu-
yordu. Bunu biz de yaptık vaktiyle. Beklan Algan ile ‘Fizikçiler’i
7 ay çalışarak sahneye koyduk. Ben misyoner Rose'u oynuyor-
dum. Zihni (Göktay) Rona Einstein’ı, Necdet Mahfi Ayral rah-
metli, Isaac Newton'ı, Mücap Ofluoğlu da büyük fizikçiyi
oynuyordu. 7 ay çalıştık. 'Sezuan'ın İyi İnsanı'nda Ayla Algan ile
Şehir Tiyatroları kadrosuyla 8 ay çalıştık. Provalar yaptık. Sanat
ciddi, emek verilecek bir olay. Şimdi insan iki bedendir. Bir şu
gördüğümüz etten-kemikten beden, yemek yiyen, gülen, içen
falan. Esas yaşayan ruhumuz. Ruh ölümsüzdür. Hacı Bektaş-ı
Veli’nin dediği gibi; 'Ölürse ten ölür, can ölesi değil.' Ruh hiçbir
zaman ölmez. Ama şu hayat boyu taşıdığımız etten kemikten
elbise, eninde sonunda toprak olacak olan elbise, çürür. 
Zamanı bitti mi bitti. Bu elbiseyi değiştiremezsin. Onun için
onun arkasından, başına toplanıp da ahlanıp vahlanmaya da
hiç gerek yok.

nSüreyya Duru’nun önerisiyle ilk filminiz 
Malkoçoğlu oldu değil mi?
Evet, 1964 galiba. Benim ilk filmim. Cüneyt’in de (Arkın)
galiba ilk filmi. Ben Sırp kralını oynuyorum. Cüneyt, Mal-
koçoğlu’nu oynuyor. Evladım Allah rahmet eylesin Cüneyt
Arkın’a. Selma Güneri’nin de ilk filmi. O da prensesi oynu-
yor. Süreyya Bey, Galatasaray mezunu, çok kültürlü, çok
güzel yüzlü bir sinema adamıydı, Allah rahmet eylesin.

n"Kara Murat", "Malkoçoğlu" gibi tarihi filmlerde kral,
imparator, rahip karakterleri, hatta son yıllarda "Kurtlar Va-
disi"nde "Yüce Majesteleri"ni oynadınız. Uzun yıllar hep bu
karakterleri canlandırdınız değil mi?
Evet, her zaman devam etti. Bir defa bütün kralları oyna-
dım. Roma İmparatoru, Rus Çarı, Bizans İmparatorunu
hep oynadım.

nTarihi filmlerdeki gerçeklik duygusunu nasıl 
değerlendiriyorsunuz? Sizin döneminiz ve şimdiki dönemi 
kıyaslarsanız neler söylersiniz?
Ne bu dönemde ne eskide hiçbir zaman olmadı. Çünkü
acayip bir milliyetçilik duygumuz var. Biz hiç yenilmedik
ama ortağımız yenildiği için biz de yenik sayıldık. Sanki
dörtlü konken oynuyoruz. Her memleketin yenilgisi de za-
feri de kahramanlığı da var. Bunlar berrak, mantıklı bir şe-
kilde sosyal içerikleriyle gerekçeleriyle ortaya konmadı. Ama
Allah’tan oyuncularımız çok başarılı. Çok güçlü olduğu için
bunları götürdü. Yoksa hiç konuşmayayım daha iyi. AA

A ralarında "Kara Murat" ve
"Malkoçoğlu"nun da olduğu
250'nin üzerinde filmde impa-

rator, rahip ve kral gibi rolleri canlandı-
ran 90 yaşındaki oyuncu Kayhan
Yıldızoğlu, hayranlarının sevgisine ilişkin
"Bu öyle bir sevgi ki yollarda boynuma sa-
rılırlar, gelip resimler çektirirler, sohbet
ederler. Bir tanesi bir gün beni kırmadı. El
üstünde tuttular." dedi. Usta oyuncu Yıldı-
zoğlu, dolu dolu geçirdiği kariyerinin dönüm
noktalarını, Şener Şen ile 3 yıl yaşadığı bod-
rum katını, Muhsin Ertuğrul'un Atatürk ile
anısını, rol aldığı yerli ve yabancı yapımlarda
yaşadığı ilginç anıları AA muhabirine anlattı.

nKayhan Bey, merhaba. 
Efendim nasılsınız?
Merhaba yavrum. 90 yaşında, bir sürü sa-
katlık falan idare ediyorum. Allah'a şükür
ayaktayım, yaşıyorum, kendi ihtiyaçlarımı
halledebiliyorum. Çok sevgili dostum Vol-
kan da yardım ediyor, eksik olmasın. O ol-
masa bu işi götüremem, doğrusunu
söyleyeyim yani.

nMaşallah iyisiniz. Öncelikle tebrik ederim.
İKSV, 42. İstanbul Film Festivali sinema onur
ödülünüzü aldınız. Torununuz almaya 
gitti galiba?
Evet, sevgili torununum almaya gitti.

nBu ödüller sevilmenizin, değer görmenizin bir
kanıtı olarak çok kıymetli değil mi?
Tabii bunlar bana verilen ödüllerin dönüm nok-
tası, simgesi, işareti. Ama esas en büyük ödü-
lüm, halkın bana verdiği sevgi. Bu öyle bir sevgi ki yollarda
boynuma sarılırlar, gelip resimler çektirirler, sohbet ederler. Bir
tanesi bir gün beni kırmadı. El üstünde tuttular. Onlara son
derece kalpten teşekkür ediyorum. Her şey
karşılıklı, siz de sevgi dolu yaklaştığınız için bu
güzel karşılığı hep alıyorsunuz. Evladım
onlar olmasa bizim işimiz ne? Onların
sevgisi bizi yaşatıyor. Bu kadar basit.

nEfendim mühendisi bir baba ve
Giritli öğretmen bir annenin evladı-
sınız. Yeşilköy'de eğitimci bir aile ve
müzikle uğraşan 4 teyzenizle dolu
bir evde büyümüşsünüz öyle mi?
Evet. Dördü de müzikle uğraşı-
yordu. 4 teyzem de kız olarak öldü,
namus diye diye. Biz Çerkez, Gür-
cü'yüz. Bizde namus çok önemlidir. Onlar
şimdi cennette. Kız olarak öldüler. Fahriye Tey-
zem öyle bir kanun çalardı ki. Eskiden tabii İstanbul ka-
labalık değil. Büyük ahşap evlerde oturuyorduk, bahçe içinde.
Yazın pencereler açık. Yoldan geçenler İstiklal Marşı dinler
gibi durup böyle ellerinde paketlerle teyzemi dinlerdi sokakta.
Pencereler açık çünkü ses gidiyor dışarıya da. Ay ne güzel
günlerdi, ne güzel günlerdi.

nOyuncu oldunuz, 75 yılınızı geçirdiniz sanat hayatınızda.
Maşallah diyelim. Müzikle ilgili daha önceki açıkla-
malarınız, "Orkestra şefi olurdum." gibi söylemleri-
niz var. Müzikle ilişkinizde sanırım
çocukluğunuzda teyzelerinizin de katkısı olmalı?
Yavrum o zamanlar her evde müzik vardı, her

evde bir veya iki enstrüman vardı. Piyano, keman, ut, kanun
falan. Her evden müzik sesi gelirdi. Müzik ruhun gıdasıdır,
yüksek frekanstır. Sanat bir bütündür. Eğer sanatçıysan biraz

resimden de anlayacaksın. Salvador Dali gibi ve dahası
büyük ressamları tanıyacaksın. Evet, birçok klasik mü-

ziği bileceksin. Hem Türk sanat müziğinden hem
klasik batı müziğinden anlayacaksın. Böyle 'Ben

yalnız tiyatrocuyum.' demekle olmaz öyle şey.
Sanat bir bütündür. Ben bütün senfonileri,
konçertoları ezbere bilirim. Bir de Türk sanat
müziğini çok iyi bilirim. Son zamanlarda
çıktı, bağırsak ameliyatı gibi, sanki kapıya
parmağını kapıya sıkıştırmış gibi ağlamalar,
sızlamalar. Türk folkloru çok zengindir. Şu

güzelliğe bakın yani bunların değerini bilmi-
yoruz. 'Uzun ince bir yoldayım. Gidiyorum

gündüz gece, Bilmiyorum ne haldeyim? Gidiyo-
rum gündüz gece.' Bunun manasını bilmiyorlar.

Ozan iki yolda yürüyor. Çift kapılı handayım ne demek
biliyor musunuz? Han, dünya. Kimse handa temelli kalmaz.
Bir kapısından doğarak girer, bir kapısından ölerek çıkar. Şu
sembolün güzelliğine bak. Şimdi sesim böyle olunca, bir
karga şarkı söylüyormuş gibi oluyor.

nAman efendim rica ederim, hiç öyle şey olur mu? 
Lütfen söyleyin.
Yani semboller zenginlik. Dur bakayım aklıma geldi türkü

söyleyeyim: 'Mecnunum Leylamı gördüm. Bir kerecik baktı
da geçti./ Sandım ki seher yıldızı/ çarptı beni, yaktı geçti.'
Şimdi şu halk müziğindeki asalete, kibarlığa, kaliteye bak. Te-
leme gibi kolları vardı, gerdanı bembeyazdı, sürmeli gözleri
vardı, demiyor. Hayır. Sevgilisini sabahın en parlak yıldızı
Sabah Yıldızı'na benzetiyor. Şavkı, ışığı beni yaktı geçti, diyor.
Sembolün güzelliğine, kibarlığına, asaletine bak. Aman o göz-
ler, o bel, o endam, aman bilmem ne, teleme peyniri gibi
beyaz gerdanlar. Hayır, böyle şey yok. 'Sabah Yıldızı zannet-
tim, ateşi beni yaktı geçti.' diyor. Şu asaletin güzelliğine bak
ya. Şimdi yaptıkları şeylere bak. Ucuz, basit, bayağı olmaz
böyle şey.

nAnnenizin size Karagöz-Hacivat gösterileri 
olurmuş, öyle mi?
Yok öyle bir şey, uyduruyorlar. Ben çocuk hastalıkları, çiçek,
kızamık, suçiçeği olduğum zaman annem, ben yemek yiyeyim
diye oyalamak için gerçek Hacivat-Karagöz takımı aldı.
Annem perdenin arkasından bana oynatırdı. Fakat öyle başa-
rılı oldu ki, bu defa konu, komşu toplanmaya başladı bizim
eve. Ama bu Hacivat oynatıyordu değil. Benim annem öğret-
mendi, çok iyi bir Cumhuriyet öğretmeniydi. O teyzelerimden
biri de öğretmendi, Mediha teyzem. Bunlar çok değerli insan-
lardı. O zamanlar eğitim başka şekildeydi.

nKaragöz-Hacivat deyince merak ettim, 
bayramlarınız, ramazanlarınız nasıl geçerdi?
Kayhan Yıldızoğlu: "Bırak bayramı, hayat nasıl geçerdi?
Böyle bir teknoloji yoktu ama mutluluk vardı, gerçek sevgi,
gerçek dostluk vardı. Merhamet en önemli şeydir. Eğer mer-
hametin yoksa içinde, istediğin kadar namaz kıl, sen dindar
bir insan değilsin. Boşuna camilere gidip oraları meşgul
etme. Merhamet ve sevgi olacak. Bu sevgi karşılıksız sevgi.
'Ben sana iyilik yaptım, sen de bana yap.' Hayır. Fakire fuka-
raya, muhtaç olanlara yardım edecek, gösteri yapmayacak-
sın. Bu yardımlar hep gizli yapılırdı. 'Al ben sana para
verdim.' Televizyonda da ismi çıkıyor, yardım etti bu diye.
Böyle şey olmaz. Yardımın afişi olmaz. Gizli olarak yapılır."

nİstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatrolarında 27 yılınız geçti değil mi?
35 yıl. Her yerde yanlış yazıyorlar. Yaşım, doğum tarihim her
yerde yanlış çıkıyor. 28 Mayıs 1933 benim doğum tari-
him.1927 yazılıyor, 1950 yazılıyor. Yahu nereden bilgi alıyor-
lar? Nasıl muhabir bunlar? Dünyadan haberleri yok.

n35 yıl çok uzun bir dönem. 
Neler yaşadınız bu zaman diliminde?
35 yıl sadece Şehir Tiyatrosunda değil, özel tiyatrolar da 
var bunun içinde. Yani, hepsi birden var. Aralarında Büyük
Behzad’lar (Behzat Butak) var. Şimdi isim saymak istemiyo-
rum. O kadar çok kıymetli insanı biliyorum ki. Sonra 4-5’ini
söylüyorum. Akşamleyin yatarken, 'Ah, bak şunu da söyleme-
dim.' diyorum. Söylemeye kalksam hepsini, bu sefer akşam
olacak. Bu defa acı duyuyorum, ay niye onun isminden 
bahsetmedim diye.

nRöportaja başlamadan önce Atatürk ve Muhsin 
Ertuğrul ile ilgili bir anıyı ve Muhsin Ertuğrul’un tiyatro 
disiplinini anlatıyordunuz. Röportajımızda da paylaşır 
mısınız?
Şimdi yavrum Muhsin Bey çok donanımlı, çok kültürlü, çok
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n Kariyeriniz boyunca çok değerli 
yönetmenlerle çalıştınız. Zeki Ökten, 
Halit Refiğ, Lütfi Akad, Türker İnanoğlu
bunlardan birkaçı.
Bunlar çok değerli insanlar ve bunların ken-
dilerine göre seçtikleri senaryolar inandırıcı,
mantıklı, çok güzel filmler yapıldı ki, san-
sür denen bir aşağılık bela vardı ba-
şında. Ben bunu Altın Portakal
alırken televizyonda da
söyledim. Yok, onu ya-
pamazsın, Yok
bunu yapamaz-

sın. O yasak, bu yasak. Bunların arasında o
filmleri yapmak, o yönetmenin gücünden,
oyuncuların harika olmasından ileri geli-
yordu. Eğer o oyuncular dışarıda olsaydı,
bizim

oyuncularımızın yüzde 90'ı Oscar alırdı. On-
ların oyunuyla bu oyunlar, olaylar gitti. Ben
bir filmde İngiliz subayını oynuyorum ve vu-
ruldum düştüm. Film geri geldi. 'Subay yere

düşmez.' Öldü bu adam vuruldu. 'Hayır,
yere düşmez.' Ne olacak peki?

Tekrar çekildi o sahne,
bir koltuk getirildi.

Ben vuruldu-
ğum

zaman koltuğa yığılıyorum. Şimdi böyle bir
delilik, böyle bir saçmalık dünyada görülmüş
mü? Bunların arasında hala güzel filmler
yaptı Lütfü Akad'lar, Halit’ler, Zeki’ler. Ama
son zamanlarda güzel filmler çevriliyor. Yani
dünyaya entegre olmaya başladık. Onu inkar
edemem. Ama biz en acılı devrini yaşadık.

Önemli
isimlerle
oynadım

SANAT BIR
BUTUNDUR!

nŞener Şen ile birlikte oturma anılarınızı
çok merak ediyorum, anlatır mısınız?
Şimdi bir yerde oturuyoruz biz. İkimiz de ti-
yatroya yeni girmişiz. Üç kuruş maaşla çalı-
şıyoruz ama çok mutluyuz. Şener geceleyin
böyle abuk sabuk bir teneke tepside çiğ köfte
yoğuruyor. Eve doluyor arkadaşlar. Ya diyo-
ruz 'Gelmeyin, biz bu akşam yokuz.' Hayır ev
doluyor. Birazdan anlayacaksınız evin nasıl
ev olduğunu. Geliyorlar. Cihangir’de oturuyo-
ruz. Apartman deniz üstünde ismini de hatır-
layamadım şimdi. 'Siz burada mı
oturuyorsunuz?' diyorlar. Evet, burada oturu-
yoruz. İçeri giriyorlar. 'Aşağı ineceksiniz bir
kat.' Bir kat iniyorlar. Bir kat daha ineceksiniz

diyoruz. Kapıcı bizim üstümüzde oturuyordu.
Bir ışık görmez, 1,5 oda, tangur tungur salla-
nan uydurmasyon bir masa, iki tane de kol-
tuk var. zengin bir aile atmış dışarıya. Evi
yeniliyormuş. Koltuk böyle iki kişilik ortası
çökmüş, yayları bozuk. Yanlardaki yaylar
sağlam. Biz onu gece eve taşıdık. Yok, para-
mız yok eşya almaya. Gelenler, 'Efendim na-
sılsınız? Çok teşekkür ederim, siz nasılsınız?'
diyor. Yüksekte oturan aşağıdaki yayları çök-
müş olan yerde böyle konuşuyor. 'Efendim
sizleri görmek ne güzel. Ay çok iyi, hoş geldi-
niz.' Ama biz kahkahadan ölüyoruz, kırılıyoruz
gülmekten. Neşe bol, dostluk bol, sevgi
boldu. Ben o yoklukta, elimde değnek Beet-

hoven'lar, Brahms'lar idare ediyorum evde
kendi kendime. Uydurmasyon bir teyp var,
senfoniler, konçertolar idare ediyorum.
Şener de beni kızdırmak için Kahtalı Mıçı
diye biri var onu çalardı. Ben burada senfoni
çalıyorum, o orada 'Abov, Alov' diye şarkılar
çalıyor. Herkes bizi seyretmeye, gülmeye ge-
lirdi. 'Siz nasıl bu kadar neşeli yaşıyorsunuz?'
derdi. Şener hala oradan geçerken arabayı
durdurur. 'Kayhan, bugün buralara geldik
ama o günler ne mutluydu. Hiçbir zaman
öyle mutlu olamadık.' der. Mutluluk parada,
zenginlikte, konforda değil senin yaşama
şeklinde, kültüründe ve kalbinde. Mutluluk
insanın kendi içinde.

Şener Şen
kıymetli
bir isim

“SANATÇI HER
ŞEYE HAKİM

OLMALI 

“““““““““TİYATRO
GERÇEK BİR

YAŞAM
BİÇİMİDİR

Usta sanatçı 
Kayhan Yıldızoğlu, 

“Sanat bir bütündür. 
Eğer sanatçıysan biraz 

resimden de anlayacaksın.
Salvador Dali gibi ve

dahası büyük ressamları
tanıyacaksın” 

dedi
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OlAY, dün gece, Pazar ilçesi Karadeniz
Caddesi'nde meydana geldi. Yolda yürü-
yen M.Ç., eline aldığı fırçayla caddede

yatan başıboş köpeğin kafasını okşadı. Şüpheli,
sonra da fırça sapıyla köpeğe saldırdı. Köpek kaçtı,
olay anı çevredeki iş yerinin güvenlik kamerasına
yansıdı. Görüntüde, okşanmasına tepki vermeyen
köpeğe, şüphelinin bir süre sonra saldırdığı, fırça-
nın sapının kırıldığı görüldü. Tepki çeken olayın ar-
dından polis ekipleri, şüpheliyi yakaladı. Gözaltına
alınan M.Ç., sorgusunun ardından sevk edildiği
adliyede çıkarıldığı nöbetçi hakimlik tarafından
adli kontrol tedbiriyle serbest bırakıldı. DHA

HATAY'ın Belen ilçesinde yokuş aşağı
inerken kontrolden çıkan sebze yüklü
kamyon, çok sayıda araca çarptı. Ka-

zada ölü ve yaralıların olduğu belirtilirken, bölgeye
ambulanslar sevk edildi.Kaza, saat 16.00 sırala-
rında, Belen ilçesi Kurtuluş Caddesi'nde meydana
geldi. Henüz sürücüsünün kimliği öğrenilemeyen
kamyon, Belen yokuşundan inerken kontrolden
çıktı. Önündeki araçlara çarparak ilerleyen kam-
yon, park halindeki araçlara çarparak durdu. İhbar

üzerine bölgeye çok sayıda am-
bulans ile jandarma, polis ve it-
faiye ekibi sevk edildi. Yol araç
trafiğine kapanırken, kazada ölü
ve yaralıların olduğu bildirildi. 8
Mayıs'ta da Belen ilçesinden An-
takya yönüne ilerlerken TIR ile
çarpışan hafriyat kamyonunun
kontrolden çıkıp, asker uğurlama-
sına gelenlerin arasına daldı ve bu
kazada 13 kişi öldü. DHA

KAzA, saat 03.30 sıralarında,
Tuzla D-100 Karayolu An-
kara istikametinde meydana

geldi. İddiaya göre Cemil Aslan'ın kul-
landığı 41 BK 668 plakalı TIR, inşaat
alanına hafriyat boşalttıktan sonra
damperi indirmeyi unutarak hareket etti.
D-100 Karayolu'na giren TIR'ın dam-

peri, Karayolları Denetim İstasyonu'na
ait denetim kameralarının bulunduğu
platforma takıldı. Platformu yerinden
söken TIR yol kenarına devrildi. Haber
verilmesi üzerine olay yerine sağlık, it-
faiye ve polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye
ekipleri şoför Cemil Aslan'ı TIR'ın için-
den çıkararak sağlık ekiplerine teslim

etti. Sağlık ekipleri yaralı şoförü olay ye-
rindeki ilk müdahalenin ardından hasta-
neye kaldırarak tedavi altına aldı. Kaza
nedeniyle D100 Ankara istikameti tama-
men trafiğe kapandı. Devrilen TIR'ın
vinç yardımı ile kaldırılmasının ardın-
dan trafik akışı normale döndü. Kaza 
ile ilgili inceleme devam ediyor. DHA

taksi alev alev yandı 
eMinönü'nde alev alev yanan taksi kullanılamaz
hale geldi. Yangın, saat 09.45 sıralarında Fatih
Eminönü'nde meydana geldi. Yolcusunu indiren

taksi şoförü aracının arkasından dumanlar yükseldiğini
farketti. Hemen bagajından aldığı yangın tüpüyle müda-
hale etmeye çalışsa da alevler hızla yükseldi. İhbar üzerine
olay yerine gelen itfaiye ekipleri taksiyi kısa sürede sön-
dürse de araç kullanılamaz hale geldi. Taksi şoförü Nihat
Kaçak, "Taksinin içinde yolcu vardı. Ücretini ödeyip dışarı
çıktı ve arka koltuktan dumanlar yükselmeye başladı. Ar-
kamdaki taksici arkadaş uyardı ve kapıları açtık. Koltuğun
ortasından yanmaya başladı. Yangın tüpüyle müdahale
ettik fakat alevler bir anda yükseldi. Biz de kaçtık. Yolcular
karı ve kocaydı. Şüpheli bir durum yoktu" dedi. DHA

YAngın, saat 19.00 sırala-
rında henüz belirlenemeyen
bir nedenle Kemalpaşa Ma-

hallesi, 1925 Sokak üzerinde bulunan 4
katlı binanın çatı katında çıktı. Çatı ka-
tından dumanların yükseldiğini gören
vatandaşlar kovalarla su taşıyarak yan-
gına müdahale etti. İhbar üzerine olay
yerine çok sayıda, itfaiye, sağlık ve polis

ekipleri sevk edildi. Sokakların dar ol-
ması ve hatalı parklar nedeniyle itfaiye
ekipleri olay yerine ulaşmakta zorlanır-
ken, ekiplerin müdahalesiyle yangın kısa
sürede söndürüldü. Bina sakinlerinden
bir kişinin fenalaşması üzerine ambu-
lansa alınarak tedavisi yapıldı. Yangının
çıkış nedeni yapılacak olan incelemelerin
ardından belirlenecek. DHA

Yangını
vatandaş
söndürdü

İnsan demeye
bin şahit gerek

Korkunç kaza

Bıçaklı kavga: 3 yaralı

TIR kamera platformuna takılarak devrildi

Rize'de M.Ç. adlı kiyi, sokakta
yatan başıboş köpeğe, seviyormuş
gibi yapıp fırça sapıyla saldırdı. 
O anlar güvenlik kamerasına 
yansırken, gözaltına alınan şüpheli
adli kontrolle serbest bırakıldı

Tuzla'da iddiaya göre inşaat alanına hafriyat boşaltan TIR şoförü, damperi indirmeyi unutup hareket etti. Bu şekilde D-100 Kara-
yolu'nda ilerleyen TIR, damperinin denetim kameralarının yer aldığı platforma takılması sonucu devrildi. Kazada şoför yaralandı

Bağcılar'da 4 katlı binanın çatı katında yangın çıktı. İlk
müdahaleyi bina sakinleri kovalarla yaparken, itfaiye
ekipleri tarafından yangın kısa sürede söndürüldü

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 

Ü
Ü
Ü
Ü
Ü

GSM:0(542) 364 92 08

ADAnA'nın Yüreğir
ilçesinde Mahmut
Demir (23), sokak

ortasında uğradığı silahlı saldı-
rıda hayatını kaybetti. Bahçeli-
evler Mahallesi'nde Mahmut
Demir, sokakta yürürken silahlı
saldırıya uğradı. Kanlar içinde

yere yığılan Demir, hayatını kay-
betti. Çalışma başlatan polis,
şüphelinin H.K. olduğunu belir-
ledi. Motosikletli olduğu tespit
edilen H.K.'yi yakalamak için
çalışmalar sürüyor. Demir'in ce-
nazesi ise Adli Tıp Kurumu
morguna kaldırıldı. DHA

Sokak
ortasında
öldürüldü

O lay, dün sabah  saatlerinde Üm-
raniye’den Üst Bostancı’ya sefe-
rini yapan İETT otobüsünde

meydana geldi. İddiaya göre, bir yolcunun
küfür ve hakaret ettiğini öne süren İETT
şoförü ile yolcu arasında tartışma çıktı.
Tartışma üzerine İETT şoförü, otobüsü bir
süre hareket ettirmedi. Otobüsteki diğer
yolcular araya girerek tarafları sakinleştir-
meye çalıştı. Bir kadın yolcu işe geç kaldı-

ğını söyleyerek ‘Devam edebilir misiniz
sizin istop etme lüksünüz yok, kavganızı dı-
şarıda yapar mısınız’ diyerek tepki gösterdi.
O anlar yolcular tarafından cep telefonu
kamerasıyla kaydedildi. Görüntülerde, se-
fere devam etmeyen İETT şoförü ile yolcu
arasında yaşanan tartışma görülüyor. Tar-
tışmaya dahil olmayan başka bir yolcu 
şoföre, acelesi olduğunu, yola devam
etmesi gerektiğini söylüyor.  DHA

Mersin'in Tarsus il-
çesinde Lütfiye Benli
Ortaokulu'nda oy

sayımı sırasında çıkan kavgada
3 kişi bıçaklanarak yaralandı.
İlçeye balı Gazipaşa Mahallesi
Lütfiye Benli Ortaokulu'nda
oyların kullanılmasının ardın-
dan saat 17.00'de sayıma ge-
çildi. Sayım sırasında çıkan iki
farklı parti görevlileri arasında
çıkan tartışma okulun bahçe-
sinde kavgaya dönüştü. Bıçak-
ların kullanıldığı kavgada 3 kişi
yaralandı. Yaralılar, ihbar üze-
rine sevk edilen ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Polis,
olayla ilgili soruşturma 
başlattı. DHA

SamsunAtakum ilçesinde
bir eğlence mekanına ta-
banca ile ateş açıp, 4 müş-

teriyi yaralayan Abdülsamet Y. (22),
polis ekiplerince yakalandı. Atakum il-
çesinde 12 Mayıs'ta Abdülsamet Y.,
A.E.'nin sahibi olduğu Mimar Sinan
Mahallesi'ndeki eğlence mekanına

taksi ile gidip, tabanca ile rastgele ateş
açtı. 4 müşteri yaralanırken, şüpheli
ise kaçtı. Durumu ağır olan S.K., özel
bir hastaneye, M.Ö., B.D. ve V.K. ise
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi'ne kaldırıldı. 
Gözaltına alınan Abdülsamet Y.'nin
işlemlerinin sürdüğü bildirildi.  DHA

Saldırganlar gözaltında 

Ataşehir'de yolcu ile tartışan İETT şoförü kontak kapattı. Bir süre otobüsü hareket 
ettirmeyen şoföre diğer yolcular tepki gösterdi. O anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

YolcuYa kızdı
kontak kapattı
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1 990’lı yıllarda yerel gazetelere bu
isimle yazılar yazmaya başladım. İn-
sanlarımızla, bu konuda ödev yapan

öğrencilerimizle bilgiyi paylaşmak için.
Sonra kısa belgesel filmler göstererek okul-
larda çevre eğitimlerine başladım. Ne ol-
duysa son üç-beş sene okullarda kapılar
kapandı ne hikmetse. Gerçekten insanlar
dünyanın nereye gittiğinden habersiz mi?
Yoksa umursamıyorlar mı? Anlamıyorum.
Bana göre dünya demek çevre demek. Mi-
lattan bu yana 2023 yıl geçmiş tarih ilkçağ,
ortaçağ, yeniçağ, yakınçağ diye milattan
15-20 bin yıl geriye gidebiliyor. Dünyanın
yani çevrenin oluşumu 4-5 milyar yıl diye

hesaplanıyor. İnsanın varlığı ise 3-3.5 mil-
yon yıl diye söyleniyor. İnsanlar yerleşik 
düzene geçince, hayvanları ehlileştirip av-
lanmak zahmetinden kurtulunca, toplayıcı-
lığı bırakıp tarıma başlayınca doğal denge
de zorlanmaya başlamış. Hele bir de tekno-
lojinin hayata dengeyi alt üst etmeye başla-
mış. Doğayı koruyan liderlerimiz de olmuş
önceleri. 

Fatih Sultan Mehmet, haliç için bir fer-
man yayımlamış. Halicin her iki yakasında
kadırga, sandal yapımını yasaklamış, keçi
ayaklı hayvanların her iki yamaçtan aşağıya
indirilip otlatılmasına izin vermemiş. Ata-
türk’ün Yalova’daki köşkünü bir çınarın ke-
silmesini önlemek için raylar döşetip
kaydırdığını hepimiz biliyoruz. Farkında de-
ğiliz, son yıllarda çevre kirlenmesi yaşamı-
mızı zorlamaya başladı. Hastaneler adam

almıyor. Hemen her evde bir
kanserli yarattık. Buna sebep olan çevre 
kirlenmesidir, sebebi de insanlardır. Suyu,
havayı, toprağı kirletilerek yaşamı yok edi-
yoruz. Su, evsel ve endüstriyel atık sular,
fabrikaların, termik santrallerin, araçların
çıkardığı zehirli gazlar ve tozlar sağlığımızı
tehdit ediyor.

İTÜ’den sevdiğim ve saydığım Prof. Dr.
Ahmet Samsunlu inşallah gelinen bu nokta
bir gün, insanoğlunun gözünü korkutur ve
çözüm aramaya iter derdi. Hoca 1972
İnsan-Çevre Konferansı sonuçlarını şöyle 

değerlendirmişti. Aralarında Türkiye’nin de
bulunduğu, 113 ülkenin katıldığı konferans
sonucunda yayınlanan stocholm Deklaras-
yonu ulusal ve uluslar arası çalışmalara yol
gösterici ışık tutucu olmuştur demişti. 

Bu deklarasyonun 2. Maddesinde, “Bu
günkü ve gelecek nesiller için dünyanın
doğal kaynakları hava, su, toprak, bitki ve
hayvanlar dahil özellikle ekosistemler ko-
runmalıdır diyor. 6. Maddesi, denizlerin,
insan hayatını tehlikeye atacak kirlenmeleri
önlenmelidir diyor. 24. Maddesinde ise bu
görevleri işbirliği ruhu ile büyük küçük tüm
ülkelerce ele alınmalıdır diyor. Eeee! Onlar
diyor diyor da uygulamalar nerede. Bu
Uluslar arası konferanstan sonra 1992’de
ülkeler bu sefer RİO’da “Dünya Çevre Kal-
kınma Konferansı’nda” toplandı. Yetmedi
2002 de yine tüm uluslar Johennesbourg’da

toplandılar. Bu toplantıda kurucusu oldu-
ğum 2 çevre derneği olan, Doğa İle Barış
Derneği ile yine kurucusu olduğum Büyük-
çekmece Çevre Dernekleri müşterek yaptığı-
mız Boğaz Kapatma etkinliğimiz en çok
katılımlı Çevre Etkinliği ödülü aldı. “Yerel
Gündem 21” konu edildi. Katılımcılar ara-
sında benim ismim de akredite edilmişti
ama ben katılamadım. Evet, geldiğimiz
nokta, ülkeleri idare edenler hep para, 
toprak, petrol peşinde. Koruma yok. 
Ormanmış, sulak alanlarmış, düşünen yok
yap yüksek binaları, sat ormanlık alanları
gerekiyorsa bir yangın çıkart dik villaları.
Bilgiye ihtiyaç yok. Benim gibi hiçbir karşı-
lık beklemeden okul okul gezenlerinde 
yolunu kapat. 

Allah gelecek kuşakların yardımcısı
olsun. Sağlıklı kalmanız dileklerimle.

Çevre ve biz

Bağcılar'da yaşayan engelli seçmenler
Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili
genel seçimleri için sandık başına gitti. Bağ-

cılar Belediyesi, her seçimde olduğu gibi bu seçimde
oy kullanmak isteyen engellilere ulaşım desteği sağ-
ladı. Bu çerçevede evlerinden alınan engelliler, okul-
larda oylarını kullandıktan sonra yine evlerine
bırakıldı. Bu sırada belediye görevlileri de zorluk ya-
şamamaları için engellilere eşlik etti.

Teşekkür ettiler

Engelli vatandaşların engel tanımadan vatandaşlık gö-
revlerini yerine getirmeleri için gayret gösterdiklerini
söyleyen Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir,
“Bağcılar Belediyesi engelliler alanında Türkiye’de en
iyi belediye diyebiliriz. Bugün milli iradenin sandığa
tam anlamıyla yansıması adına engelli bireylerimizin
okullara gelmesindeki zorlukları kolaylaştıran bir unsur
olarak 9 asansörlü aracımızla, 5 ambulansımızla ve 54
binek aracımızla vatandaşlarımızı evinden alıyoruz.
Oylarını kullandırdıktan sonra tekrar evlerine bırakıyo-
ruz” dedi. Bu hizmetten yararlananlardan biri olan
Ersin Elban ise şunları söyledi: “Belediyemizin bu ko-
nuda imkanları çok iyi. Hiçbir sıkıntı yaşamadan gittim
oyumu kullandım. Başta Abdullah başkanımız olmak
üzere emeği geçenlere teşekkür ediyoruz.” 
HABER MERKEZİ

Ümraniye bir ortaokulda oy kullanımı sıra-
sında sınıfın tavanından beton sıva parçaları
düştü. Yaralanan 2 müşahit ambulansla

hastaneye kaldırıldı. Olay, saat 13.00 sıralarında Aşağı
Dudullu Mahallesi’ndeki Prof.Dr. Sabri Orman Orta-
okulu'nda meydana geldi. 3216 numaralı sandığın bu-
lunduğu sınftaki oy verme işlemi sırasında tavandan
beton sıva parçaları düştü. Olayda görevli 2 müşahit
yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri sınıfta çalışma yapar-
ken, yaralanan 2 görevli ambulanslarla hastaneye kal-
dırıldı. Yaralıların hastaneye kaldırılmasının ardından
sınıfta oy verme işlemi devam etti. Oy kullanmak için
geldiğini söyleyen Muhammet Bilgen "Sınıfın içinde
birdenbire çökme olmuş. Görevli 2 müşahit başından
yaralanmış. Ama durumları iyiymiş" diye konuştu.
Huzur Mahallesi muhtarı Aziz Tıkır "Tavandaki sıva-
nın çökmesi nedeniyle 2 kişi hafif yaralanıyor. Ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı" dedi.  DHA

A nneler Günü dolayısıyla Edirne-
kapı Şehitliği’nde çocuklarının
mezarlarını ziyaret eden şehit

anneleri, duygusal anlar yaşadı. Şehit
anneleri gözyaşları içinde oğullarının
mezarı başında dualar okudu. Kuzey
Irak’ta Pençe-Kilit Operasyonu’nda
şehit olan 25 yaşındaki Piyade Uzman
Çavuş Halil İbrahim Yiğit’in annesi
Nursen Yiğit, oğlunun 5 ay önce şehit
olduğunu belirterek, "Onunla ayrı ilk
Anneler Günümüz. Çok hüzünlüyüm.
Gözüm telefonlara bakıyor, aramıyor,
sormuyor. ‘Anneler Günü’n kutlu olsun’
demiyor. Çok zor bir anneler günü.
Daha önceki Anneler Günü’nde onunla
olan resimlerimi paylaşırdı, fırsatımız
olursa uzun uzun konuşurduk. Bekliyo-
rum ama aramıyor. Gencecikti, pırıl pı-
rıldı, çok güzeldi. Hiç kimseyi
kırmazdı. Onu çok özlüyorum. Keşke
bir rüyada olsam uyansam ve normal
hayatımıza geri dönsek. Oğlum beni
uyandırsa ‘anne kalk, rüyaydı’ dese. Bir
gecelik bir rüya olsa her şey” dedi.

Evlat acısıyla yaşıyoruz

Bitlis Tatvan’da Ağrı Doğu Beyazıt Sınır
Karakolu'na giderken 2006 yılında 22
yaşında şehit olan Tank Çavuşu Hakan
Yılmaz’ın annesi Zinnet Yılmaz ise
“Onlar bize gelmedi, biz geldik. Oyumu
kullandım, oğlumu ziyarete geldim.
Evlat acısıyla yaşıyoruz. Daha önceki
Anneler Günü’nde hep hediye alırdı. İki
çocuğum daha var. Sağ olsunlar, onlar

da çok iyiler. Oğlumun yerini doldur-
maya çalışıyorlar. Başta şehit anneleri
olmak üzere bütün annelerin Anneler
Günü’nü kutluyorum. Rabbim evlat
acısı gören bütün annelere sabır versin,
çok zor” diye konuştu. Hakkari Çukur-
ca’da mayın patlaması sonucu 2007 yı-

lında 21 yaşında şehit olan Piyade Ko-
mando Onbaşı Sedat Karaçor’un an-
nesi Zelihan Karaçor da “Çok yiğit bir
adamdı, çok kahramandı. Eşi bulunmaz
bir yiğitti. Bugün Anneler Günü. Yav-
rum gelemedi, ben sabah geldim. Oğlu-
mun evini sildim, süpürdüm. Çok şükür

iki yavrum daha var ama bir tarafım
kırık. Biliyorum, hissediyorum o her
zaman yanımda. Buraya gelince çok
mutlu oluyorum. Daha önceki Anneler
Günü’nde bir hafta öncesinden hediye-
sini hazırlardı, kapıda beklerdi” dedi.
DHA

Silivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz, 14 Mayıs Çiftçiler
Günü münasebetiyle bir mesaj

yayımladı. “Tarım, geçmişten günümüze
kadar ülkemizin önde gelen gelir kaynak-
larından biri olmuştur. Ekonomik yön-
den güçlü olan devletlerin büyümesinde,
tarımı bir endüstri konumuna getirmele-
rinin büyük payı bulunmaktadır” diyen
Yılmaz, “Bu nedenle ülkemizin kalkın-
masında, büyümesinde, üretim ve verim-
liliğinin artmasında çiftçilerimiz önemli
bir yere sahiptir. Onlar toprağı işlemekte,
üretimin her aşamasında alın teri dök-
mekte ve tarım ekosisteminin ayakta kal-
masını sağlamaktadır. Kurucu
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk, ‘Eğer milletimizin büyük çoğun-
luğu çiftçi olmasaydı, biz bugün dünya
üzerinde olmayacaktık.’ sözleriyle, dün-
yanın en kadim mesleklerinden biri olan
çiftçiliği ne kadar önemsediğini vurgula-
mıştır. Bu bağlamda tarım sadece bir
sektörü değil, kapsamı nedeniyle tüm ül-
keyi doğrudan etkilemektedir” ifadelerini
kullandı. 

Bereket diledi

Tarımsal üretimin sürdürülebilir hale
gelmesi için çiftçilerin desteklenmesi ile

mümkün olduğunu belirten Yılmaz, “Si-
livri Belediyesi olarak İstanbul’un en ve-
rimli topraklarına alın terini döken
çiftçilerimizi birçok alanda destekliyo-
ruz. 4 bin dönüm belediye arazimizde
zirai faaliyette bulunarak elde ettiğimiz
ürünleri üreticilerimizle paylaşıyoruz.
‘Silivri için üretiyor, Türkiye için geliştiri-
yoruz.’ misyonu ile yerli ve milli tohum-
larımızı çoğaltıyor, ücretsiz olarak
çiftçilerimize hediye ediyoruz. Saman,
mısır silajı, yem bezelyesi, tohumluk

arpa, ücretsiz arazi tahsisi, katı gübre
alımı ve atımı, toprak altı ve üstü gübre
teslimi, ayçiçek yağı, ayçiçek tohumu,
hayvan yetiştiricilerimize aşılama hiz-
meti gibi desteklerle çiftçilerimizin
omuzlarındaki yüke ortak oluyoruz.
Çiftçilerimizin ürünlerini rahatlıkla sata-
bilmeleri için köy ve köylü pazarları ku-
ruyor, buralarda üreticilerimize ücretsiz
satış tezgâhı imkânı sağlıyoruz. İlçemi-
zin verimli tarım topraklarını koruyor,
kaçak yapılara asla müsaade etmiyoruz.

Biliyoruz ki üretim demek gelecek
demek, üretim demek kalkınma demek-
tir. Geçimini topraktan sağlayan, tarla-
sında, bahçesinde, gece gündüz
demeden çalışarak ellerinin değdiği her
şeyi güzelleştiren, tarımsal üretimin her
kademesine emek veren kadın-erkek tüm
çiftçilerimizin 14 Mayıs Çiftçiler Gü-
nü’nü en içten duygularımla kutluyor,
hayırlı ve bereketli sezonlar diliyorum”
açıklamasında bulundu.  
HABER MERKEZİ

Bağcılar'da Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem
Milletvekili genel seçimleri için oy kullan-
maya Bağcılar Belediyesi tarafından tahsis
edilen araçlarla götürüldü. Gün boyunca 9
asansörlü araç, 5 ambulans ve 54 binek
araçla bin 250 engelli sandığa götürüldü

Engellilere
özel hizmet

Tavandan sıva 
parçaları düştü

KESKE OGLUM
BENI UYANDIRSA!
Anneler Günü dolayısıyla Edirnekapı Şehitliği’nde çocuklarının mezarlarını ziyaret eden şehit anneleri, duygusal anlar
yaşadı. Şehit Piyade Uzman Çavuş Halil İbrahim Yiğit’in annesi Nursen Yiğit, oğlunun 5 ay önce şehit olduğunu belirte-
rek, “Onunla ayrı ilk Anneler Günümüz. Çok hüzünlüyüm. Gözüm telefonlara bakıyor, aramıyor, sormuyor. Keşke bir
rüyada olsam. Uyansam ve normal hayatımıza geri dönsek. Oğlum beni uyandırsa ‘anne kalk, rüyaydı’ dese” dedi.

14 Mayıs Çiftçiler Günü nedeniyle bir mesaj yayımlayan Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
“İlçemizin verimli tarım topraklarını koruyor, kaçak yapılara asla müsaade etmiyoruz. Biliyoruz ki
üretim demek gelecek demek, üretim demek kalkınma demektir” açıklamasını yaptı

Kaçak yapıya müsaade yok!

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN
utkukiziltan@gmail.com 



5GÜNDEM 15 MAYIS 2023 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

“ Aşağı bakarsanız, asla gökkuşağı bulamazsı-
nız.” Charlıe Chaplın
Üniversitede bize sinema dersinde çokça ondan

bahsedilmişti. Duymuşluğum vardı ama sanırım ilk
üniversitede Charlie Chaplin hakkında bilgi sahibi
oldum. Son olarak da Charlie Chaplin’in hayat hikaye-
sini anlatan bir film izledim ve inanılmaz etkilendim.
Filmin adı “Chaplin” (1992).

Filmden sonra Chaplin’in kadınlara oldukça düşkün
olduğunu ve 4 kere evlendiğini öğrendim. Şimdi biraz
hayat hikayesine göz atalım.

Zor bir çocukluk geçiren Charlie Chaplin, 16 Nisan
1889 yılında Londra’da dünyaya geldi. 3 yaşındayken
annesi ve babasının boşanması üzerine, farklı babadan
olan üvey kardeşi Sydney ile annesinin yanında yaşa-
maya başladı. Fakat kısa bir süre sonra, annesi sah-
nede sesini kaybederek ağır psikolojik sorunlar
yaşamaya başladı ve annesinin perdeleri tutuşturarak
evi yakmayı denemesiyle beraberlikleri sona erdi.
Charlie, babasının yanına gönderildi, annesi ise reha-
bilitasyona kapatıldı. Fakat babasının alkol sorunları
nedeniyle erken yaşta vefat etmesi üzerine bir süre
üvey kardeşiyle birlikte sokaklarda kaldı ve serserilik-
ten yakalanarak 12 yaşında kardeşiyle birlikte yetim-
haneye yerleştirildi. İşte Chaplin'in Şarlo karakterinin
temelleri de bu dönemde atılmıştır. Çünkü Şarlo aç bir
karakterdir ve açlığı anlatan birçok sinemacının ak-
sine Chaplin, açlığı bu dönem bizzat yaşamıştır. Bu
dönem bir dans topluluğunda çalışmaya başlayarak
bir ajans tarafından beğenilmiş, "Sherlock Holmes"
oyununda rol almış ve büyük beğeni toplamıştır. 

Sahneden sinemaya geçen Chaplin üne 21 yaşında,
1913 yılında gittiği Amerika’da kavuşur. 1914 yı-
lında, “Making a Living” adlı unutulmaz filmini
yapar. Daha sonra 35 filmde rol alan Chaplin hızla
şöhret olur. Melon şapkalı, ince bastonlu, kocaman
ayakkabılı, bol pantolonlu, ördek yürüyüşlü ‘Şarlo’ tipi
hemen tutunur. Yarattığı bu karakter, toplumun düze-
nine başkaldıran, güçsüzün ve yoksulun yanında yer
alan aykırı bir figür olarak tarihteki yerini alır. Yarat-
tığı unutulmaz filmlerin hem kahramanı, yazarı, hem
de müziklerinin bestecisi, senaristi ve yönetmeni olan
Charlie Chaplin kadar, o güne dek hiçbir film yıldızı
bu kadar ünlenmemiş, bu kadar sevilmemişti. Röpor-
tajlarında Chaplin’e en çok sorulan soruların başında,
neden sessiz sinemada ısrarcı olduğu gelir. Verdiği
cevap gayet açıklayıcıdır: “Konuşursam beni sadece
İngilizce bilenler anlayacak! Ama sessiz bir filmi her-
kes anlayabilir. Ve dünya Amerika’dan ibaret değil.”
Faşizme sessizce kafa tutacak kadar güçlü, izleyicile-
rine umut ve güç veren filmlerin yaratıcısı Chaplin,
gelen bütün tehditlere rağmen “The Great Dictator”
(Büyük Diktatör) filmini çekti. Amerika’da, içinde
Charlie’nin de bulunduğu pek çok insan türlü sebep-
lerle komünist ya da komünist yandaşı olmakla suçla-
nıyor, özel ve devlet kurumlarınca saldırgan
soruşturmalarla karşı karşıya kalıyorlardı; sol düşün-
celere yakın biri ile arkadaşlık etmek, vatan hainliği
olarak kabul ediliyordu. Chaplin, aktör Paul Roberson
ve yazar Bertold Brecht’le yakın arkadaştı ve düşün-
celeri yüzünden onlara sırt dönecek biri değildi. Char-
lie, Avrupa’ya dönmek için bindiği gemide,
Amerika’ya girişinin yasaklandığı haberini alır. Ame-
rika’nın yaptığı açıklama dünya gündemine bomba
gibi düşmüştü. Chaplin ABD'den uzak kalmayı sür-
dürdü ve asla bir daha o ülkede yaşamadı. Yaptığı bir
açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Başkan, Hz. İsa bile
olsa oraya geri dönmeyeceğim." Fakat McCarthy, siya-
set sahnesinden silindikten yıllar sonra Chaplin
1972'de ABD'yi son bir kez daha ziyaret etmiş ve onu-
runa verilen Oscar ödülünü almış, ardından da yaşa-
dığı ülke İsviçre'ye geri dönmüştü.

Dünyaya gülümsemeyi öğreten adam Charlie Chap-
lin, 1977 yılında bir Noel gecesi uykusunda bu

dünyaya veda etti. 1 Mart 1978’de naaşı küçük bir İs-
viçreli grup tarafından fidye istenmek üzere ka-

çırılmaya kalkışıldıysa da hırsızlar
amaçlarına ulaşamadan yakalandı. Chap-
lin’in naaşı 11 hafta sonra Cenevre

Gölü’nde 1,8 metre suyun altından çıkar-
tılıp tekrar mezarına defnedildi. Bazen

karşınıza onun söylediği o güzel sözler
çıkıyordur, fakat belki de ona ait ol-
duğunu bilmiyorsunuzdur. İşte Char-
lie Chaplin’in söylediği o anlamlı
sözler:

“Felsefem özgürlüğe inanmak-
tır, silahım gülmektir, lisanım ise
kalbimin sesidir…”

“Hayat yakından bakıldı-
ğında trajedi, uzaktan bakıldı-
ğında ise komedidir.”

“Hayatta pek çok sorunum
var, ancak dudaklarım bu so-

runlardan habersiz. Onlar gü-
lümsemeye devam ediyorlar.”

“Aşağı bakarsanız, asla gök-
kuşağı bulamazsınız.”

“Hayat, test etmeye izin
vermeyen bir oyundur. O ne-
denle şarkı söyle, ağla, dans
et, gül, dolu dolu yaşa. Perde
kapanınca alkışlayan kimse 
kalmayacak.”

İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı ve Millet İtti-
fakı’nın Cumhurbaşkanı Yar-

dımcısı adayı Ekrem İmamoğlu,
oyunu eşi Dr. Dilek İmamoğlu ve
oğlu Mehmet Selim İmamoğlu ile
birlikte kullandı. Beylikdüzü Emin
Yükseloğlu Kız Anadolu İmam
Hatip Lisesi’nde kurulan 2224 nu-
maralı sandıkta oyunu kullanan
İmamoğlu, seçimde görevli perso-
nele başarılar diledi. Gazetecilerin
görüntü alması için eşi ve oğlunu
bekleyen İmamoğlu, oyunu sandığa,
“Allah utandırmasın. Hayırlı uğurlu
olsun” sözleriyle attı. İmamoğlu, eşi
Dilek İmamoğlu’nun, “Güzel günle-
rimizin başlangıcı olsun” sözlerine,
“İnşallah” şeklinde karşılık verdi. 

Çok şey dileyebilirim

Okulun bahçesine gazetecilere açık-
lamalarda bulunana İmamoğlu,
“Oyumuzu kullandık. Memleketimiz
ve milletimiz için hayırlı olsun. 2023
yılında, Cumhuriyetimizin yüzüncü
yılında ve ikinci yüzyılın başlangıç
yılında, hayırlı ve uğurlu olmasını di-
liyorum. Özellikle çocuklarımız için,
özellikle gençlerimiz için ve onlar-
dan çok şey bekleyen ve onlar için
hayatlarını adayan özellikle anneler
için hayırlı uğurlu olsun. Memleketi-

mizin huzura, barışa, kardeşliğe, bir-
birine güzel bakmaya, iyi bakmaya,
insanların birbirini anlamaya, dinle-
meye çok ihtiyacı var. En çok buna
ihtiyaç var. Bunu başarabileceğimiz,
birbirimize asla ve asla ön yargılarla
bakmayacağımız, gerçekten ön yar-
gısız, insan olduğumuz için, vatan-
daş olduğumuz için, komşu
olduğumuz için, hemşehri olduğu-
muz için, birbirimizi anladığımız,
sevdiğimiz bir toplum olmamız
lazım. Bunu başarmamız lazım. Bu
seçim, bence en çok bu işe yaraya-
cak. Bu seçimin sonuçlarının, güçlü
bir demokrasiyi yurdumuza getirme-
sini, milletimizin artık siyasetin kutu-
plaştırıcı dilinden uzaklaştığı,
siyasetin milletine hizmet aracı ol-
ması noktasındaki gerçeklikle buluş-
tuğu bir seçim olmasını diliyorum.
Çok şey dileyebilirim. Kalbimde ve
içimde çok şey var, ama bu bir seçim
günü” dedi. 

Hayırlı uğurlu olsun

“Özellikle, sandıkta görev alan her-
kese minnet duyuyorum. Teşekkür
ediyorum” diyen İmamoğlu,
“Bugün emniyet güçlerimizden san-
dıktaki memurlara, ilçe seçim kurul-
larından il seçim kurullarına, Yüksek
Seçim Kurulu üyelerinden başka-

nına, bütün yetkililerin milletimizin
namusu olan oyuna sonuna kadar
sahip çıkacağına inanıyorum. Hiçbir
zeval gelmeden, hiçbir sıkıntı gelme-
den, kimsenin kimseye kötü söz söy-
lemeden, sandıklara atılan her oyun
tek tek ahlaklı bir şekilde sayılıp, so-
nuca kavuştuğu ve sonucun demo-
kratik bir biçimde karşılandığı bir
gün, bir akşam diliyorum. Bir an
önce işimize koyulup milletimizi,
memleketimizi, devletimizi ayağa
kaldırmayı umut ediyorum. Şimdi-
den hayırlı uğurlu olsun. Her şey
çok güzel olacak” ifadelerini 
kullandı. 

Tekrar herkese başarılar

14 Mayıs Anneler Gününü de kutla-
yan İmamoğlu, “Anneler günü kutlu
olsun. Sabah üç evladımla birlikte
Dilek'in Anneler Günü'nü kutladık.
Birazdan annemin yanına gidip,
onun da Anneler Günü'nü kutlaya-
cağım. Sonra birkaç kontrolümüzü
yapacağız sandığın güvenliğiyle il-
gili. Sonra da Ankara'ya geçip, inşal-
lah 13. Cumhurbaşkanımızın
yanında, birlikte seçim sürecini izle-
yeceğiz. Günümüzü böyle geçirece-
ğiz. Tekrar herkese başarılar”
açıklamasını yaptı.  
HABER MERKEZİ

OY MILLETIN
NAMUSUDUR!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, oyunu Beylikdüzü Emin Yükseloğlu Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi’nde kurulan 2224 numaralı sandıkta kullandı. Eşi Dr. Dilek
İmamoğlu ve oğlu Mehmet Selim İmamoğlu ile birlikte oyunu kullanan İmamoğlu,
“Sandıkta görev alan herkese minnet duyuyorum. Bütün yetkililerin milletimizin 
namusu olan oyuna sonuna kadar sahip çıkacağına inanıyorum” dedi

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

CHARLIE CHAPLIN

Adalet ve Kalkınma Partisi İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe,
oyunu Başakşehir'de Akif İnan Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde kullandı.
Kabaktepe “Memleketimiz için, Türkiye’miz için hayırlı olsun” dedi

adalet ve Kal-
kınma Partisi İs-
tanbul İl Başkanı

Osman Nuri Kabaktepe,
oyunu Başakşehir Akif
İnan Anadolu İmam Hatip
Lisesi'nde kullandı. Kabak-
tepe okula ailesi, İstanbul
Milletvekili Adayı Halime
Kökçe ve parti üyeleriyle
birlikte geldi. Osman Nuri
Kabaktepe oy kullanmaya
gelen Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğ-
lu’nun TOGG’una binerek
vatandaşları selamladı.
Gazetecilere açıklamalarda
bulunan Kabaktepe

“Memleketimiz için, Türki-
ye’miz için hayırlı olsun.
Türkiye Yüzyılı'nın seçi-
mindeyiz. İstanbul’da
sabah 06.00'dan itibaren
hareketlilik başladı. Tüm
vatandaşlarımızı demokra-
tik haklarını kullanmaya
davet ediyoruz. Ben de Ba-
şakşehir'de oyumu kullan-
dım. En temel hakkımızı
görevimizi yerine getirdik.
Gayet güzel bir seçim or-
tamı var. İnşallah saat
17.00’den sonraki sayım
süreçlerini de bu şekilde ta-
mamlayacağız” dedi.
HABER MERKEZİ

Türkiye için
hayırlı olsun

Demokrasinin
en güzel yanı

Cumhurbaşkanı ve 28'inci Dönem
Milletvekili Genel Seçimleri için vatan-
daşlar saat 08.00'den itibaren sandık ba-

şına giderek oy kullanmaya başladı. Esenyurt
Belediye Başkanı Başkanı Kemal Deniz Bozkurt
da ailesiyle birlikte İBB Prof. Dr. Sebahattin Zaim
İlkokulu’na gelerek oyunu kullandı. Okulun bahçe-
sinde vatandaşlarla selamlaşan Başkan Bozkurt,
oy kullanacağı 1280 numaralı sandığın bulunduğu
sınıfa geçti. Sandık görevlileri ile bir süre sohbet
eden Bozkurt, daha sonra oyunu kullandı.

İnsanlar cıvıl cıvıl

Seçimlerin tüm ülke için hayırlı olması temenni-
sinde bulunan Başkan Bozkurt, “Oyumu kullan-
dım. Kendimi çok mutlu hissediyorum. Çünkü
ülkemin yönetimiyle ilgili irademi beyan ettim. İn-
şallah ülkemiz için hayırlısı olsun. Herkesi oy kul-
lanmaya davet ediyorum. İradeniz buraya yansısın
ki siz de yarın gelecekte tercih ettiğiniz bir yöneti-
min görev almasına katkıda bulunmuş olursunuz.
Ülkemiz dünyanın en güzel ülkesi ve inşallah güzel
günlere birlik, beraberlik içinde gideceğiz. Demok-
rasinin en güzel yanı böyle düğün gibi seçim yap-
mak. İnsanlar sabahtan beri cıvıl cıvıl gelip oy
kullanıyorlar. Tercihlerini belirtiyorlar” dedi.
HABER MERKEZİ

2023 Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem
Milletvekili Seçimlerine Bağcılar’da
günün ilk saatlerinden itibaren yoğun

bir katılım yaşandı. Bağcılar Belediye Başkanı Ab-
dullah Özdemir de ilçede sandık kurulan okulları
dolaşarak oy verme işlemlerini yerinde izledi.
Bütün okulları dolaşan Özdemir, saat 15.30’da eşi
Nihal Özdemir ile birlikte oy kullanacağı Anafarta-
lar İlkokulu’na gitti. Sıraya giren Özdemir çifti,
2005 no’lu sandıkta oyunu kullandı. Sandığa ha-
yırlı olsun diyerek zarfı atan Özdemir, oy kullanma
işleminin ardından okulda bulunan sandık görevli-
lerine kolaylıklar diledi.14 Mayıs seçimlerinin Tür-
kiye için bir dönüm noktası olduğunu belirten
Özdemir, “Ülkemizin geleceğini belirleyecek olan
14 Mayıs seçimlerinde oyumuzu kullandık. Ülke-
mize, milletimize hayırlı olmasını diliyorum” dedi.
HABER MERKEZİ

Yurt dışında yaşayan Türk vatandaş-
ları İstanbul Havalimanı'nda gidiş ve
geliş katında kurulan 12 sandıkta oyla-

rını kullandı. 27 Nisan tarihinde oy verme işlemle-
rinin başladığı İstanbul Havalimanı'nda bu
zamana kadar aralarında Türk vatandaşlığına hak
kazanan yabancı uyrukluların da bulunduğu 20
bin seçmen tercihini yaptı. Yurt dışı seçmen kütü-
ğüne kayıtlı vatandaşlar için oy verme işlemi saat
17.00'da sona erdi.  DHA

Ülkemiz için
dönüm noktası

Havalimanında
12 sandık kuruldu

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
oyunu kullandı. Bozkurt, “Demokrasinin en güzel
yanı böyle düğün gibi seçim yapmak. İnsanlar
sabahtan beri cıvıl cıvıl gelip oy kullanıyorlar. 
Tercihlerini belirtiyorlar” dedi
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

B ahçeşehir Girişimci Kadınlar Der-
neği (BAGİKAD) çalışan veya ça-
lışmayan kadınlara destek olmak,

girişimcilik alanında onları yönlendirmek
amacıyla 2019 yılında Ramile Durak tara-
fından Bahçeşehir’de bir platform olarak
kuruldu. Daha sonra hızla büyüyen plat-
form yine Durak tarafından 2021 yılında
dernekleştirildi. Dernek, şu anda yaklaşık
300 kadına girişimcilik alanında yol gös-
teriyor. Onlardan ürün satın alarak, ücret-
siz reklamlarını yaparak, network ve
pazar ağlarını oluşturarak büyümelerini
sağlıyor.  Derneğe İstanbul’daki bütün ka-
dınlar katılabiliyor. BAGİKAD daha çok
kadına adını duyurabilmek adına İstan-
bul’da bir otelde Girişimci Kadın Zirvesi
düzenledi. Etkinlikte çok sayıda davetli
yer aldı. BAGİKAD üyesi kadınlar dernek
hakkında bilgi vererek katılımcılara işlerini
nasıl büyüttüğünü anlattı. 

Birbirimize destek oluyoruz

Durak, “Kendimi Bahçeşehir’de nasıl an-
latırım, nasıl tanıtırım diye ilk önce Bah-
çeşehir Girişimci Kadınlar Plaformu’nu
kurduk. Daha sonra Bahçeşehir’in buna
ihtiyacı olduğunu gördük. Bahçeşe-
hir’deki tüm esnaf ve evinde iş yapan ka-
dınlar bu platformda bir araya geldi. 1 ay
sonra baktık ki 200-300 kadınla güçleri-
mizi birleştirmişiz. Ondan sonra neden
dernek olmayalım dedim. Pandemi de fır-
sat olarak başvurumuzu yaptık ve dernek
olduk. Şu anda Bahçeşehir Girişimci Ka-
dınlar olarak birbirimize destek oluyoruz.
Eğitimler düzenliyoruz, girişimci olmak,
yeni iş yapmak isteyen, şirketini kurmak
isteyen kadınlara eğitimler veriyoruz. On-
ların daha emin adımlarla başlamasına
yardımcı oluyoruz. Şirket kurduğumda
zorluk çektim ne yapacağımı kime ne so-
racağımı bilemiyordum. Bu derneği kur-
mamın nedeni diğer kadınlar zorluk
çekmesin diyor” diye konuştu. 

Ücretsiz reklamla 
destek oluyorlar

Bahçeşehir Girişimci Kadınlar Derne-
ği'nin Başkanı Fatma Aydemir ise  “Der-
neğimiz 2019 yılında kadın platformu
olarak Bahçeşehir’de kuruldu. Çalışan ve
çalışmak isteyen kadınlarımızı bir araya 

getirerek hem kendilerini hem de firmalarını
tanıtma fırsatı yarattık. Akabinde çok hızlı
bir şekilde büyüyerek 2021 yılında Ramile
Durak tarafından dernekleştirildi. Şu an
300 üyemiz var. Biz çalışan ve çalışmak is-
teyen kadına yönelik faaliyetler yapıyoruz.
Şu anda ürün ya da hizmet satan kadınlar-

dan ürün alarak destek oluyoruz. Ücretsiz
reklamlarını yaparak destek oluyoruz. Bu
şekilde network ve pazar ağlarını oluştu-
rarak onların büyümesini sağlıyoruz. İs-
tanbul’daki bütün kadınlar derneğimize
katılabilir. Bir giriş ücretimiz ve aylık ai-
datlarımız mevcuttur” dedi. DHA

HABER: BARIŞ KIŞ

Advantech
Sapanca’da

EnDüsTRİyEl
otomasyon ve
akıllı sistemler

için yapay zeka ve IoT
çözümleri üreten Advan-
tech, 'IoT dünyasının ge-
leceğini birlikte
yaratalım' mottosuyla
sapanca'da bir etkinlik
düzenledi. Programda,
IoT ekosistemine dair
birçok konu partnerle-
riyle birlikte masaya yatı-
rıldı. Advantech Partner
Konferansı'nda katılımcı-
lar, Türkiye'de WIsE-
Edge365 bulut platformu
ve çözümleri odağındaki
bilgi ve deneyimlerini de
paylaştı. Advantech Tür-
kiye Genel Müdürü ve
Advantech Asya ve Kıta-
lararası Bölge yöneticisi
Vincent Chang etkinliğin
detaylarına dair şu açık-
lamada bulundu:“40'ıncı
yıldönümümüzün şere-
fine, teknoloji endüstri-
sinde geride bıraktığımız
bunca senede birlikte sa-
yısız başarıya imza attığı-
mız partnerlerimizle
buluşmak, beraber akıllı
ve sürdürülebilir bir gele-
cek inşa etmek ve IoT
hakkında birikimlerimizi
birbirimize aktarmak için
kapsamlı bir buluşma dü-

zenledik. Partner konfe-
ransımızla iş ortaklarımı-
zın IoT endüstrisindeki
son trendleri ve gelişme-
leri daha iyi anlamala-
rına öncülük ettik,
sektörün uzmanlarıyla
yeni iletişim ağı oluştur-
malarına katkıda bulun-
duk."

İş dünyası 
değerlendirildi

Chang, iş ortaklarıyla
birlikte yeni çözümler
inşa ederek Advantech
ekosisteminin yarattığı
fırsatları büyüttüklerini
vurguladı. Konferans,
açılış konuşmasının ar-
dından Advantech'in
partnerleriyle geliştirdiği
çözümlerden bahsedilen
oturumlar halinde ger-
çekleştirildi. sektörün
uzman isimleri, başa-
rıyla sonuçlanan bir diji-
tal dönüşüm için
uygulanması gereken
temel adımları tartıştı.
Ayrıca endüstriyel IoT,
yeni enerji geliştirme
alanlarının gelecekte iş
dünyasında nasıl bir et-
kiye sahip olacağı ve
kavramsal atılımlar 
hakkında içgörüler 
paylaşıldı. DHA

Nesnelerin interneti (IoT) 
sektöründe 40 yılı geride bırakan 
Advantech'in iş ortaklarını 
Sapanca'da bir araya getirdi. 
Etkinlikte, endüstriyel IoT'nin 
gelecekte iş dünyasında nasıl 
bir etkiye sahip olacağı tartışıldı

Girişimcilik alanında kadın-
lara yol göstermeyi ve işlerini
büyütmeyi amaçlayan Bahçe-
şehir Girişimci Kadınlar 
Derneği, daha çok kadına
adını duyurabilmek için İstan-
bul’da bir otelde Girişimci
Kadın Zirvesi düzenledi. Ka-
dınların kendi işini yaparken
zorluk çekmemesi adına bu

derneği kurduğunu
söyleyen Ramile
Durak, “Bahçeşehir 
Girişimci Kadınlar 
olarak birbirimize 
destek oluyoruz” dedi

asElsan'dan yapılan açıkla-
maya göre, GÖKDENİZ, anti-
gemi füzelerinin yanı sıra

helikopterler, uçaklar, insansız hava araçları
ve su üstü araçları gibi tehditlere karşı da
gemi savunmasını etkin şekilde gerçekleşti-
rebiliyor. GÖKDENİZ Sistemi, yoğun re-
kabet yaşanan yurt dışı pazarda da
rakiplerinden üstün özellikleri ile öne çıkı-
yor. GÖKDENİZ yurt dışında farklı ülkele-
rin deniz kuvvetlerince büyük ilgi görürken,
ihracat projelerine yönelik üretim ve kabul
faaliyetleri yoğun şekilde sürdürülüyor.
Yakın alan hava savunma sistemleri ürün
ailesinde yer alan KORKUT ve GÖKDE-
NİZ sistemleri tarafından kullanılan 35 mi-
limetre parçacıklı mühimmat (ATOM),
sahip olduğu hassas zaman programlı tapa
sayesinde hedef önünde paralanarak
yoğun bir parçacık bulutu oluşturuyor. Bu
özelliği sayesinde namlulu silahların küçük
ve hızlı hava hedeflerine karşı yüksek etkin-
lik gösterebilmesini sağlıyor. GÖKDENİZ
Sistemi, fabrika kabul testlerinin tamam-
lanmasının ardından MİLGEM-5 gemi-
sine entegre edildi.

Dünyadaki sistemlerden üstün

Açıklamada görüşlerine yer verilen ASEL-

SAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel
Müdürü Haluk Görgün, GÖKDENİZ Sis-
temi'nin, ASELSAN'ın yakın alan hava sa-
vunma konusundaki derin tecrübesi ve bilgi
birikiminin Deniz Kuvvetleri Komutanlığı-
nın ihtiyaçlarını karşılamak için geliştirildi-
ğini ifade etti. GÖKDENİZ'in tamamen
yerli ve milli çözümlerle üretildiğini belirten
Görgün, "GÖKDENİZ Sistemi, yurt dışı
bağımlılığını ortadan kaldırmakla kalma-
mış, muadil yurt dışı sistemlerden çok daha
üstün bir performans ortaya koymuştur."
değerlendirmesinde bulundu.Görgün, Türk
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı ile diğer dost
ve müttefik ülkelerin deniz kuvvetlerinin
yakın hava savunma ihtiyaçlarının bu sis-
temle etkin şekilde karşılanabildiğine dik-
kati çekerek, şunları kaydetti:  GÖKDENİZ
Yakın Hava Savunma Sistemi, üzerinde ko-
nuşlu bulunduğu gemiyi hedef alan anti-
gemi füzelerini imha edebilen nokta
savunma sistemi olarak öne çıkıyor. ASEL-
SAN'ın geliştirdiği 35 milimetre parçacıklı
mühimmat (ATOM) ile yüksek etkili men-
zile sahip olan sistem, parçacıklı mühim-
mat ve klasik tahrip mühimmatının aynı
anda yüklenmesine ve hedef tipine uygun
olarak istenen mühimmatın seçilmesine
olanak sağlıyor." AA

Derneğe üye olan ve kısa zamanda işini
büyüten kadınlardan Zehra Rodoplu ise
hikayesini şu şekilde anlattı:  “İnstag-
ram üzerinden pasta satma fikrini, ger-
çeğe dönüştürmek için çok fazla çaba,
özveri ve zaman harcamak zorunda kal-

dım. Ayrıca yol boyunca da farklı türde
zorluklarla karşılaştım. Tüm sorunları
ve zorlukları çözmek için çok fazla
zaman harcadım, özverili olmaya çalış-
tım, günlerce uyumadığım oldu ama
çalışmayı ve üretmeyi hiçbir zaman bı-
rakmadım. Her zaman işimin nasıl öne
çıkacağını düşünmek, çok çalışmanın
arkasından motivasyon oldu. Müşterile-
rimin güzel yorumları ve mesajları beni
bu süreçte çok motive etti ve vazgeç-
mememi sağladı. Benim bu yolculu-

ğumda en büyük destekçilerimden biri
BAGİKAD oldu. Başta üye olarak girdi-
ğim bu dernekte, ekibin bir parçası ola-
rak devam ettiğim için ne kadar şanslı
olduğumu söylemem gerekir. Emekleri-
nizin, çabalarınızın karşılığını almaya
başladık. İşimiz daha bitmedi, hatta
yeni başlıyoruz. Ancak birlikte başardık-
larımız onlarca kadının hayatında fark
yarattı. Kollarımızı sıvadık ve bu yolcu-
luğa her zamankinden daha özverili bir
şekilde devam ediyoruz."

En büyük
destekçimiz
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ASELSAN çıtayı yükseltti
ASELSAN'ın dünyadaki sistemlerden daha üstün performansa sahip olarak geliştirdiği Yakın Hava
Savunma Sistemi GÖKDENİZ'in, MİLGEM-5 Projesi kapsamındaki fabrika kabul testleri tamamlandı

Gıda
krizine
çare
Türkiye

İstanbul’da, 10-11
Mayıs tarihlerinde dü-
zenlenen Ukrayna,

Rusya Federasyonu, Birleşmiş
Milletler ve Türkiye arasındaki
dörtlü görüşmeler sona erdi. Ko-
nuyu değerlendiren İstanbul Geli-
şim Üniversitesi Uygulamalı
Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi
Dr. Bahlul Aliyev, görüşmelerin
hem bölgesel hem de küresel öne-
mine vurgu yaptı. Ukrayna-Rusya
savaşının başlaması ve Rusya’nın

Ukrayna’nın Karadeniz kıyılarında
kontrolü ele geçirmesiyle başlayan
tahıl krizinin tüm dünyada gıda
krizine sebep olabileceğine deği-
nen Aliyev, “Ukrayna limanlarında
mahsur kalan 27 milyon ton tahıl
küresel düzeyde endişeye sebep
olmuş ancak Batı ülkelerinin giri-
şimleri Rusya tarafından reddedil-
mişti. Türkiye ve BM arasında
varılan mutabakatla Türkiye’nin
girişimleri sayesinde Resmi Mos-
kova İstanbul’da oluşturulan

Ortak Koordinasyon Merkezi
kontrolünde tahılın sevkiyatı için
koridor oluşturulmasına ikna
edildi. Bu bağlamda Türkiye ciddi
küresel gıda krizini durdurdu”
dedi.

Rusya için önemli bir koz

Aliyev, Ukrayna limanlarında
mahsur kalan tahılın Rusya için
Batı’ya karşı bir baskı aracı oldu-
ğunu ifade ederek, “Rusya 22
Temmuz 2022 yılında varılan an-

laşmayla Karadeniz yoluyla Uk-
rayna tahılının sevkiyatına izin ver-
mekle aslında önemli bir kozunu
kullanmayı ertelemiş oldu. Bu,
Türkiye’nin güvenilir imajına katkı
sağlamakla birlikte küresel an-
lamda önemini de artırmaktadır.
Tahıl sorunu Rusya’nın Batı’ya
karşı ciddi bir kozu olabilecekken,
Türkiye’nin girişimleri sayesinde
dünyaya bir koridor açıldı. Uzun
süre gıda fiyatlarının istikrarlı kal-
masına hizmet etti” diye konuştu.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ve eşi Emine Erdo-
ğan, Üsküdar Kısıklı'daki ko-

nutundan çıkarak Cumhurbaşkanı
Seçimi ve 28. Dönem Milletvekilliği
Seçimi için oyunu kullanacağı Saffet
Çebi Ortaokulu'na geldi. Burada Er-
doğan'ı AK Parti İstanbul İl Başkanı
Osman Nuri Kabaktepe ve Üsküdar
Belediye Başkanı Hilmi Türkmen kar-
şıladı. Okul içinde Erdoğan çocuklara
harçlık verdi. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, eşi Emine Erdoğan'la birlikte
3279 numaralı sandıkta oy kullandı.
Kimliğini çıkararak oy kullanacağı sı-
nıfa giren Erdoğan, sırası geldiğinde
burada sandık görevlileriyle tek tek to-
kalaştı. Pusula ve mührü alan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan kabine girerek
oyunu kullanırken, peşinden eşi
Emine Erdoğan oyunu kullandı. San-
dığa hayırlı olsun diyerek zarfı atan
Erdoğan imza işleminin ardından
açıklamalarda bulundu.

Görevlileri tebrik etti

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Oyu-

muzu kullandıktan sonra söylene-
cek en önemli şey Türk demokrasisi
için inşallah bugün sabah itibariyle
takipteyim. İçişleri Bakanımdan al-
dığım bilgilere göre olaysız, her-
hangi bir sıkıntı yaşanmadan şu
ana kadar süreç devam etti, devam
ediyor. En önemlisi deprem bölge-
sindeki oyların kullanımıydı. Dep-
rem bölgesinde de vatandaşlarımız
büyük bir şevkle, aşkla oylarını kul-
lanıyorlar. Oralarda da şu an itiba-
riyle herhangi bir sıkıntı yok.
Temennim odur ki, akşam sayım-
lardan sonra ülkemiz, milletimiz
için, Türk demokrasisi için hayırlı-
sıyla bir geleceği Rabbimden niyaz
ediyoruz. Ve bütün seçmenlerimizin
şöyle hiç endişeye kapılmadan
akşam saat 17.00'ye kadar oylarını
kullanmaları, Türk demokrasisinin
gücünü göstermesi bakımından çok
çok önemli. Bütün sandıklardaki
sandık kurul üyelerine, başkanın-
dan hepsine başarılar diliyorum.
Kendilerini de tebrik ediyorum"
dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, so-

nuçları İstanbul'da takip edeceğini
söyledi. Oy kullanma işleminin ar-
dından okul bahçesinde bekleyen
vatandaşlar Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'a yoğun ilgi gösterdi. Cumhur-
başkanı Erdoğan, burada
vatandaşları selamlayıp, sohbet etti.
Ayrıca, çok sayıda yabancı basın
mensubu da Erdoğan'ın oy kullan-
masını yakından takip etti. Sabahın
erken saatlerinde okula gelen gaze-
teciler gün boyu yayın gerçekleş-
tirdi. Erdoğan'ın oy kullandığı
sandıkta 380 seçmenin olduğu öğ-
renildi. Erdoğan sandıkların kapan-
masının ardından sosyla medya
hesabından paylaşımda bulundu.
Erdoğan, “Değerli dava ve yol ar-
kadaşlarım. Oy verme işlemi ülke-
miz genelinde, hamdolsun,
demokrasimize yakışır bir şekilde
tamamlandı. Şimdi, her zaman ol-
duğu gibi sandıklara sıkı sıkıya
sahip çıkma vakti. Sonuçlar kesinle-
şinceye kadar milletimizin iradesini
korumaya devam” açıklamasını
yaptı. DHA

Demokrasiyi 
çok özlemişiz
CHP Genel Başkanı, Millet İttifakı cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu
oyunu, Ankara'da kullandı. Kılıçdaroğlu, "Hepinize en içten sevgilerimi
saygılarımı sunarım. Hepimiz demokrasiyi çok özlemişiz. Hepimiz
kucaklaşmayı çok özlemişiz. Hepimiz birlikte olmayı çok özlemişiz" dedi

KemAl Kılıçdaroğlu ve eşi
Selvi Kılıçdaroğlu, Ankara Çu-
kurambar'daki Arjantin İlkoku-

lu'nda oylarını kullandı. Kılıçdaroğlu
çiftine, Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş ile Çankaya Be-
lediye Başkanı Alper Taşdelen eşlik etti.
Kılıçdaroğlu, okulun bahçesinde kendi-
sine sevgi gösterisinde bulunan vatan-
daşlarla sohbet ettikten sonra sınıfa
geçti. Kılıçdaroğlu çifti 4221 numaralı
sandıkta oylarını kullandıktan sonra
sandık görevlileri ile tokalaştı. Çıkışta
vatandaşların yine yoğun ilgi gösterdiği
Kılıçdaroğlu, basın mensuplarına açık-
lama yaptı. Kılıçdaroğlu, "Hepinize en
içten sevgilerimi saygılarımı sunarım.
Hepimiz demokrasiyi çok özlemişiz.
Hepimiz kucaklaşmayı çok özlemişiz.
Hepimiz birlikte olmayı çok özlemişiz.
Bundan sonra göreceksiniz, bu ülkeye
baharlar gelecek. Bundan sonra da
hep devam edecek" dedi. DHA

iYi PArti Genel Başkanı Meral
Akşener, Üsküdar Beylerbe-
yi'ndeki Hacı Sabancı Anadolu

Lisesi’nde oyunu kullandı. Burada açık-
lama yapan Akşener, "Aziz milletin vere-
ceği karar bizlerin başı üzerinedir.
Başımızın üstündedir. İnşallah her şey
güzel ve iyi olacak" dedi. İYİ Parti Genel
Başkanı Meral Akşener, Cumhurbaşkan-
lığı ve 28. Dönem Milletvekili Seçimleri
için oyunu kullanmak üzere Üsküdar Bey-
lerbeyi'nde bulunan Hacı Sabancı Ana-
dolu Lisesine geldi. Akşener, saat 10.30
sıralarında 2127 numaralı sandıkta oyunu
kullandı. Akşener oyunu sandığa atarken,
"Hayırlı uğurlu olsun. Allah gençlere, ül-
kemize hayırlı etsin" dedi. Akşener, oyunu
kullandıktan sonra açıklama yaptı. DHA

MıLLET ıRADESıNı
KORUMAYA 

DEVAM

MıLLET ıRADESıNı
KORUMAYA 

DEVAM

MıLLET ıRADESıNı
KORUMAYA 

DEVAM

MıLLET ıRADESıNı
KORUMAYA 

DEVAM

MıLLET ıRADESıNı
KORUMAYA 

DEVAM

MıLLET ıRADESıNı
KORUMAYA 

DEVAM
Cumhurbaşkanı Erdoğan, oyunu Üsküdar Kısıklı'daki Saffet Çebi Ortaokulu'nda 
kullandı. Erdoğan, "Temennim odur ki, akşam sayımlardan sonra ülkemiz, milletimiz
için, Türk demokrasisi için hayırlısıyla bir geleceği Rabbimden niyaz ediyoruz" dedi.
Erdoğan sandıkların kapanmasının ardından yaptığı açıklamada ise “Oy verme işlemi
ülkemiz genelinde, hamdolsun, demokrasimize yakışır bir şekilde tamamlandı. 
Sonuçlar kesinleşinceye kadar milletimizin iradesini korumaya devam” diye konuştu

Milletin kararı başımızın üstüne

AK PArti Genel Başkanvekili Binali
Yıldırım 14 Mayıs Cumhurbaşkanı
ve 28.Dönem Milletvekili Genel Se-
çimleri'nde oyunu Tuzla'da Emlak
Konut Cemil Meriç İlkokul ve Orta-
okulu'nda kullandı. Yıldırım, "Oyu-
muzu kullandık. Bugün anneler
günü aynı zamanda, eli öpülesi an-
nelerimizin ellerinden öpüyoruz. 

Sağ olanlar annelerinin kıymetini bil-
sin. Anneleri hayatta olmayanların
annelerine rahmet diliyorum. Şehit
annelerimizin ellerinden öpüyorum.
Bugün aynı zamanda bir demokrasi
bayramı, Cumhurbaşkanlığı ve mil-
letvekili seçimini gerçekleştiriyoruz.
Gördüğüm kadarıyla oldukça yoğun
bir ilgi var. Yarım saat
bekledik, oy kullanmak
için. Herkes gibi biz de
bekledik. Vatandaşlık
görevimizi Semiha Ha-
nım'la beraber yerine ge-

tirdik. Çıkacak sonuçların elbette ki
ülkemize, milletimize hayırlı olacağın-
dan eminiz. Ülkenin istikrara ihtiyacı
var, güvene, huzura ihtiyacı var. Tür-
kiye yüzyılında yeni bir anlayışla, yeni
bir atılımla ülkemiz için, milletimiz,
gençlerimiz, çocuklarımız için daha
güzel hizmeti yapmak nasip olur

diyor, bu vesileyle bütün
milletimize bu seçimlere
gösterdikleri yoğun ilgi-
den dolayı ayrıca teşek-
kür ediyorum" ifadelerini
kullandı. DHA

Demokrasi
bayramı
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ADANA SEÇİM SONUÇLARI

ARDAHAN SEÇİM SONUÇLARI

BİNGÖL SEÇİM SONUÇLARI

DENİZLİ SEÇİM SONUÇLARI

GAZİANTEP SEÇİM SONUÇLARI

KIRKLARELİ SEÇİM SONUÇLARI

MERSİN SEÇİM SONUÇLARI

SAKARYA SEÇİM SONUÇLARI

TOKAT SEÇİM SONUÇLARI TRABZON SEÇİM SONUÇLARI TUNCELİ SEÇİM SONUÇLARI UŞAK SEÇİM SONUÇLARI VAN SEÇİM SONUÇLARI YALOVA SEÇİM SONUÇLARI YOZGAT SEÇİM SONUÇLARI ZONGULDAK SEÇİM SONUÇLARI

SAMSUN SEÇİM SONUÇLARI SİİRT SEÇİM SONUÇLARI SİNOP SEÇİM SONUÇLARI SİVAS SEÇİM SONUÇLARI ŞANLIURFA SEÇİM SONUÇLARI ŞIRNAK SEÇİM SONUÇLARI TEKİRDAĞ SEÇİM SONUÇLARI

MUĞLA SEÇİM SONUÇLARI MUŞ SEÇİM SONUÇLARI NEVŞEHİR SEÇİM SONUÇLARI NİĞDE SEÇİM SONUÇLARI ORDU SEÇİM SONUÇLARI OSMANİYE SEÇİM SONUÇLARI RİZE SEÇİM SONUÇLARI

KIRŞEHİR SEÇİM SONUÇLARI KOCAELİ SEÇİM SONUÇLARI KONYA SEÇİM SONUÇLARI KÜTAHYA SEÇİM SONUÇLARI MALATYA SEÇİM SONUÇLARI MANİSA SEÇİM SONUÇLARI MARDİN SEÇİM SONUÇLARI

KAHRAMANMARAŞ SEÇİM SONUÇLARI KARABÜK SEÇİM SONUÇLARI KARAMAN SEÇİM SONUÇLARI KARS SEÇİM SONUÇLARI KASTAMONU SEÇİM SONUÇLARI KAYSERİ SEÇİM SONUÇLARI KİLİS SEÇİM SONUÇLARI KIRIKKALE SEÇİM SONUÇLARI

GİRESUN SEÇİM SONUÇLARI GÜMÜŞHANE SEÇİM SONUÇLARI HAKKARİ SEÇİM SONUÇLARI HATAY SEÇİM SONUÇLARI IĞDIR SEÇİM SONUÇLARI ISPARTA SEÇİM SONUÇLARI İZMİR SEÇİM SONUÇLARI

DİYARBAKIR SEÇİM SONUÇLARI DÜZCE SEÇİM SONUÇLARI EDİRNE SEÇİM SONUÇLARI ELAZIĞ SEÇİM SONUÇLARI ERZİNCAN SEÇİM SONUÇLARI ERZURUM SEÇİM SONUÇLARI ESKİŞEHİR SEÇİM SONUÇLARI

BİTLİS SEÇİM SONUÇLARI BOLU SEÇİM SONUÇLARI BURDUR SEÇİM SONUÇLARI BURSA SEÇİM SONUÇLARI ÇANAKKALE SEÇİM SONUÇLARI ÇANKIRI SEÇİM SONUÇLARI ÇORUM SEÇİM SONUÇLARI

ARTVİN SEÇİM SONUÇLARI AYDIN SEÇİM SONUÇLARI BALIKESİR SEÇİM SONUÇLARI BARTIN SEÇİM SONUÇLARI BATMAN SEÇİM SONUÇLARI BAYBURT SEÇİM SONUÇLARI BİLECİK SEÇİM SONUÇLARI

ADIYAMAN SEÇİM SONUÇLARI AĞRI SEÇİM SONUÇLARI AKSARAY SEÇİM SONUÇLARI AMASYA SEÇİM SONUÇLARI ANKARA SEÇİM SONUÇLARI ANTALYA SEÇİM SONUÇLARIAFYONKARAHİSAR SEÇİM SONUÇLARI

KESİNLEŞMEYEN SONUÇLARA GÖRE SEÇİM SONUÇLARI 



C umhurbaşkanlığı seçimlerinde san-
dıkların yüzde 96'sı açılmışken
yüzde 49.4 oyu yakalayan Erdoğan

AK Parti Genel Merkezi'nde balkon konuş-
ması yaptı. Alanı dolduran binlerce kişiye
seslenen Erdoğan, “Biz sizleri çok seviyo-
ruz. Bu sevdalıların buluşması, bütün bu
maratonun neticesini bu akşam sizlerle ya-
şıyoruz. Maşallah. Aziz milletim. Ekranları
başında bizleri izleyen vatandaşlarım. De-
ğerli dava ve yol arkadaşlarım sizleri en
kalbi duygularımla hürmetle selamlıyorum.
Ülkemiz 14 Mayıs seçimleriyle bir demok-
rasi şölenini daha alnının akıyla tamamla-
mıştır. Henüz kesin sonuçlar belli
olmamakla beraber, açık ara önde bulunu-
yoruz. Hem yurt içi oyların gayri resmi so-
nuçlarının belli olmasının, hem yurt dışı
oyların sayımının biraz daha vakit alacağı
anlaşılıyor. Tabi biz fersah fersah geride ol-
duklarını kendilerinin de bildiği bir tabloyu
'öndeyiz' diye bir kez daha, muhtemelen
son kez kandırmaya çalışanlardan değiliz.
Biz milletimize karşı hep harbi ve hasbi
olduk. Bugün de seçimde açık ara önde ol-
duğumuzu biliyoruz” dedi. 

Milletimiz kazandı

“Sözlerime İstanbul'dan, Ankara'ya ve bu-
raya gelen kadar sevgileriyle bizleri yalnız
bırakmayan tüm kardeşlerime teşekkür
ederek başlamak istiyorum” diyen Erdo-
ğan, “Aynı şekilde Sandık kurullarında bu-
lanan ve yurtdışında vazife üstlenen her bir
kardeşime teşekkür ediyorum. En büyük
teşekkürü Sandık başına giden ve tercihini
sandığa yansıtan vatandaşlarımın her bi-
rine ediyorum. Tercihini bizden yana kulla-
nan kardeşlerime şükranlarımı sunuyorum.
Kazanan Seçim tabloların ötesinde ülke-
miz olmuştur. Milletimiz olmuştur. Türkiye
milli iradenin üstünlüğüne bağlılığını bir
kez daha ispatlamıştır” ifadelerini kullandı. 

Milli iradeye saygılıyız

Seçimlere katılım oranının çok yüksek ol-
duğunu belirten Erdoğan, “Bu gerçeği se-
çimlere katılım oranıyla gösterdik.
Tarihimizde yok. Kayda değer üzüntü ve-
rici bir hadise yaşanmadan bu seçimi ta-
mamladık. Bu gerçeği tüm parti
temsilcilerinin gözetimi altında şüphesiz

oluşuyla gösterdik. CHP yöneticileri ve
bazı belediye başkanlarının tamamen kendi
iç hesaplaşmalarının ürünü feveranları bu
gerçeği değiştirmiyor. Ülkemiz hem siyasi
hak ve özgürlüklerinin kullanımı, hem
seçim sisteminin güvenilirliği bakımından
dünyaya örnek olacak bir işleyişe sahiptir.
Biz siyasi hayatımız boyunca her zaman
milli iradenin kararına saygı duyduk. Bu
seçimde de saygı duyuyoruz. Bundan son-
raki seçimlerde de saygı duyacağız” diye
konuştu. 

Tartışmalar geride kaldı

Konuşmasını, “Cumhur İttifakı işini bili-
yor, gereğini yaptınız. Herkesten de biz aynı
demokratik olgunluğu bekliyoruz” şeklinde
sürdüren Erdoğan, “Seçim kampanyası
dönemindeki tartışmalar artış geride kal-
mıştır. Bu süreçte herkes milletimize sö-
zünü söylemiş, milletimiz de bugün

kararını vermiştir. Artık buna yeni yeni kılıf-
lar uydurmanın anlamı yok. Milletimizin
kararının ne olduğundu gayri resmi sonuç-
lar açıklandığında hep birlikte göreceğiz.
Sonuç ne olursa olsun, Cumhurbaşkanlı-
ğında tercihini bizden yana kullanan 27
milyon vatandaşımıza şükranlarımı sunu-
yorum. Tercihini kimden yana yaparsa yap-
sın, demokrasi şölenine katılan 56 milyon
vatandaşıma teşekkür ediyorum. 2 milyon
600 bin civarında fark attık. Kesin sonuçla-
rının çıkmasıyla bu rakamın çok daha yük-
seleceğine inanıyorum. Seçimin ilk turda
bitip bitmediğini henüz bilmiyoruz. Milleti-
miz tercihini ikinci tura kalmasından yana
yaptıysa onun da başımızın üzerinde yeri
var. Yurt dışı oyların sayımı devam ediyor.
Bize gönül veren tüm kardeşlerimden te-
yakkuz halinde olmaya devam etmelerini
istiyorum. TBMM seçimi, Cumhur İttifa-
kı'nın çoğunluğu kazanmasıyla neticelen-

miştir. Parlamentoda çoğunluk Cumhur İt-
tifakı'ndadır. Komisyonun geneline Cum-
hur İttifakı hakimdir. Seçim sonuçlarının
ülkemizi ve milletimize hayırlar getirmesini
diliyorum” açıklamasını yaptı. 

Güçlü Türkiye olduk

Erdoğan konuşmasının sonunda, “Biz te-
röristlerle kol kola olmadık. Biz Diyarba-
kır'daki Kürt kardeşlerimizin ölümüne
neden olan Selo ile beraber olmadık. Biz
'cezaevlerinin kapılarını kırıp bebek katilini
dışarı salacağız' diyenlerle olmadık. Biz
Kandil'den talimat alanlarla beraber olma-
dık. Biz talimatı sadece rabbimizde ve mil-
letimizden alırız. Hamdolsun büyük ve
güçlü Türkiye olduk. Seçim sonuçlarının
henüz kesinleşmemiş olması, milletimizin
tercihinin bizden yana olması gerçeğini de-
ğiştirmiyor” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti Genel Merkezi'nde balkon konuşmasını yaptı. “Ülkemiz 14 Mayıs seçimleriyle bir
demokrasi şölenini daha alnının akıyla tamamlamıştır. Henüz kesin sonuçlar belli olmamakla beraber, açık ara
önde bulunuyoruz” diyen Erdoğan, “Seçimin ilk turda bitip bitmediğini henüz bilmiyoruz. Milletimiz tercihini ikinci
tura kalmasından yana yaptıysa onun da başımızın üzerinde yeri var” ifadelerini kullandı

ACIK ARA ONDE 
BULUNUYORUZ!

Sandıkları terk etmeyin

Türkİye genelinde 973 ilçe, 1094 ilçe
seçim kurulunda 191 binden fazla
sandık kuruldu. Oy verme işlemleri,

saat 17.00'de sona erdi. Seçim sonuçlarını takip
eden Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı adayı
Kemal Kılıçdaroğlu düzenlediği basın toplantı-
sında açıklamalarda bulundu. Kılıçdaroğlu,
"Oyumuzun yüksek olduğu yerlerde ısrarla so-
nuçlara itiraz ediyorlar, bloke ettiğiniz Türki-
ye'nin iradesidir. Her bir oy sayılana kadar
buradayız" dedi.

Israrla itirazlar var

"Sevgili halkım, oyumuzun yüksek olduğu san-
dıklarda üst üste itirazlarla sistemi bloke ediyor-
lar” didyen Kılıçdaroğlu, “Örnek, Ankara'da
300, İstanbul'da 783 sandıkta ısrarla itirazlar
var. 6 kere itiraz edilen sandık var, 11 kere itiraz
edilen sandık var. Bloke ettiğiniz Türkiye'nin ira-
desidir. İtirazlarla olacağı engelleyemezsiniz. Bu
işin bir oldu bittiye getirilmesine asla izin verme-
yeceğiz. Algı yönetimiyle uğraşmayı bırakın. Bu
mesele ciddidir. Bırakın oylar gelsin, sonuç bir
an evvel belli olsun. Ülkenin belirsizliğe artık ta-
hammülü yoktur. Milletin iradesinden kork-
mayın. YSK'yı sorumluluğa davet
ediyorum. Elimizde ıslak imzalı tuta-
naklar var. Halkın oyalanmasına izin
vermeyin. Tekrar ediyorum bu mil-
letin iradesine bloke koymayın.
Sahadaki demokrasi emekçileri-
mize sesleniyorum. Sandıkları
ve seçim kurullarını asla terk et-
meyin. Her bir oy sayılana
kadar biz buradayız” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

Başkanlardan
açıklama geldi
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, AA'nın
verilerine tepki göstererek ellerinde olan ıslak
imzalı sonuçları açıkladı. İmamoğlu, 7,5 milyon
açıklanmayan oyun olduğunu bildirirken Yavaş ise,
"Bizdeki verilere göre Kılıçdaroğlu'nun oy oranı
yüzde 47,7; Erdoğan ise yüzde 45,8'dir" dedi.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, iki kez kameralar karşısına geçti.

İmamoğlu, “Açıkladıkları ilk veriler yüzde 60’lardaydı
ve yüzde 11 düştü, 50’nin sınırına geldi. Bakalım bun-
dan sonra ne yapacaklar. Bizim burada istatistikle uğ-
raşan arkadaşlarımız var. Mansur Başkanım var
birlikte çalışıyoruz. Genel Merkezimizdeki bilişim bö-
lümü arkadaşlarımız çalışıyor. Bunlar yüzde 85 civa-
rına kadar idare edebilirler ondan sonra bütün
bariyerleri düşecek. Milleti aldatmaya yönelik bir süreç.
31 Mart sürecini, Mansur Başkanımızın 2014 sürecini
bir hatırlayalım. Bu süreci bize yaşattılar. Anadalu
Ajansı’nın veri akışınının nasıl durduğunu hatırlayalım.
Oyların yüzde 98’i sayılmıştı. Orada kaldılar ve yüzde
2’lik kısım seçimin kaderini değiştirdi. Çıkıp kazandık
demelerine sakın inanmayın. Bizi izlemeye devam edin.
Bizi tüm halkımız, Erdoğan’a AK Parti’ye oy veren hal-
kımız da izlesin. Bu süreçten sonra açılan sandıklarda
Erdoğan’ın oylarının düşeceğini ve Genel Başkanımız
Kılıçdaroğlu’nun oylarının yükseleceğini göreceksiniz.
Bizim verilerimize göre Kılıçdaroğlu’nun oyu yüzde 49,
Erdoğan’ın oyu ise yüzde 45” açıklamasını yaptı. 

Size karşı şerbetliyiz

İmamoğlu ve Yavaş, saat 23.35’de yaptıkları açıkla-
mada ise verileri açıkladı. İmamoğlu, “Ne yazık ki biz
bunları açıklamak zorunda kalıyoruz. Çünkü acı dene-
yimlerimiz var, 2019 seçimi ve 2014 seçimi. Bu acı de-
neyimlerimiz yani bunları yaşayan bizler ister istemez
her anı dakika dakika aktarmak durumundayız. Yine
biz burada 13. Cumhurbaşkanımız Kemal Kılıçda-
roğlu ve Millet İttifakı adına buradayız. Sürekli çalışma
halindeyiz. Saygıdeğer Cumhurbaşkanımız Kemal Kı-
lıçdaroğlu ile bir aradayız. Az önce iktidar partisin söz-
cüsünün ifadesiyle, benim 13. Cumhurbaşkanımız
Kemal Kılıçdaroğlu sözüne alınganlık gösterdi ve farklı
sözleriyle de beni biraz bu konuda açıkçası eleştirdi.
Eleştirebilir, saygı duyuyorum. Ama bu tarif benim
inancımla ilgili, başkanımızın inancıyla ilgili bir tariftir.
Bizim böyle bir atama vesaire süreci yoktur ama say-
gıya sıra gelince siz bir seçim bitmeden İstanbul’a bele-
diye başkanı tarifleyip ve bütün İstanbul’u kazandı diye
donattığınız için size karşı şerbetliyiz. Az önce de ifade
ettiğim gibi. Dolayısıyla ne yazık ki sizin sisteminize
güvenmiyoruz. Ama memleketimizin kurumlarına gü-
veniyoruz” dedi. 

11 defa sayılan sandık var

Mansur Yavaş ise yaptığı açıklamada, “Anadolu Ajansı
ile ilgili söylediğimiz sözleri, şiddetli bir şekilde eleştiri-
yorlar. Ama haksızlar. Şu ana kadar son 7-8 seçimin
tümünde ilk açıklamaların tamamı, iktidarın çok açık
farkla önde çıktığı yolunda ve zaman zaman veri akışı-
nın tamamen kesildiği yönünde. Bunu yaşadık. Ben
2014 seçimlerinde de yaşadım. Birden bire saatlerce
veri akışı gelmedi. Biz tabi bunları yaşadığımız için
şimdi daha tedbirliyiz. Şimdi ıslak imzalar üzerinden
konuşuyoruz. Biraz önce henüz yüzde 50’ler civarında
Yüksek Seçim Kurulu giriş yaptığını söyledi. Biraz
önce sosyal medyadan yaptığımız açıklamada Diyar-

bakır’da bir torba kuyruğu gördük, teslim edemi-
yorlar bir türlü. Bir de Ankara’da 6 defa, 7

defa hatta 11 defa sayılan bölgeler var.
Özellikle Çankaya ve Yenimahalle’de

yoğun bir şekilde itirazlar var. İtiraz
olunca ıslak imzalı kağıdı elde

edemiyorsunuz. Ankara’da
sadece 4 bin tane, Antal-

ya’da bin tane daha
ıslak imzalı belge eli-

mize gelmedi” bil-
gisini verdi.  

HABER
MERKEZİ

Türkiye'nin tarihi seçiminde AA'nın açıkladığı veriler muhalefeti tatmin etmedi. Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu, oy sayım işlemi devam ederken düzenlediği basın toplantısında konuştu. Kılıçdaroğlu,
“Sandıkları ve seçim kurullarını asla terk etmeyin. Her bir oy sayılana kadar biz buradayız” dedi

Terörle masefa şart!
ATA İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı Sinan Oğan, çok kısıtlı imkanlarla 
seçime girdiklerini ve ittifaklarının yok sayıldığını belirterek, "Eğer ikinci turda
bizim desteğimize ihtiyaç duyan birisi olursa önce terörle arasına mesafe 
koymak zorunda. Terör örgütlerinin siyasi uzantısına mesafe koymak zorunda.
Terör örgütüyle arasına mesafe koymayan bize gelmesin" dedi.

Cumhurbaşkanı Seçimi ve 28'inci
Dönem milletvekili Genel Seçimi'nin
sonuçlarını ankara'daki bir otelde

takip eden Sinan Oğan, basın mensuplarına
açıklamada bulundu. kesinleşmeyen sonuçlara
göre 3 milyona yakın oy alan Oğan, seçimlerin
uzun, yorucu ve zorlu geçtiğini belirterek, "Çok
kısıtlı imkanlarla biz bu seçime girdik. aTa İttifakı
ve aTa İttifakı'nın Cumhurbaşkanı adayı olarak
yok sayıldık, anketlerde yok sayıldık, televizyon-
larda yok sayıldık, türlü türlü saldırılara maruz
kaldık, taşlı sopalı saldırılara maruz kaldık. Sos-
yal medyadan, gazete köşelerinden, televizyon
yorumlarından linçlere maruz kaldık. ancak biz
hep plana sadık kaldık. biz ilk günden beri şunu
ifade ediyorduk; 'bu seçimlerde hDP ve hÜDa-
Par gibi terörle arasına mesafe koymayan si-
yasi partiler kilit olma hesabı yapıyor. Türk
milliyetçileri ve atatürkçüler olarak biz bu hesabı
bozacağız' dedik. biz de bu şartlarla, bu imkan-
larla bizim ikinci tura kalmamızın çok kolay ol-
madığının farkındaydık. ancak biz başka bir şeyi
başarabilirdik. Seçimin ikinci tura kalacağı en
başından beri bizim ön gördüğümüz bir şeydi.
biz Türk milliyetçilerini ve atatürkçüleri yeniden
Türkiye'deki seçimlerin merkezine, göbeğine

oturtmak için yola çıkmıştık. bizim bütün hedefi-
miz Türk milletinin ve Türk devletinin menfaatle-
rini Türk milliyetçileri tarafından korunması.
Görüyoruz ki seçimler ikinci tura kalmış gözükü-
yor" dedi.

Bize gelmesin
Türk milliyetçileri ve atatürkçülerin ikinci turun
belirleyicisi olacağını vurgulayan Oğan, "şu an
onu ya da bunu destekleyeceğiz demiyoruz. biz
aTa İttifakı'nı oluşturan si-
yasi partilerle milletimizin
bize oy veren temsilcile-
riyle istişareler yapacağız.
bu istişarelerin sonucunda
bir karar vereceğiz. Sanki
biz bir pazarlık içerisine gi-
recekmişiz gibi lanse
edildi. Oysa bizim söyledi-
ğimiz çok açıktı. biz; ana-
yasanın ilk dört
maddesinin değişmezliği,
madde 66 Türklüğün ana-
yasadan çıkarılma girişim-
lerinin karşısında bir set
kurulması, 13 milyon 

sığınmacının gönderil-
mesi, Türkiye'deki son
ekonomik krizin temel se-
beplerinden olan 'faiz sebep
enflasyon sonuç' saçmalığın-
dan kurtulunması gibi bizim öne
koyacağımız şartlar vardır. bu
şartlar olmadan zaten ikinci aşa-
maya geçilmez. bizim takınacağımız
tavır kesinlikle istişareden yana ola-

caktır. biz terör örgütle-
rinin siyasi uzantılarının
meclis'e taşınmasına kar-
şıyız. Eğer ikinci turda
bizim desteğimize ihtiyaç
duyan birisi olursa önce te-
rörle arasına mesafe koymak
zorunda. Terör örgütlerinin si-
yasi uzantısına mesafe koy-
mak zorunda. bizim zaten
siyasete girdiğim günden bu
yana söylediğimiz şeyler; hiç
değişiklik olmadı. Terör örgü-
tüyle arasına mesafe koymayan
bize gelmesin" ifadelerini 
kullandı.  Dha
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Hepsinin bileğini 

sandıkta bükeceğiz

BİZ BİR YERE GİTMİYORUZ

MMHHPP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli, Karabük Mitingi'nde

konuştu. Bahçeli, “Geliyor gelmekte

olan' masalını anlatan, “sana söz”

aldatmasıyla avunan münafık muh-

terislere sesleniyo-

rum, nereye

geliyorsunuz?

Nasıl geliyorsu-

nuz? Kiminle

gelmeyi düşlü-

yorsunuz? Biz

bir yere gitmiyo-

ruz, gitmeyi aklımız-

dan geçirmiyoruz, hatta

geleceğiniz varsa göreceğiniz de var

diyoruz. Çırpınışları boşuna, heves-

leri beyhudedir. Hepsinin bileğini

sandıkta bükeceğiz" diye konuştu.

�

Burada yaşamak

bir imtiyazdır!

İSTANBUL'UN BEŞİĞİ ÜSKÜDAR

ÜÜsskküüddaarr Belediyesi tarafından

her sene geleneksel olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarı’nın 8.’si baş-

ladı. Prof. Dr. İlber Ortaylı

tarafından açılışı yapılan fuar, 9 gün

süresince kültür-

sanat, tarih, bilim

ve kitap dünya-

sının en çok

takip edilen

isimlerini İstan-

bullularla buluş-

turuyor. Ortaylı,

“Üsküdar, Yahya

Kemal'in de söylediği gibi

ilk Osmanlı Türk toprağıdır. İstan-

bul'un beşiğidir. Üsküdar’da yaşa-

mak bir imtiyazdır” dedi. I SAYFA 4

�

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Isparta'da vatandaşlara hitap

etti. "Recep Bey'in devrinde bir kadının uğ-

rayabileceği en ağır hakaretlere, iftiralara

uğradım" diyen Akşener, "Eğer bunlara

dayanıyorsam, hala size hitap ediyorsam,

Allah'ım şahit sizin için. Bugün evime

dönsem, Recep Bey'in karşısında Türki-

ye'nin en şerefli kadını olurum ama siz 

acı çekersiniz. enim sizden isteğim şey; 

bu saygısızlık erkeklerle, iftiracı adamlarla

mücadele etmek için bana güç verin" dedi.

�

8 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

EEsseennyyuurrtt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt, Esenyurt’un demografik ve seçmen

yapısını dikkate alarak Millet İttifakı’nın seçim çalış-

malarına destek vermek amacıyla Doğu Anadolu 

ve Karadeniz bölgesinde toplam 12 ilde seçmenle 

buluştu. Damga'nın takip ettiği Bozkurt, Erzurum, 

Ardahan, Kars, Van, Ağrı, Muş, Bitlis, Kastamonu,

Sinop, Samsun, Ordu ve Giresun'da seçim çalış-

ması yaptı. Daha önce seçimin yüzde 54 ile 

Kemal Kılıçdaroğlu lehine biteceği yönünde tah-

minde bulunduğunu belirten Bozkurt, “Ama yapmış

olduğum gezilerde bunun egale edileceğini gördüm.

Sayın genel başkanımın çıktığı bu yolu başarı ile 

tamamlayacağına eminim” açıklamasını yaptı. 

�

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19         
SAYI: 5691    FİYAT: 1.5 TL                  
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin An-

kara mitinginde açıklamalarda bulundu.

Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, "Önce 6'lı

masa sonra 7'li şimdi de 9'lu masa oldular. Terörist-

lerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs'ta siyasi mevta yapacağız"

dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı açıkla-

malarına ise "Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey yapamazsı-

nız. Bu milletin elinden Teknofest'i, Kızılelma'yı alamazsınız. Bu

millet sizi avucunun içindeki suyla boğar. CHP'yi tanımak isti-

yorsanız 3 kelime yeter. Çöp, çukur, çamur" tepkisini gösterdi. 

�

VVaattaann Partisi İstanbul

3'üncü Bölge Milletve-

kili Adayı Dt. Barbaros Bah-

çelioğlu, Damga'ya konuştu.

14 Mayıs seçimlerinde hedef-

lerinin yüzde 7 barajını geç-

mek olduğunu söyleyen

Bahçelioğlu, “Vatan Partisi,

insanları iki kutuplu siyasete

mahkum eden

sistemin dışında

olan ve halka

umut olan bir

partidir. Halkta

da karşılığımız

var. Bunu her-

kes görecek”

dedi. I SAYFA 16

�

B!z!m hedef!m!z

barajı geçmek

KKaahhrraammaannmmaarraaşş mer-

kezli büyük depremin ar-

dından yıkılan konutların

yerine yenilerinin yapılması

için yapılan ihaleler aynı şirket-

lere veriliyor. TOKİ’den büyük

ihaleler almak için güçlerini

birleştiren Egemen Enerji ile

Okyanus Enerji, Hatay’da bir

ayda iki ihale aldı. İki şirket

geçtiğimiz yıl sonu yine

TOKİ’den iki günde iki ihale

kazanmıştı. Egemen İnşaat'ın

kamudan çok sayıda ihale al-

ması dikkat çekti. I SAYFA 9

�

İhale almak !ç!n
güç b!rl!ğ! yaptılar

BBooğğaazziiççii Üniversitesi

Kandilli Rasathanesi ve

İGDAŞ'ın ortak çalışmasıyla

geliştirilmekte olan yeni dep-

rem erken uyarı sistemi 'FOT-

DES', ses dalgalarını yapay

zeka öğrenmesiyle algılaya-

rak, olası depremin yıkıcı dal-

gaları ile ilgili saniyeler

öncesinde uyarı iletecek. Pro-

jenin detayını anlatan İGDAŞ

Genel Müdürü Mithat Bülent

Özmen, "5 bin sensör hassa-

siyetinde bilgi verecek bu sis-

temin, üstünlüğü ışık hızıyla

çalışması" ifadelerini 

kullandı. I SAYFA 10

�

FOTDES ışık 
hızıyla çalışacak

TTüürrkkiiyyee''nniinn ilk insansız savaş uçağı Kızı-

lelma ile F-16 uçağı Teknofest'te yan yana

uçuş gerçekleştirdi. Jetlerin geçiş anını selamlayan

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,

"Dünyada bir ilk" olduğunu söyledi. Bayraktar,

“İlk defa insansız savaş uçağı ile insanlı bir savaş

uçağı halkın önünde gösteri yapıyor. Kızılelma

milletimizin duası ile ilk uçuşunu 2022’de yaptı.

Burada aldığı dualarla tarihe imza atacak” dedi. 

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

seçim çalışmaları kapsamında

Manisa’nın Akhisar ve Turgutlu ilçele-

rinde konuştu. “Bir seçimi ‘darbe giri-

şimi’ olarak ilan etmek, darbeciliğin ta

kendisidir” diyen İmamoğlu, “De-

mokrasiyi anlamamaktır. Demokra-

siye ihanet etmektir” ifadelerini kul-

landı. İmamoğlu, “Ekonomiye hızla

istikrar ve güven kazandıracağız. İsraf

düzeni bu ülkeden defolup gidecek,

defolup gidecek. Milletin cebini hor-

tumlayanların hortumlarını, söküp

atacağız” şeklinde konuştu. I SAYFA 5

�
SOKUP ATACAGIZ!HORTUMLA

RINI

Size Bay Kemal 

sözü veriyorum
MMiilllleett İttifakı'nın büyük

İzmir mitingi Gündoğdu

Meydanı'nda gerçekleşti. Mi-

tinge 6'lı Masa liderleri, İma-

moğlu ile Yavaş da katıldı.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-

kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,

gençlere seslene-

rek "Benim
umudum siz-

lersiniz. Tür-

kiye'nin içine

düştüğü bu

durumdan

birlikte çıkara-

cağız. Türkiye'yi

birlikte aydınlığa çıkara-

cağız" dedi. Kılıçdaroğlu, “Bay

Kemal'in sözünü veriyorum. Ne

olursa olsun bütün engelleri yı-

kacağım. Türkiye'yi aydınlığa 

çıkaracağım” diye konuştu. 

�

ENGELLERİ YIKACAĞIM

DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Millet İttifakı'nın seçim çalışmalarına

destek vermek amacıyla Anadolu turuna çıktı. 12 ili gezen Bozkurt, “Daha önce seçim

tahminimin yüzde 54 civarında olduğunu söylemiştim. Ama yapmış olduğum gezilerde

bunun egale edileceğini gördüm. Seçim birinci turda biter” yorumunu yaptı

KILIÇDAROĞLU YÜZDE 54'ÜN

ÜZERİNDE BİR OY ALACAK!

TTüürrkkiiyyee''nniinn önemli bir süreçten geçtiğini dile

getiren Bozkurt, “Birçok sorunu çözmek

üzere Millet İttifakı'nin hazırladığı mutabakat

metni ile dertlere derman olmak için yollardayız.

Ülkemiz birçok sorun yaşıyor ama bu sorunlar

bizim kaderimiz değil. Birçok zorluk sayın genel

başkanlarımızın iradeli duruşu, inancı ile aşıldı.

Şimdi bir yola çıktık, bu yolda da ülke-

mizi 2. yüzyıla güvenle, huzurla, barış

içinde, kardeşlik içinde taşıyacağız. Artık

bugün yaşanan sorunların birçoğu ya-

şanmayacak. Biz birbirimizle el ele gele-

ceğe güvenle yürüyeceğiz” şeklinde

konuştu. Bozkurt, “Birbirimizi olduğu

gibi kabul edersek sorunların üstesinden

geleceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8

�

BİRBİRİMİZİ OLDUĞU GİBİ 

KABUL ETMEK ZORUNDAYIZ

SEVDA 

DURGUN

ÖZEL HABER

BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ
Hiç kimsenin umudunu kay-

betmemesi gerektiğini vurgulayan

Kemal Deniz Bozkurt, “Herkes bu 

ülkenin birinci sınıf vatandaşıdır. Kaldı ki; 

biz dünyanın lider coğrafyasının çocuklarıyız. 

Biz birbirimizin düşmanı değiliz, birbirimizden korkmaya

değil birbirimizle kucaklaşmaya layığız” ifadelerini kullandı.

Sokakta çıkan kav-

gayı evinin pence-

resinden izlediği

sırada polislerin 

açtığı uyarı ateşiyle

başına isabet eden

kurşunla yaralanan

O.A. ölüm kalım

mücadelesi veriyor

OOllaayy, önceki gece 01.00 sıralarında Şehremini

Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, cadde üzerinde iki grup arasında kavga

çıktı. Kavga seslerini duyan 1 çocuk babası O.A.

(26) evinin penceresine çıktı. Bu sırada kavgaya

müdahale etmeye gelen polis ekipleri, havaya doğru

uyarı ateşi açtı. Polislerin silahından çıkan kurşun-

lardan biri O.A.'nın başına isabet etti. Kanlar içeri-

sinde yere yığılan O.A.'yı gören arkadaşı durumu

hemen sağlık ekiplerine bildirdi. Ambulansla hasta-

neye kaldırılan O.A.'nın hayati tehlikesi sürüyor.

Kavgaya karışan 8 kişi ise gözaltına alındı. I SAYFA 3

�

OLUM KALIM
MUCADELESI!

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu ve İBB Meclis'inin CHP'li 

Meclis Üyesi Süleyman Uluocak, düzenlediği

kahvaltılı toplantıda geçmişte merkez sağda siyaset

yapanlarla millet ittifakının milletvekilleri ve vekil

adaylarını bir araya getirdi. Yüksek Mimar Uluocak,

deprem gerçeğine dikkat çekerek, “Türkiye'nin en

temel sorununun niteliksiz binalardır” dedi. I SAYFA 7

�

Temel sorunumuz

n tel ks z b nalar!

138 göçmen 

sınır dışı ed!ld!  
SAYFA 3

UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-
met etmesinmin engellendiğini belirten
İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-
tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-
sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık
İBB maceranızda en büyük eseriniz
maalesef mazeret üretmek oldu” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

�

Köstek gidiyor
destek geliyor!

MMeemmuurr--SSeenn Genel Kurulu'nda
konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı
Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle
yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari
ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan
bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir
insan ülkesinden bu kadar mı habersiz

olur. Hani derler
ya; uyan da 
balığa gidelim.
İnşallah 14 Ma-
yıs'ta bu trajiko-
mik vakalara 
son vereceğiz Kı-
lıçdaroğlu'nu da
emekli edeceğiz”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 7

�

Kılıçdaroğlu’nu
emekli edeceğiz!

DDİİSSKK,, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve
SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-
lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir
gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-
teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-
lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade
etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-
şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından
Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize
kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim
Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 
zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

�

Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı adayı Kemal
Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”
diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı
üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!
Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz
onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-
gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,
nokta. Bayrağımız ve vatanımız için

her türlü fedakar-
lığı yapar, ölüme
gideriz. Bunlar
Süleyman Şah
türbesini kaçırdı-
lar, kaçırırken de
bayrağı indirdiler.
Bir de milletçilik
dersi veriyor. Sen
kimsin” ifadele-
rini kullandı. 

�

Vatanımız için
ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral
Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına
katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 
atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-
linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-
lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.
Onun kardeşi Meral Akşener'e, 
bir TV kanalında dendi ki: Kocasını

aldattı. Bu ne
demek benim 
için biliyor musu-
nuz? Benim için
ölümdür. Benim
için ölümden be-
terdir. Verdim
mahkemeye, üç
şerefsiz beraat
etti” açıklama-
sında bulundu. 

�

Kocamı aldattığım
iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen

iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting

alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

11 MMaayyııss Emek ve Dayanışma Günü
için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-
lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.
Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-
şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-
murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis
izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-
kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50
sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba
müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.
Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının
yapılacağı miting alanına yürüyen gruba
polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-
rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye
devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 

�

İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin

marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 

sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli

boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 BiN iLE 750 BiN
MARJINDA BOŞ KONUT VAR

İİssttaannbbuull''ddaa yoğun göç alımı
ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.
Kahramanmaraş depremlerinin ar-
dından kiralık ev talebinin artması
neticesinde yükselen kira fiyatları
büyük bir krize yol açtı. İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,
kira artışını tetikleyen boş konut so-
rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-
mini kısıtlayan ve konut piyasasını
dengesizleştiren önemli bir faktör
olduğuna vurgu yapan Gökce,
“Yaptığımız çalışmalara göre
sadece İstanbul'da 450 bin ile
750 bin marjında boş konut
var. İstanbul'da boş konut
oranı kabul edilemez seviye-
dedir” diye konuştu. 

�

SOSYAL KONUT OLARAK 
KULLANILABiLiR

KKaammuu arazilerinin imara
açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik
olarak üretilen konutların boş oldu-
ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar
yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut
hüviyetindedir ve yine bu amaçla
boş tutulmaktadır. Bu konutlar
kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-
mayan güvenli boş konutların, riskli
yapılarda yaşayanlara kiralanması-
nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-
ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi
ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,
riskli yapıda yaşayanlara arz edile-
bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için
sosyal konut olarak kullanılabilir”
önerisinde bulundu. I SAYFA 9

�

HASTANIN ADI

11 MMaayyııss Emek ve Dayanış günü 
nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk
bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri
Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a
beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun
sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için
yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika
üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 
sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9

�

NARSİST İNSAN 
ARAFTA BIRAKIR!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 
GÖNDERECEĞİZ!

MMuussiikkii Eseri Sahipleri
Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı
Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan
eserlerin telifinin ödenmesi hak-
kında, tüm parti teşkilatlarına ih-
tarname gönderip telif talebinde
bulunacaklarını söyledi. Göçer,
“Konser alanına çevirdiğiniz mi-
tinglerde çalınan eserlerin telifini
ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit
yaparak hakkımızı arayacağız”
diye konuştu. I SAYFA 4
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KKaarrttaall’’ddaa seçim çalışmalarını
yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,
Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 
problemlerini çözerek vatandaşları-
mıza tapularını teslim ediyoruz. 
Kartal’da tek bir mülkiyet problemi
bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-
yan tek bir Kartallı kalmayacak. 
Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 
yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-
mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5
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Hiç kimse riskli 
evde kalmayacak

AATTAA İttifakı Cumhurbaşkanı
Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın
toplantısında, bütün anketleri altüst
edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-
nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının
yüzde 10'un üzerinde olduğunu
büyük bir gurur ve keyifle açıklamak
istediğini belirtti. Oğan, seçimin son
haftasına girildiğinde bu rakamların
katlanarak kendilerine olan desteğin
büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7

�

Tüm anketleri 
altüst edeceğiz

YIL: 19  SAYI: 5692  FİYAT: 1.5 TL    2 MAYIS 2023 SALI

VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 
ISSIZ EVLERI!

PiYASA DENGELENEBiLiR!
İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar

işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

TAKSİM’E ÇIKILMASINA
POLİS ENGEL OLDU

AAvvccııllaarr’’ddaa oturan, bugüne kadar 
çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-
kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk
Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 
45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-
nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-
nun da kendisine yardımcı olduğunu

söyledi. I SAYFA 5
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OKUMANIN
YASI YOK!

DDüünnyyaaddaa adından söz 
ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip
Uçak 'Kaan' pistte birlikte 
yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, milli 
muharip uçağın isminin 
Kaan, isim babasının ise 
MHP lideri Devlet Bahçeli 
olduğunu söyledi. Erdoğan,
“Şimdi bunlar birilerini çok 
rahatsız edecek. Buradaki
coşku, gurur birilerini tedirgin
ediyorsa ne mutlu bize. Demek
ki doğru yoldayız” dedi. 

�

iSiM BABASI 
BAHÇELi

KAMYONET
bahçeye uçtu!

SAYFA 3’TE

DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

FFrraannssaa''ddaa PKK yandaşlarıoy kullanmaya giden Türkleresaldırdı. Dışişleri Komisyonu BaşkanıAkif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.PKK örgütü yandaşları tarafındanyapılan bir provokasyon söz konusu.Arkadaşlarımız orada hemen müdahil oldular. Ve yarım saatlik bir sürenin ardından kontrol altına aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımız oylarını kullanacaktır” dedi.

�

PKK yandaşları
Türklere saldırdı

VVaann''ddaa konuşan İBB BaşkanıEkrem İmamoğlu, “Millet İttifakı'nda Van hakkını alacak. Sizesöz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklısözleşmemiz lazım, bir talebim var”diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizihemşehriniz olarak kabul eder misi-niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz devletle millet arasındaki bütün 
bariyerleri kaldı-
racağız. Adaletin
Ekrem’i Selahat-
tin’i olmaz, 
herkes eşittir. 
Adil yargının 
verdiği karar, hiç
kimsenin canını
acıtmaz. Devletin
dili adalettir” 
diye konuştu. 

�

Bariyerleri 
kaldıracağız

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı Erdoğan,Antalya'da konuştu. Erdo-ğan, “Birileri ülkenin birikimleriniönce 6'lı olarak başlayan masadapaylaşmaya niyetlendi, sonrapazarlığın kızıştığı bir anda ortaklardan biri yerinden kalkıpsonra geri otururdu. Masanınaltındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 7 ortakla da bu iş olmayacak, 2 belediye başkanını da dahil ediportak sayısını 9'a çıkardılar. Masadakendileri için de yer olduğunu görenülkenin ve milletin yeminli düşman-ları, PKK ve FETÖ durur mu?Onlar da hemen seslerini yükseltti-ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

TTüürrkk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nünson verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-rilen kızamık vaka sayısına göre' 466kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığımutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 
aşı kararsızlığı 
yaşayan kesimin
bir an önce
yoğun kampan-
yalarla çocukluk
çağı aşılarını 
eksiksiz 
yaptırmalarının
sağlanması ge-
rektiğini kaydetti.
I SAYFA 4

�

Kararsızlık
giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CCHHPP Milletvekili Özgür Karabat 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılıİş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne görehaftalık çalışma saatinin en fazla 45 saat olması gerektiğini dile getirenKarabat, “OECD’ye göre Türkiye’deher 4 çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle şartlarındaçalışma düzeni kuruldu. İşçininmaaşıyla ne araba ne de ev alabil-mesi mümkün değil. Karnını bilezor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7
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İşçiler köle 
gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerineyüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zamyapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa kam-püsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri,eğitim ücretine yüzde 110 ile130 arasında yapılan zammatepki gösterdi. Üniversiteninönünde toplanan öğrenciler,zam oranlarını protesto etti.Öğrenciler, zamlı fiyatlarıödeyemeyeceklerini belirterekokul yönetimine çağrıda bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyanBerivan Çıngırlar, “Birçok öğrencinin ailesi memuremeklisi, memur ya da asgari ücretle çalışıyor. Hatta birçok öğrenci hem çalışıp hem okuyor, okul ücretlerini kendisi ödüyor. Bu nedenle, son yılında olsadahi okulu mecburen bıraka-cak birçok öğrenci var” diye konuştu. I SAYFA 9

�

KAN VE ÇÖPLER ETRAFA SAÇILMIŞ DURUMDABayrampaşa'da 2 bini aşkınişletmenin yer aldığı kurugıda toptancı merkezi Mega Cen-ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı yapılan dükkanların bulunduğu katında; etlerin özensizce muhafazaedildiği, işletmelerde ve koridorlarınbirçok noktasında hijyen önlemleri-nin alınmadığı, kirli su, kan ve çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-çok noktasına toptan et satışı yapılanişletmelerin çalışanlarının da bone,eldiven ve önlük takmaması dikkatçekti. Et taşınan bir kamyonun iç zeminine çalışanlarının günlük ayak-kabıyla bastığı görüldü. Aynı kattadükkanları bulunan farklı sektördenişletmeciler de koku ve kirlilik konu-sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.

�
BURASI ET SATIŞI YAPMAYA MÜSAiT BiR YER DEĞiLMega Center yönetimi isesıklıkla denetim yapıldığı, ilgili firmalara cezai işlemler uygu-landığını belirterek, kuru gıda ha-linde yer alan yapıların et satışıyapmaya müsait olmadığı ve kat-larda gider olmamasından kaynaklıkoku ve hijyen problemleri yaşandığıbilgisini verdi. Mega Center İşletmeYönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.Burada su gideri yok, burada uygunbir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksızbir ortam meydana geliyor” diye konuştu. Kahvaltılık ürün satışıyapan Serkan Demiral ise "Burasıuzun zamandır bu halde. Kara düzenvar burada. Zemini yıkayamıyoruzçünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5

�

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa iki grup ara-sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.Olay, dün saat 17.00 sıralarındaSümer Mahallesi'nde meydana geldi.Edinilen bilgilere göre, çocuklarınkavgasına aileler de dahil oldu. İkigrup arasında sokaktaki tartışma kısasürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-rırken, karşı gruptan bir kişi de evineçıkıp getirdiği zırh adı verilen satırırastgele savurdu. I SAYFA 3

�

Aileler arasında
satırlı kavga!

GGaazziioossmmaannppaaşşaa''ddaa kanaat önderleriyle buluşan İçişleriBakanı Süleyman Soylu, “Tayyip Erdoğan gitsin diyenler kim gelsindiyor? FETÖ. Nereye gelecekFETÖ? Devletin tekrar başına gelecek. Tam 3 yıldır genel başkanyardımcıları ve CHP bütün buhazırlıklarını yapıyor. Tek tek Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyinsiz, biz geri getireceğiz' diye” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

�

Devletin tekrar 
başına gelecek!
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�

AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr''ddaa konuşan İYİ Parti lideriMeral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysambenim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysamderhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener,“Ne işe yarıyorsunuz?Bir teröriste, bir hainenasıl tahammül 
ediyorsunuz? Tutukla-yın beni. Ya da iftiraetmeyin. PKK kanlı bir terör örgütüdür,onunla mücadele

etmek herkesin boynu-nun borcudur. PKK ile barışmaya çalışanhain oğlu haindir” ifadelerini kullandı. 

�

11’Li OLDU! Ağrı’da konuşan Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanıadayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiçmerak etmeyin ne pahasınaolursa olsun bu ülkeye hakkı, hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı yedirmeyeceğim. Söz veriyorum85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.Söz veriyorum herkes kimliği ileşeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM�

iFTiRAYA 
TEȘNE BiR

MUHALEFET!
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenle-nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda konuşan İletişim Başkanı FahrettinAltun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana buderece teşne bir muhalefet anlayışını,demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiziletişim için yürüttüğü-müz çalışmalardan

sadece ve sadece
trol ağları ve köle-
leştirilmiş hesap-
larla sosyal

medyayı manipüle
etmeye çalışanlar

rahatsız
olurlar"
dedi. 
I SAYFA 5

�

HiÇ KiMSEDEN 
NEFRET 
ETME!

HHaattaayyssppoorr''uunn teknik direk-törü Volkan Demirel'in eşiZeynep Sever Demirel, Instagramhesabından seçimle ilgili paylaşımyaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-ğini sen bilirsin. Ben benim gibidüşünmeyenden nefret etmeyece-ğim sen de etme” dedi. Demirel,“Hükümetler gelir, hükümetlergider. Halkanın ucunda olan senuyanmadıkça, iktidar partileri de-ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.Önce sen kendini egondan arındır,sen kimseden
üstün 
değilsin” 
mesajını
verdi. 

�

SAĞLIĞIMIZLA
OYNUYORLAR! GIDA HALI

COPLUK GIBI!
İstanbul Veteriner HekimlerOdası Başkanı Erdinç Orhan,“Ciddi hijyen sorunu var. Tüketicinin yüz yüze olduğuriskler var. Etler soğuk zincirletaşınmıyor ya da soğuk taşımazincirinde en azından kopuk-luklar var. Hijyen kurallarındasarılmıyor. Çalışanlar hijyen

kurallarına
uymuyor.
Çıplak ayakla
içeride 
dolaşılıyor,
eldivensiz 
etlere doku-
nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan

işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen

koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,

çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİRÇOK ÖĞRENCİ OKULU BIRAKACAK

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!BBüüyyüükkççeekkmmeeccee BelediyeMeclisi'nde İBB Mecli-si'nde oy birliği ile kabul edilenTepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,Tepecik planlarının bir bütünolarak çıkarılması gerektiğinibelirterek, “Biz burada gökdelenyaptırmayız. Tepecik’in özelli-ğini, gelecekteki güzelliğini bo-zacak imar planı olmasın danasıl yaparsanız yapın. İnsana,yeşile, göle, canlıya saygılı güzelbir plan yapın” dedi. I SAYFA 9

�

BAĞIRSAKLAR MUTLUYSA 
MUTLUYUZ!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE
Hasan
Akgün

Fahrettin Altun

Zeynep
Sever

Demirel

Meral
Akşener

MİSİLLEME HAKKIMIZ SAKLI

SSiilliivvrrii Belediye Meclisi mayısayı toplantısında konuşan 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dep-
reme dayanıksız olduğu için İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-
dan yıkılan Eski Sanayi Üst Geçidinin
yapım çalışmalarındaki aksamayı 
gündeme getirdi. Yılmaz, “İstanbul’u
yönetmeye talip olanlar deprem sefer-
berliği için çalıştaylar yapıp, depremin
havası dağılınca ortadan kayboldular”
eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5

�

Çalıştay yapıpçekip gittiler!

KKrreemmlliinn''ee İHA'larla saldırı giri-şiminde bulunuldu, Rusya sal-
dırının Putin'e suikast girişimi olarak
değerlendirildiğini açıkladı. Aynı açık-
lamada 2 İHA'nın düşürüldüğü bilgi-
sine de yer verildi. Saldırı girişimine ait
ilk görüntüler gelirken Ukrayna saldırı
ile bir bağlantısı olmadığını duyurdu.
Kremlin, saldırı girişiminde Vladimir
Putin'in yaralanmadığını ve binalarda
maddi hasar olmadığının da altını
çizdi. Rusya'nın resmi haber ajansıRIA, Kremlin'in'misilleme hakkınısaklı tuttuğunu'bildirdi. Açıkla-madan kısa birsüre sonra Mos-kova BelediyeBaşkanı kenttesivil insansızhava araçlarınıyasakladı.

�

Vladimir Putin’esuikast girişimi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rize'de15 Temmuz Cumhuriyet ve 
Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 
mitingde konuştu. Konuşmasında 
14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkat
çeken Erdoğan, “Millet olarak büyük atı-
lımların eşiğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-
ğan, “Bay bay Kemal çıktı Londra'daki
tefecilerden 300 milyar dolar ayarladım
dedi. Diğer ortak çıktı böyle bir para ol-
madığını, gelmeyeceğini söyledi. Bunla-
rın her işi yalan dolan, palavra. Yalan
söylerken yüzleri bile kızarmıyor” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Vladimir Putin

KÖKÜNÜ KURUTACAĞIZ

İİççiişşlleerrii Bakanı SüleymanSoylu, “Bu ülkede 941 kişi 
ölüyordu, Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın bana talimat verdiği 'Bu uyuştu-
rucunun kökünü kurutacağız' dediği
gün. Bugün 2022 itibariyle 270 kişi
ölüyor. Yani 3'te 1 düşürdük. Dahada düşüreceğiz.Bu ülkede 36 binkişi cezaevle-rinde yatıyorduşu anda 126 binkişi cezaevle-rinde yatıyor.Hiç kimseyenefes aldırmıyo-ruz” diye konuştu. I SAYFA 7

�

Kimseye nefes aldırmıyoruz!

Süleyman Soylu

YİNE O ŞİRKET KAZANDI

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu Belediyesi’ninÇanakkale gezi organizasyon
ihalesini eski milletvekili Mustafa
Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın şirketi
kazandı. AK Partili belediyelerden
bugüne kadar 153 milyon liralık
ihale kazanan şirket ile 12 Nisan’da 7 milyon 130 binliraya sözleşmeimzalandı. Baş'ındamadı Bolcan'aait şirketin, bugüne kadarözellikle AK Par-tili belediyeler-den 12 yılda 92ihale aldığı gö-rüldü.  I SAYFA 4

�

Damadın şirketine12 yılda 92 ihale!

Fatih Bolcan

BBiirr kkaarrggoo şirketinde çalışan 30 yaşın-
daki Cihan Aymaz, işinden ayrılınca

sokaklarda şarkı söylemeye başladı. Önceki
akşam 19.00 sıralarında Kadıköy rıhtımda
şarkı söyleyen Aymaz'la, alkollü olduğu
iddia edilen bir kişinin istek şarkı istemesi
üzerine tartışma yaşandı. Tartışma sırasında
Mehmet Caymaz, Cihan Aymaz'a bıçakla
saldırdı. Yaralanan Aymaz denize düştü.
Denizden çıkarılan yaralı Aymaz, hastaneye
kaldırıldı. Cihan Aymaz kaldırıldığı hasta-
nede hayatını kaybetti. Kasten öldürme su-
çundan tutuklanan Mehmet Caymaz'ın ilk
ifadesinde, “Ben bu şahsı öldürmek 
istemedim" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3

�

MUHALEFET GÖREVi AKP’YE BIRAKILMAMALITTüürrkkiiyyee İşçi Partisi (TİP) İstanbul 3. Bölge Milletvekili
adayı gazeteci Umur Talu, Dam-
ga'yı ziyaret etti. TİP'in güçlü bir 
şekilde Meclis'te olması gerektiğini
ifade eden Talu, “Sayın Kılıçdaroğ-
lu'nun TİP'e ihtiyacı olacak” dedi.
CHP listelerini kast ederek, “Mec-
lis'in çoğunluğunun yine AKP gibi
olacağını görüyoruz. Burada en

önemli görev ana mu-halefet olsa da muha-lefet görevini AKP'yebırakmamak. Muhale-feti AKP'ye bırakırsanızhakikaten 4 seneye de kalmaz 2 sene sonra devrandöner. Ve çok fena döner. Çokyazık olur. Bu nedenle muhalefeti
TİP yapmalı” diye konuştu. 

�

PARLAMENTER SiSTEME GEÇiŞ GERÇEKTEN DELiLiK!
MMuuhhaalleeffeettiinn en büyük vaat-leri arasında yer alan parla-

menter sisteme geçiş hakkında da
konuşan Umur Talu, “AKP birinci
parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik. Gerçekten delilik” 

yorumunu yaptı. Adaylığı kesinle-
şince yazı yazmayı bıraktığını dile 
getiren Talu, “Bunu hangi ülkede 

yapıyoruz? Medyanın tek tip başlıkları attığı bir dönemde yapıyo-
ruz. Gazetecilerin uşak demeyim
de ulak olduğu bir dönemde yapı-
yoruz” dedi. Geçmişte çok medya
eleştirisi yaptığını belirten Talu, o
gün ki kartel medyasının Cum-hurbaşkanı Erdoğan'ın yolunuaçtığını savundu. I SAYFA 9

�
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�

BUNLARIN iSi PALAVRA!
MMiilllleett İttifakı'nın ortak cumhurbaşkanı adayı,

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve

cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Demokrat Parti

(DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, Sinop'ta yurt-

taşlarla bir araya geldi. Burada seçmenlere seslenen

ve 14 Mayıs'ı işaret eden Kılıçdaroğlu, “Boyabat'ta

oylarımız düşük. Peki kabahat kimde? Kabahat

bizde. Sizden sadece bir şey istiyorum. Allah rızası

için kul hakkı yiyene oy vermeyin” diye konuştu.

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adıyaman’ın
Kahta ilçesinde konuştu. İstanbul seçimlerinin

6 Mayıs 2019’da YSK tarafından iptal edildiğini ha-

tırlatan İmamoğlu, “Anacığımın ak sütü kadar bana

helaldir o seçim. Seçimi iptal ettiler. O seçimi iptaletti diye, hep birlikte,milletçe tam 806 bin oyfarkla kocaman bir de-mokrasi tokadı attılarbunlara. Hala akıllanmı-yorlar. Efendim neymiş?Onlar giderse kaos olurmuş. Sen gidersenhuzur gelir, huzur” dedi. 

�

BBeelleeddiiyyee Meclis toplantı-sında konuşan AK Partili
Halit Cebeci, İBB tarafından İstanbul Caddesi'nde yapılançalışmaları eleştirdi. “Beceriksiz-

lik olur da bu kadar mı olur?”diyen Cebeci, CHP'li Meclis üyelerine seslenerek, “Bu ilçeye
yapılan zulme neden sessiz kalı-
yorsunuz?”diye sordu.Cebeci’ye

cevap verenCHP'li CavitGaniç ise “25yılda Bakır-köy’e bir çiviçakmayanzihniyetin 4 yılda aldığıhizmete bak-mak lazım”diye konuştu.I SAYFA 4

�

Halit Cebeci

YYeennii Akit’in binasında çıkanyangının İBB itfaiyesi tarafın-
dan kasıtlı olarak söndürülmediği 
iddiasıyla İBB’ye müfettiş gönderildi.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
danışmanı Murat Ongun, “İstanbul
İtfaiyesi'ne ve çalışanlarına yönelik
bu yaklaşımları vicdanlara havale 
ediyoruz” dedi. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Murat Yazıcı da “Ülkenin
en seçkin itfaiye teşkilatının fedakar
personelini, kendini bilmezlere yedirmem” dedi. I SAYFA 9

�

İBB’ye yangınsoruşturması

SSaarrııyyeerr''ddee evine yürüyen Asmin K. (27) arkasından 
yaklaşan motosikletli bir kişi tarafın-
dan taciz edildi. Motosikletli tacizci,
olay yerinden hızla kaçtı. O anlar 
çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Yaşananları anlatan
Asmin K., “Bağırıyorum, insanlara
sesleniyorum 'Yardım edin' diye. 
Birkaç kişi vardı sokakta erkek, onlar
da basıp gittiler. Bakmadılar bile 
suratıma” diye dert yandı. I SAYFA 3

�

Suratıma bilebakmadılar!

İİYYİİ PPaarrttii Genel BaşkanıMeral Akşener ile Ankara
Büyükşehir Belediye BaşkanıMansur Yavaş, Bursa'da seçimmitinginde konuştu. Gabar Dağı’nda keşfedilen petrol rezervi hak-kında konuşan Ak-şener, “Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nu vebeni Gabar'a gö-müyordu. Mezarkazarken,

petrol 
bulmuş.
Şimdi

yakın za-
manda
Gabar'da,petrol bu-

lundu ya,
şimdi 
herhalde 
Cudi'de
de başla-
yacak
kazma”
dedi. 
I SAYFA 7

�

MEZAR KAZIRKENPETROL BULMUŞ!

TİP MİLLETVEKİLİ ADAYI UMUR TALU’DAN SEÇİM SONRASI İÇİN İLGİNÇ YORUM2 YILA KALMAZDEVRAN DONER!TİP Milletvekili Adayı Umur Talu Damga'ya konuştu. TİP'in güçlü bir şekilde

Meclis'te olması gerektiğini belirten Talu, “Listelere bakınca Meclis'in

çoğunluğu yine AKP gibi olacak. Burada en önemli görev muhalefet

görevini AKP'ye bırakmamak. Muhalefeti AKP'ye bırakırsanız 2 sene sonra

devran döner” dedi. Talu, parlamenter sisteme dönülmesi hakkında da

“AKP birinci parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik” yorumunu yaptı

EKREM
HACIHASANOĞLU
HABER

Kendisine en çok acı veren olayı 
açıklayan Umur Talu, “Gezi gibi bir

muhteşem olayın ardından o 
meydandakilerin bir bölümü tekrar bu

kölelik düzenine teslim oldu. O 
plazalara girdiklerinde cesaretlerini
kaybettiler. Bu hakikaten çok çarpıcı 

bir yabancılaşmadır. Bunun en 
yoğun olduğu sektörlerdenbiri de gazetecilik” dedi. 

KÖLELiK DÜZENiNE TESLiM OLDULAR!

İLK İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Kadıköy'de akılalmaz bir cinayet yaşandı. Rıhtım’da

şarkı söyleyen Cihan Aymaz, kendisinden istenen

türküyü çalmadığı için bıçaklanarak öldürüldü

TTİİSS görüşmelerinde anlaşma sağlanamadı, 3Mayıs Dünya Basın ÖzgürlüğüGünü'nde Agence France-Presse
Türkiye (AFP) Bürosu çalışanları
greve çıktı. AFP çalışanları, AFP
İstanbul Bürosuna “Bu iş yerinde
grev vardır” pankartını astı, grev
halayı çekildi. TGS, gerçek enflas-
yonu görmezden gelen AFP işvere-
nin, gazetecilerin taleplerine kulak
tıkadığını açıkladı. I SAYFA 8

�

GAZETECiLER GREVDE

EEsseenn--
yyuurrtt''ttaaişten çıkarılanFas uyruklubir kadın

lokantanın
camlarını
kırıp içerdekieşyalara 

zarara verdi.I SAYFA 3

�

Faslı kadınCILDIRDI!
İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!Beslenme ve Diyet Uz-manı Deniz UzunoğluKorkmaz inatçı  kilolar-dan kurtulmanın 9 püfnoktasını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerdebulundu. I SAYFA 2

İYİ Parti Genel BaşkanıMeral Akşener 

Umur Talu

gazetedamga

gazetedamga

damgaweb

POLİTİKA
EKONOMİ

DÜNYA

TEKNOLOJİ

TELEVİZYON
MEDYA

SPOR
MAGAZİN

KÜLTÜR SANAT
YEREL



B erlin’i ziyaret eden Zelenskiy Almanya Cumhur-
başkanı Frank-Walter Steinmeier ile Cumhurbaş-
kanlığı Sarayı Schloss Bellevue’da yaptığı

görüşmenin ardından Başbakan Olaf Scholz tarafından
Başbakanlık Binası önünde askeri törenle karşılandı. Başa
baş ve heyetler arasında görüşmelerin ardından Scholz ve
Zelenskiy ortak basın toplantısı düzenledi. Zelenkiy, Ukray-
na'nın Rus topraklarına saldırıp saldırmayacağına ilişkin bir
soruya, “Rus topraklarına saldırmıyoruz. Meşru toprakları-
mızı kurtarıyoruz. Bunu yapacak ne zamanımız ne de gü-
cümüz var." dedi. Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy,
ülkesinin işgal edilen topraklarını geri almak için karşı sal-
dırı hazırlığında olduğunu söyledi.

Koalisyon oluşturmaya 
çalışıyoruz

Savaş uçakları talebinin
Scholz ile yapacağı görüş-
menin ikinci bölümünde
ele alınacağını aktaran
Zelenskiy, "Şimdi bir
savaş uçağı koalis-
yonu oluşturmak
için çalışıyoruz.”
dedi. Zelenskiy,
bunun ziyaretler
gerçekleştirdiği Av-
rupa ülkeleriyle
yaptığı görülme-
lerde ele alındığını
belirterek, Alman
muhataplarına da bu
konuda kendilerine des-
tek vermesi çağrısında bu-
lunacağını kaydetti.Bu
konunun koordine edilmesinin
Ukrayna için önemli olduğunu ak-
taran Zelenskiy, Rusya’nın şu anda hava
sahasında bir üstünlüğe sahip olduğunu ve bunu
değiştirmek istediklerini vurguladı.

Savaş adil barış ile bitmeli

“Hepimiz bu savaşın bir an önce bitmesini istiyoruz ama
adil bir barışla bitmeli.” diyen Zelenskiy, barışın temelinin
savaşın gerçekleştiği Ukrayna’nın barış formülü olması ge-
rektiğini ifade etti.Bir barış planına ilişkin girişimi Endonez-
ya’da G20 Zirvesi kapsamında tanıttığını aktaran Zelenskiy,
bu konuda tüm önerileri dinlemeye hazır olduklarını ancak
bunun kendilerinin sunduğu bir platformda gerçekleşmesi
gerektiğini kaydetti. Zelenskiy, Ukrayna’nın toprak bütünlü-

ğünün ve güvenliğinin
diğer ülkelerinin toprak
bütünlüğü gibi önemli ol-

duğunu ifade ederek sava-
şın bu yıl sona ermesini

beklediklerini kaydetti.

Almanya destek olacak

Almanya Başbakanı Olaf Scholz
da, Zelenkiy ile ilk kez Berlin’de buluş-

tuğu için memnun olduğunu söyledi.
Scholz Ukrayna savaşının 444 günden beri

devam ettiğine işaret ederek, Ukrayna halkının boyun eğ-
meden Rus saldırılarına karşı çıktığını belirtti. “Bu kor-
kunç savaşın önemli jeopolitik sonuçları vardır.” diyen
Scholz, ancak ilk önce Ukraynalıların bu savaştan etkilen-
diğini ve 1 milyonun üzerinde Ukraynalı mültecinin Al-
manya’da olduğunu anlattı. Şansölye Scholz, Ukrayna’yı
sadece insani olarak değil, siyasi, maddi ve silahlarla da
desteklediklerini belirterek, “Gerektiği sürece sizi destekle-
yeceğiz.” ifadesini kullandı. Ukrayna’nın kendisini savun-
ması için modern silahlarla destek verdiklerini belirten
Scholz, son olarak 2,7 milyar avroluk silah paketin taah-
hüt ettiklerini anımsattı. AA
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İsrail merkezli Maarif ga-
zetesine göre Netanyahu,
hükümetin haftalık ka-

bine toplantısında konuştu.İslami
Cihad yöneticilerinin tamamını öl-
dürdüklerini ifade eden Netanyahu,
"İsrail Gazze'deki denklemi değiş-
tirdi. Gazze'de 17 İslami Cihad ope-

rasyon merkezini imha ettik. Füze
depolarını bombaladık. Tanksavar
füzeleri yok ettik." dedi. Gazze Şeri-
di'ne 9 Mayıs'tan itibaren hava sal-
dırıları düzenleyen İsrail ile
Gazze'deki Filistinli gruplar ara-
sında dün ateşkes sağlanmıştı. İs-
rail'in İslami Cihad Hareketinin

yönetici kadrosunu hedef aldığını
savunarak, 9 Mayıs'ta başlayan ve
Gazze'nin çeşitli bölgelerine düzen-
lediği hava saldırılarında 6'sı
çocuk, 3'ü kadın olmak üzere 33
kişi hayatını kaybetmiş, 32'si
çocuk, 17'si kadın 93 Filistinli yara-
lanmıştı. AA
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Ukrayna Devlet Başkanı Volodomir Zelenskiy, 
Rus topraklarına saldırmadıklarını, meşru
topraklarını kurtardıklarını söyledi

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, İsrail ordusunun
Gazze'deki denklemi değiştirdiğini öne sürdü

Gazze’de denklem değişti

TOPRAKLARIMIZI 
SAVUNUYORUZ

Beyaz üstünlüğü

terör 
gibidir!
ABD Başkanı Joe Biden, ülkede en
tehlikeli terörizm tehdidinin "beyaz
üstünlüğü" olduğunu söyledi

Biden, Washington D.C.’de bulunan si-
yahi öğrencilerin çoğunlukta olduğu
Howard Üniversitesi’nin mezuniyet tö-

reninde konuştu. ABD’deki beyaz üstünlüğünü
eleştiren Biden, "Beyaz üstünlüğü anavatanımız-
daki en tehlikeli terör tehdididir." ifadesini kullandı.
ABD Başkanı, bu ifadeleri sadece tarihsel olarak si-
yahilerin ağırlıkta bulunduğu okullarda gündeme
getirmediğini, her zaman her yerde dile getirdiğini
savundu. Konuşmasında ABD'yi iç çatışmalarla
sarsılan bir ulus olarak tasvir eden Biden, mezuni-
yet törenindeki öğrencileri "ulusun ruhu için müca-
dele etmeye" çağırdı. Biden, "Adalete doğru
korkusuz ilerleme, çoğu zaman en eski ve en
meşum güçlerin acımasızca geri püskürtülmesi an-
lamına gelir. Çünkü nefret asla ortadan kalkmaz,
sadece saklanır ve oksijen verildiğinde tekrar ortaya
çıkar. İşte bu yüzden sessizlik suç ortaklığıdır, ses-
siz kalamayız.” şeklinde konuştu.

Ayağa kalk mücadele et

Biden’in ırkçılık karşıtı sözlerine rağmen bazı öğ-
rencilerin ellerinde, “Biden ve Harris siyahilerle il-
gilenmiyor”, “Ayağa kalk, mücadele et, siyahiler
saldırı altında” şeklinde pankartlar açması dikkati
çekti. Howard Üniversitesi’nde mezuniyet konuş-
ması yapan görevdeki 7.ci başkan olan Biden’a
üniversite yönetimi tarafından fahri doktora unvanı
verildi. Biden’in yardımcısı Kamala Harris de Ho-
ward Üniversitesi mezunu. AA

Savaşla ilgili korkunç haberleri okuduklarını söyleyen Scholz,
“Bu korkunç saldırganlık savaşının sorumluları hesap vermeli-

dir. Dünyada hiçbir devlet başka bir ülkeye saldıramaz. Hiç kimse
öldürmemeli, yağmalamamalı veya çocukları kaçırmamalıdır.” şek-
linde konuştu. Scholz, bu nedenle Rusya'nın işlediği suçlardan so-

rumlu tutulmasını sağlamak için ortaklarla birlikte çalıştıklarını
kaydetti. Bir ülkenin başka bir ülkenin topraklarını saldıramayaca-
ğını, Ukrayna'ya saldırının “emperyalist konseptin bir parçası oldu-

ğunu” ifade eden Scholz, şiddet kullanarak sınırların
değiştirilemeyeceğini söyledi. Scholz, Rusya’nın Ukrayna’dan

askerini çekmeden ihtilafın sona ermeyeceğini belirtti. Ze-
lenskiy ve Ukrayna halkına bugün Aachen kentinde
Uluslararası Şarlman Ödülü’nün verileceğini kay-

deden Scholz, Zelenskiy ile birlikte uçakla
Aachen’e geçecekleri bilgisini

paylaştı.

Savaşın Sorumluları 

heSap vermeli

İspanyol köylüleri ayaklandı
İspanya'nın dört bir yanındaki köylerden çıkıp Madrid'e gelen binlerce kişi, kırsal
yaşamın, çevrenin ve buralardaki ekonomik şartların korunması için gösteri düzenledi

"Kırsal Yaşama Acil
Yardım" (SOS Rural)
adlı platformun çağrısıyla

ve 300'den fazla sivil toplum kurulu-
şunun (STK) desteğiyle Madrid kent
merkezinde organize edilen yürü-
yüşte, köylüler, merkezi hükümet ve
yerel yönetimlerden, nüfusu her
geçen gün daha da azalan kırsal ha-
yatın savunulmasını istedi. Çiftçiler,
hayvancılık sektörü çalışanları, nakli-
yeciler, avcılar gibi köylerdeki farklı iş
kollarından gelen göstericiler, traktör
ve kamyonetleri ile şehir merkezinde
turladı. Sol koalisyon hükümetinin
çevre ve hayvan haklarıyla ilgili çıkar-
dığı yasaların kırsal yaşamı tehlikeye
attığını, buradaki üreticileri zarara
soktuğunu savunan göstericiler, ku-
raklığa karşı alınan önlemlerin de ye-
tersiz olduğunu ileri sürdü.

Çiftçiler haklı

SOS Rural'ın sözcülerinden Daniel
Ruiz, basına verdiği demeçte, "Hükü-

metin politikaları, bizi yıkıma götürü-
yor. Mantık dışı yasalar, ulusal tarım
ve hayvancılık üretimini engelliyor ve
üreticilerin hayatta kalmasını tehli-
keye atıyor. Çıkarılan yasaların yüzde
85'i, Avrupa Birliği'nin diktesiyle yapı-
lıyor. Böyle bir gidişat, tarım ve hay-
vancılıkta dışa bağımlılığı
artırmaktan başka bir işe yaramaz.
Acil yardım istiyoruz" diye konuştu.

İspanya'da 28 Mayıs'ta yapılacak
yerel seçimler öncesinde gerçekleşen
bu gösteriye katılan STK'ler, "Biz ne
sağcı ne de solcuyuz. Gerek merkezi
hükümet gerekse yerel yönetimlerin
aldığı kararlar, sorunların çözümü
için yeterli değil" açıklamasında bulu-
narak, eylemlerinin Hollanda, Al-
manya ve Fransa'daki çiftçilerden
farklı olmadığını savundu. AA
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00:00 Seçim 2023

06:00 Seçim 2023

12:00 Seçim 2023

18:00 Seçim 2023

21:00 Yakın Plan
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02:00 Seçim Özel
04:00 Seçim Özel
06:10 Adını Sen Koy
08:45 Bu Toprağın Sesi
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Kalk Gidelim
16:20 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Alparslan: Büyük
Selçuklu

00:00 Seçim 2023

02:00 Seçim 2023

04:00 Seçim 2023

06:00 Seçim 2023

08:00 Seçim 2023

10:00 Seçim 2023

12:00 Seçim 2023

14:00 Seçim 2023

16:00 Seçim 2023

18:00 Seçim 2023

20:30 Tarafsız Bölge

00:00 Seçim 2023
07:00 Mesut Yar 
ile Bugün
09:30 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:00  Serap Paköz ile 
Gerçeğin Peşinde
16:00 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00 Ömer

00:00 Stüdyoda Futbol
02:30 Gecenin İçinden
03:00 Gece Haberleri
03:30 Gecenin İçinden
04:00 Gece Haberleri
05:30 Huzura Doğru
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel 
23:00 Stüdyoda Futbol

HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

02:00 Kuzey Güney
04:45 Kavak Yelleri
06:45 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:00 Hicran 
19:00 Kanal D 
Ana Haber
20:00 Veda Mektubu

07:00 Hercai 
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Bir Küçük 
Gün Işığı

06:00 Yalnız Kalpler
07:45 İlker Karagöz
İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:15 Yalnız Kalpler
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Yasak Elma
18:00 Kapımdaki Dedektif
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Yasak Elma
23:30 Tetikçinin Oğlu

00:15 Eski Dost

01:30 Kırmızı Oda

03:15 Gazete Magazin

06:00 Doğduğun Ev Kaderindir

07:15 8'de Sağlık

08:30 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa

11:15 Survivor 2023

12:15 Survivor Panorama

15:00 Canım Annem

16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz

20:00 Survivor 2023

00:00 Haber 

Bülteni

01:00 Günün Gündemi

02:00 Seçim 2023

04:00 Seçim 2023

05:00 Haber Bülteni

06:00 Seçim 2023

10:00 Seçim 2023

14:00 Seçim 2023

17:00 Seçim 2023

03:00 Kızılcık Şerbeti

06:00 Bir Şansım Olsa

08:00 Ebru & Murat 

Bu Sabah

10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk

12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi

15:00 Didem Arslan

Yılmaz'la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Güldür Güldür Show

tv

D ün çok sayıda ünlü isim sandık
başına gitti. Sandık başına giden-
lerden biri de şarkıcı İrem Derici

oldu. Derici, “Ülkemiz için hayırlısı neyse
o olsun. Oyumu verdim” dedi. Derici gibi
sandık başına giden Berrak Tüzünataç da
“Türkiye için geldik, oyumuzu verdik.
Sonuç ne olursa olsun, kazanan Türkiye
olsun” diye konuştu.

İlk oy unutulmaz

Brezilyalı oyuncu Jessica May, Türk va-
tandaşı olduktan sonra ilk oyunu kullandı
Rol aldığı 'Yeni Gelin' ile tanınan Brezilyalı
oyuncu Jessica May, ilk oyunu kullanma-
nın mutluluğunu yaşadı. 2018'de Hüseyin
Kara ile evlendikten sonra Türk vatandaş-
lığı için başvuruda bulunan Jessica May'in
bu arzusu geçtiğimiz yıl gerçekleşmişti.
Türk vatandaşı olduktan sonra ilk oyunu
kullanan Jessica May, duygularını "İlk oy
unutulmaz" şeklinde dile getirdi.

Yeni şarkısı “En
Güzel Misafir”in
müzik severlerden

gördüğü ilgiden dolayı keyfi ye-
rinde olan Gülben Ergen ya-
rınki Anneler Günü’nü erken
kutladı. Dün akşam Ankara
Hilton Garden Inn‘de Anneler
Günü’ne özel verdiği konserin
rezervasyonları günler öncesin-

den doldu.Gülşah Saraçoğlu
kıyafetiyle göz dolduran Gül-
ben Ergen enerjisi ve sahnede
söylediği şarkılarla konuklara
muhteşem bir gece yaşattı.
Konser öncesi muhabirlerle
sohbet eden Gülben Ergen
“Buruk bir Anneler Günü…
Çok kısa süre önce yaşanan fe-
laket sonrası annesini kaybe-

denler var. Bu nedenle içim
buruk” dedi. Atlas, Ares ve
Güney adında 3 erkek çocuğu
annesi olan Gülben Ergen “Biz
de Anneler Günü’nü annemi
de alarak oğullarımla beraber
yemek yiyeceğiz” diye konuştu.
Gülben Ergen annesi Gülser
Ergen’i hiç yanından ayırma-
masıyla biliniyor. Büyük dolandırıldım!

HAZAL Türesan, 1
Temmuz 2022 tari-
hinde kendisini

bankacı olarak tanıtan şüpheli
tarafından telefonla aranarak,
vefat eden babasının 100 bin
TL sigorta borcu olduğu söy-
lenmişti. Türesan, bu gö-
rüşme sonrası bankadan 100
bin TL kredi çekerek, kendi-
sine verilen IBAN numarasına
parayı yatırmıştı. Bir süre
sonra dolandırıldığını anlayan
oyuncu, savcılığa suç duyuru-

sunda bulunmuştu.Önceki
akşam Beşiktaş'taki bir me-
kanda sahne alan bir grubu
izlemeye gelenler arasında bu-
lunan Sinem Ünsal, Hande
Doğandemir, Hazal Türesan
da vardı. Konser çıkışı gazete-
cilerle ayaküstü sohbet eden
oyuncular, yeni projeler için
gelecek sezonu beklediklerini
söylediler.

Nostaljik bir gün

Hande Doğandemir, ''Çok

eğlendik çok nostaljik bir
gecce oldu. Uzun zamandır
gitmiyorduk. Çok güzel
zaman geçirdik'' dedi. Hazal
Türesan, dolandırıcılık id-
dialarıyla ilgili kendisine yö-
neltilen sorular karşısında,
''Evet, doğru. Siz bunu ner-
den biliyorsunuz?'' diyerek
şu ifadeleri kullandı: “Eylül
ayında ikinci dava görülecek.
100 bin lira, büyük dolandı-
rıldım. Son durum bu.”
HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Gülben Ergen, Anneler Günü’nü erken kutladı. Dün akşam
Ankara’da konser veren Ergen şarkılarını anneler için söyledi

Kendisini bankacı olarak
tanıtan bir şüpheli

tarafından vefat eden
babasının sigorta borcu
olduğu söylenen Hazal

Türesan, kredi çektiği
100 bin TL'yi kaptırmıştı.

Önceki akşam yakın
arkadaşları Sinem Ünsal
ve Hande Doğandemir

ile Beşiktaş'ta objektiflere
takılan oyuncu, konuyla

ilgili açıklamalarda 
bulundu

00:00 -
06:00 Türkiye
Seçimini Yaptı

ULKEMIZ ICIN
HAYIRLI OLSUN!
Cumhurbaşkanlığı ve Mil-
letvekili Genel Seçimleri'nde
ünlü isimler de sandık başına
giderek cumhurbaşkanı ve
milletvekillerinin belirlenmesi
için tercihlerini yaptı. Şarkıcı
İrem Derici, “Ülkemiz için
hayırlısı neyse o olsun.
Oyumu verdim” dedi

Öyle bir teklif yok!
SON olarak Sadakat-
siz dizisinde rol alan
Cansu Dere ile şimdi-

lerde Camdaki Kız kadrosunda
yer alan Selma Ergeç ile geçtiği-
miz gün Nişantaş'nda görüntü-
lendi. Bir kafede kahve içen iki
arkadaş daha
sonra

mağazaları gezdi. Basın mensup-
larını ile ayaküstü sohbet eden iki
arkadaşa habercilerin "Beraber
bir projeniz mi var? Onun için mi
buluştunuz?" sorusuna "Şu an
için iş güç düşünmüyoruz. Biz
çok yakın arkadaşız. Halletme-
miz gereken bir iş vardı. Onun

için beraberiz" dediler. Geçtiği-
miz günlerde Ordu'da açı-

lan bir eczaneye adı verilen
Cansu Dere, konu hakkında "O
eczaneden haberim yok. Bir şey
diyemem" derken kısa zaman
önce haberlere konu olan "14
milyon TL'lik reklamı reddetti"
haberlerine de açıklık getirdi.
Dere, "Arkadaşlar hepimiz aynı
ülkede yaşıyoruz. Öyle bir teklif
yok" diyerek aracına bindi. AA

Anneler için
şarkı söyledi
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İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

SPOR

DOSTLUK
KAZANDI
Beşiktaş, Bırakmam Seni Türkiye'm kampanyası
dahilinde depremzedeler yararına organize
edilen dostluk maçında Azerbaycan Premier Ligi
ekiplerinden Sabah ile 3-3 berabere kaldı

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, No: 2 Kat:5 
(Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  
(Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250-  e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr

İHALE İLANI
Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belirtilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kulla-
nılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerinden artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Kar-
şılığı Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli olarak (Restorasyon veya Onarım
Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;

İl’i İstanbul İlçesi Şişli
Mahallesi Ergenekon Cadde-Sk.-Mevkii Kaya Hatun Sk.
Ada 638 Parsel 78
Yüzölçümü (m2) 51,40 m2 Hisse Miktarı Tam
Cinsi Kargir Ev Vakfı Sultan Beyazıt Vakfı

İhaleye Konu İş’in;

Adı-Niteliği İstanbul ili, Şişli ilçesi, Ergenekon Mahallesinde bulunan, 638 ada, 78 parselde 
kayıtlı taşınmazın 21 yıl süreli Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar Durumu -
Fonksiyonu
İhale Usulü Açık Teklif Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)
Süresi 21 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 3 Yıl + Kullanma-İşletme süresi: 18 Yıl) 

Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer teslim tarihinden itibaren başlatılması
1. Yıl aylık; 1.000,00.-TL (BinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. ve 3. Yıl Her yıl bir önceki yılın kira bedeline yıllık TÜFE oranında (Tüketici Fiyat 
endeksindeki on iki aylık ortalamalara göre değişim oranında) artırılarak,
4. Yılın başından itibaren aylık; 9.500,00.-TL (DokuzbinbeşyüzTürkLirası) + (İhale artışı) + 
önceki 3 yılın (restorasyon süresi) TÜFE artışı kira alınması
5. Yılın başından itibaren sözleşme süresi sonuna kadar, her yıl bir önceki yılın kira bedeline 
yıllık TÜFE oranında (Tüketici Fiyat endeksindeki on iki aylık ortalamalara göre 
değişim oranında) artırılarak, belirlenecektir.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-Onarım Bedeli) 791.904,36.-TL (YediyüzdoksanbirbindokuzyüzdörtTürkLirasıOtuzaltıKuruş) 
Geçici Teminat 158.381,00.-TL (YüzellisekizbinüçyüzseksenbirTürkLirası) (Tahmin edilen bedelin %20)’ si
İhale Dokümanlarının: 
(Görüleceği, Satın alınacağı ve 
Teslim Edileceği) Adres
İhale Doküman Bedeli 250,00.-TL
İhalenin Yapılacağı Adres Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, No:2, Kat:7 

(İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL
İhale Tarih ve Saati 29/05/2023-Saat:14:00

İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçeri-

sinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir.
(Teklif verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)

a) İletişim Bilgi Formu; Türkiye’de tebligat için adres beyanı, telefon, faks numarası, elektronik posta adresi vb. bilgileri gösteren, ekli örneğe
uygun İletişim Bilgi Formu (Ek:1),

b) Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili meslek odası belgesi,
b.1. Gerçek kişi olması halinde, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili meslek odasına kayıtlı olduğunu

gösterir belgenin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
b.2. Tüzel kişi olması halinde,  mevzuat gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, ihalenin yapıldığı yıl

içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti
(Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişinin belgelerinin, bu tüzel kişinin bulunduğu ülkedeki Türkiye Konsolosluğunca veya Türkiye
Dışişleri Bakanlığı'nca onaylanmış olması gerekir.)

c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren ve ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden noter
tasdikli İmza Beyannamesi veya İmza Sirkülerinin aslı ya da aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,

c.1. Gerçek kişi olması halinde, Ticaret Sicil Gazetesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya aslının İdareye ibraz  edilmesi şartıyla
İdarece onaylanmış sureti,

c.2. Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki  görevlileri belirten son
durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerinin aslı veya aslının İda-
reye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,

d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde, istekli adına teklifte bulunacak vekilin ihale ta-
rihi itibariyle geçerliliği devam eden noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi
şartıyla İdarece onaylanmış sureti,

e) Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz; Ekli örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu
ve Ek Teminat Mektubu (Ek:2) veya geçici ve ek teminat bedelinin Vakıf Katılım Taksim Şubesinde bulunan  Vakıflar Genel Müdürlüğü İstan-
bul 1.Bölge Müdürlüğü adına (TR21 0021 0000 0020 0034 1000 06) numaralı İdare hesabına  (İşin adı ile birlikte ihaleye katılan tüzel veya ger-
çek kişiliğin adı-soyadı/ünvanı ile vergi numarası ve Geçici Teminat Bedeli olduğu belirtilmek suretiyle) nakit olarak yatırıldığına dair geçici
teminat makbuzu.

f)Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %100’ü kadar kullanılmamış nakit kredisi veya teminat kredisini gösterir ekli örneğe

uygun banka referans mektubu (Ek:4) (Banka referans mektuplarının ihaleyi yapan İdare adına, ihalenin ilk ilanından sonra -ilk ilan günü dahil-
düzenlenmiş olması gerekmektedir.)

h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi; Benzer iş (Taşınmaz Kültür Varlıklarının Restorasyon, Rekonstrüksiyon
ve Fonksiyon değiştirme işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.)  olarak belirlenen işlere ait olmak ve tahmin edilen bedelin %50'sinden
az olmamak üzere İhale şartnamesinde belirtilen şartlarda İş deneyim belgesi, veya şartnamede belirtilen şartlarda iş deneyim belgelerine
sahip olunmaması ya da iştigal konuları arasında restorasyon/onarım işlerinin bulunmaması halinde ise, ihale konusu işin, şartnamede belirtilen
şartlardaki iş deneyim belgelerine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun Alt Yüklenici Taahhütnamesi. (Ek:5). (Alt Yük-
lenici Taahhütnamesi verilmesi halinde Alt yüklenici ile istekli arasında imzalanmış noter onaylı  sözleşme ile birlikte alt yüklenici 
olarak taahhüt edilen gerçek ya da tüzel kişilerin (b), (c), (j) ve (h) bentlerindeki belgeleri temin etmekle mükelleftir.)

ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı ya
da noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli sureti ya da Gelirler İdaresi Başkanlığının internet vergi dairesi
adresi üzerinden alınacak vergi borcu olmadığına dair belge,

i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye genelinde prim borcu 
olmadığına dair belgenin aslı veya noter tasdikli suretinin verilmesi veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli suretinin verilmesi
ya da Sosyal Güvenlik Kurumunun internet adresi üzerinden alınacak Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge veya elektronik imza
kanunu uyarınca düzenlenen belgelerin internet üzerinden doğrulama aracı kullanılmak suretiyle teyidi yapılabilen belgeyi sunması,

j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık
Durum Formu (Ek:6),

k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.)

maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece

onaylanan suretini vermek zorundadır.
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir başvuruda bulunulabilir. Aksi halde

yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması durumunda postada meydana gelebilecek

gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir.
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale

şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi ve katılım için satın alınması gerekmektedir.
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza karşılığında teslim edilir
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İLAN OLUNUR

Asgari Aylık Kira Bedeli

S por Toto Süper Lig'de 34'üncü haf-
tayı bay geçecek Beşiktaş, Kahra-
manmaraş merkezli meydana

gelen depremlerden etkilenenler vatan-
daşlar yararına Azerbaycan ekiplerinden
Sabah ile karşı karşıya geldi. Tevfik Beh-
ramov Stadyumu'nda oynanan mücade-
lede Beşiktaş Teknik Direktörü Şenol
Güneş; Mert Günok, Rosier, Necip
Uysal, Weliton, Umut Meraş, Onur
Bulut, Kerem Atakan Kesgin, Berkay Var-
dar, Semih Kılıçsoy, Maxim ve Muleka
11'ini sahaya sürdü. Sabah ise Imanov -
Seydiyev, Ba, Irazabal, Letic, Camalov,
Kashchuk, Isaev, Christian, Mickels ve
Apeh 11'iyle sahadaydı.

Gollü ilk yarı

Mücadeleye ev sahibi ekip hızlı başladı.
Sabah, 3 ve 5'inci dakikalarda Kashc-
huk'un golleriyle mücadelenin hemen ba-
şında 2-0 öne geçti. Beşiktaş bu gollere 24
ve 44'üncü dakikalarda Umut Meraş'ın
golleriyle cevap verdi ve ilk yarı 2-2lik eşit-
likle sona erdi. Öte yandan Sabah, 42'nci
dakikada, Mickels ile penaltı atışından
faydalanamadı.

Beşiktaş'ta 5 değişiklik

Siyah-beyazlı ekibin teknik direktörü
Şenol Güneş, mücadelenin ikinci yarısına
5 değişiklikle başladı. Mücadeleye daha

az forma şansı bulan isimlerle çıkan
Güneş; ikinci yarının başında Ersin Des-
tanoğlu, Gedson, Hadziahmetovic, Cenk
Tosun ve Aboubakar'ı sahaya sürdü.  Be-
şiktaş, mücadelenin 61'inci dakikasında
Aboubakar'ın düşürülmesiyle penaltı ka-
zandı. Atışı kullanan Cenk Tosun, topu
ağlara göndererek takımını öne geçirdi.
Azerbaycan temsilcisinde Volkovi, 70'inci
dakikada Ersin Destanoğlu'nun büyük
hatasında topu boş ağlara gönderdi ve
mücadeleye 3-3'lük eşitlik getirdi.

Bir millet iki devlet

Beşiktaş'ın Sabah'a konuk olduğu karşı-
laşmada tribünlerde de dostluk mesajları
verildi. Kale arkası tribününde Türk ve
Azerbaycan bayrağının yer aldığı dev
pankart asıldı. Pankartın üstünde 'Bir mil-
let, iki devlet' mesajı da yer aldı. Öte yan-
dan karşılaşmanın bilet gelirleri
depremzedeler için bağışlandı. 6 Şubat'ta
Kahramanmaraş merkezli meydana
gelen depremlerin ardından Azerbaycan
ile Türkiye takımları arasında dostluk
maçları oynanmaya devam ediyor. Daha
önce Karabağ ile Galatasaray karşılaşmış
ve mücadelenin bilet gelirleri depremze-
deler için bağışlanmıştı. Sabah'ın Beşik-
taş'ı konuk ettiği karşılaşmada da bilet
gelirleri depremzedeler yararına 
bağışlandı. DHA

Anadolu Efes
örnEk oldu
Anadolu Efes Spor Kulübü, 2014 yılında hayata geçirdiği, Bir Kitap da
Sen Getir projesi ile birlikte depremzedeler için binlerce kitap topladı
kahramanmaraş’Ta meydana
gelen ve 11 ili etkileyen deprem felaketi
sonrası yaraları sarmak için harekete
geçen Anadolu Efes, Bir Kitap da Sen
Getir projesinden toplanan binlerce ki-
tabı depremden etkilenen öğrencilere
destek olmak için afet bölgesine gön-
derecek. Bu yıl 7’ncisi düzenlenen proje
kapsamında, Turkish Airlines Euro-
League’in 34’üncü haftasında oyna-
nan Monaco maçında başlayan ve
Türk Telekom maçında tamamlanan

projede, seyircilerin Sinan Erdem Spor
Salonu’na getirdiği binlerce ilk ve orta-
okul seviyesindeki kitap, kontrol süreci-
nin ardından Anadolu Vakfı ile birlikte
depremden etkilenen illere 
gönderilecek.

Kitap hediye ettiler

Anadolu Efes - Türk Telekom karşılaş-
ması öncesinde bir araya gelen iki
takım oyuncuları ve teknik heyeti, kam-
panyaya destek olmak için birbirlerine

kitap hediye etti. Anadolu
Efes, Türk Telekom forması
giyen Türk oyunculara Nutuk,
yabancı oyunculara ise An-
drew Mango - Atatürk kitabını
hediye ederken, Türk Telekom
ise 200 adet çocuk kitabı ve
temel eserleri kampanya için
bağışladı. EuroLeague’de oy-
nanan Monaco maçına yanla-
rında getirdikleri kitaplarla
projeye destek veren taraftar-
lar, aynı zamanda Türkiye Si-
gorta Süper Ligi’nde oynanan
Türk Telekom maçında geçerli
ücretsiz bilet alma hakkından
da yararlandı.  DHA

Türkiye Sigorta Basketbol
Süper Ligi'nde Play-Off
mücadelesi veren Galatasa-
ray NEF, deplasmanda Yu-
katel Merkezefendi
Belediyesi Basket'i 78-53
yenmeyi başardı. Ev sahibi
Merkezefendi maçın ilk pe-
riyodunu 18-14 önde ta-
mamlarken, ikinci çeyrekte

toparlanan Galatasaray
NEF soyunma odasına 37-
30'luk avantajla girdi. Gala-
tasaray NEF, üçüncü
çeyrekte farkı açtı ve du-
rumu 58-39'a getirdi. Son
bölümde de Merkezefen-
di'ye geçit vermeyen sarı-
kırmızılılar, salondan
galibiyetle ayrıldı.

AslAn potAdA 
mAğlup oldu
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mAğlup oldu
AslAn potAdA 
mAğlup oldu
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mAğlup oldu
AslAn potAdA 
mAğlup oldu
AslAn potAdA 
mAğlup oldu
AslAn potAdA 
mAğlup oldu
AslAn potAdA 
mAğlup oldu
AslAn potAdA 
mAğlup oldu

Konut
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Muslera'nın canı sıkkın!

Özel bir bankanın şube müdürünün, arala-
rında futbol dünyasının tanınmış isimleri-
nin de bulunduğu çok sayıda varlıklı kişiyi
80 milyon dolar dolandırdığı iddiasıyla tu-
tuklandığı soruşturma dosyasında futbolcu
Fernando Muslera şikayetçi sıfatıyla ifade
vermişti. Tecrübeli kaleci, savcılık ifadesinde
de şunları dile getirdi: “2022 yılında söz ko-
nusu banka tarafından yatırım amacıyla
özellikle Aralık ayında sık arandım. Aka-
binde şube müdürü tarafından paramın de-
ğerlendirilmesi amacıyla defalarca kez
arandım. Bana telefonda her aramasında
‘yüksek getirisi olan bir fon olduğunu, bu
fonun kurumsal bir fon olduğunu, banka
yönetiminin bu fonu yönettiğini söyleyerek
beni de bu fona para yatırmaya ikna etti.”

700 bin Dolar'ı aldım

Menacerim Mert Çetin 700 bin Dolar pa-
rayı Levent Şubesi'nde elden teslim etti.

Şubat ayında 500 bin Dolar daha teslim
etti. 2 ay içinde fonun getirisini alacağımızı
söylemişti ama tarafıma ödeme yapılmadı.
Bizi oyaladılar. En son 700 bin Dolar'ı iade
ettiler. Ancak 500 bin Dolar paramı ve va-
dettiği fon getirisini kesinlikle alamadım.

Duygusal anlamda beni çok etkiledi

Tüm bu yaşananlardan etkilenen Fer-
nando Muslera yakın çevresine de dert
yandı. Muslera'nın, "Türkiye benim ikinci
vatanım gibi... Çocuğum burada dünyaya
geldi. 2011’den beri çalıştığım bir ban-
kada bu dolandırıcılık olayını yaşamam,
özellikle duygusal anlamda beni çok etki-
ledi. Kendisini de yakından tanıyordum.
Performansım da ister istemez bu durum-
dan etkilendi. Benim gibi mağdur olan
herkes için bir an önce bu olayın çözüme
kavuşturulması gerekiyor" dediği 
öğrenildi. HABER MERKEZİ
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G .Saray'ın sezon sonunda elinde
sözleşmeli forveti kalmıyor. İcar-
di'nin opsiyonu bulunmuyor ve

38 yaşına basacak Bafetimbi Gomis'e veda
ediliyor. Mostafa Mohamed'in durumu ise
satın alma hakkına sahip Nantes'in vere-
ceği karara bağlı. Sarı-kırmızılı kulübün

transferde önceliği hücum hattı olacak. A
Planı, İcardi'nin PSG'den bonservisini
almak. İcardi'nin dışında forvete üst seviye
bir takviye daha yapılacak.

Bir isim daha radarda

Sabah'ın haberine göre; Avrupa piyasa-

sında kulüpleri ile henüz sözleşmesini
uzatmayan ve sezon sonunda boşa çıka-
cak yıldızlar listeye alınıyor. Lyon'dan
Dembele ile uzun süredir ilgilenen Galata-
saray'ın radarına İngiltere'den Chuba
Akpom takıldı. Championship ekibi Midd-
lesbrough'da forma giyen Akpom bu

sezon 40 maça çıkarken, 29 gol-2 asistle
dikkatleri üzerine çekti. Nijerya asıllı İngi-
liz forvet alt yaş kategorilerinde İngiltere
milli formasını giymişti. 27 yaşındaki Ak-
pom'la Galatasaray dışında birçok Avrupa
kulübü teklif yapmaya hazırlanıyor.
HABER MERKEZİ

Gedson’a
talip var

Midtsjö kararı

Beşiktaş'ın Portekizli yıldızı
Gedson Fernandes'in talipleri
her geçen gün artıyor. Yıldız
oyuncu için İtalyan kulübünün
ödemeye hazır olduğu 
bonservis bedeli belli oldu
Geçtiğimiz sezonun ikinci yarısını Çaykur
Rizespor'da kiralık olarak geçiren ve sezon
başında bonservisinin yarısına 6 milyon
Euro ödenmesiyle Beşiktaş'a transfer olan
Gedson Fernandes, performansıyla dikkat-
leri çekmeye devam ediyor. Avrupa ekipleri-
nin radarına giren Portekizli oyuncuyu
Aston Villa, Crystal Palace, Fulham ve
Roma yakından takip ediyor. İtalya bası-
nında yer alan habere göre; Serie A ekibi
Lazio da Beşiktaş'ın dinamosu için kesenin
ağzını açtı.

6 milyon Euro'ya geldi

Beşiktaş, Gedson Fernandes'i sezon ba-
şında kadrosuna dahil etmişti. Portekizli
orta saha ile 30 Haziran 2026'ya kadar söz-
leşme imzalanmıştı. 24 yaşındaki oyuncu
için Benfica'ya 6 milyon euro bonservis be-
deli ödenmişti. Siyah-beyazlılar, Gedson
Fernandes'in bir sonraki satışından Benfi-
ca'ya yüzde 50 pay verileceğini açıklamıştı.

Lazio ödeme yapmaya hazır

İtalyan basınına göre Beşiktaş yönetiminin
Portekizli futbolcu için istediği 20 milyon
euroyu, Lazio ödemeye hazır. Satışın ger-
çekleşmesi halinde, sözleşmedeki madde
gereği bu paranın 10 milyon eurosu Benfi-
ca'nın kasasına girecek. Çünkü oyuncunun
haklarının yüzde 50'si Portekiz ekibinde bu-
lunuyor. Bu sezon Beşiktaş forması ile 33
resmi maça çıkan Gedson Fernandes 5 asist
ile skora katkı sağladı. Benfica altyapısında
yetişen Gedson Fernandes, 2019-2020 se-
zonu devre arasında Tottenham'a kiralandı.
Tottenham kiralama bedeli olarak Benfi-
ca'ya 4 milyon 500 bin euro ödedi. Gedson
Fernandes, 2020-2021 sezonunda ise kiralık
olarak Galatasaray forması giydi. Sarı-kır-
mızılılar kiralama bedeli olarak 500 bin
euro ödedi. Gedson Fernandes son olarak
geçtiğimiz sezon Rizespor'a kiralandı. Ri-
zespor bu transfer için herhangi bir kira-
lama bedeli ödemedi. Merkez orta sahanın
yanı sıra on numarada da forma giyen
Gedson Fernandes'in güncel piyasa değeri 9
milyon euro. HABER MERKEZİ

Zaniolo çıkmazı Şampiyonluğa çok yakın
olan Galatasaray, gelecek
sezonun planlarını yapmaya
başladı. Şampiyonluk kupa-
sını müzesine götürmek iste-
yen sarı kırmızılılar, Devler
Ligi'ne kadro hazırlamak
için kolları sıvadı. Transferde
iddialı isimlerle ilgilenen
Cimbom, teklif gelen oyun-
cuları için de çalışmalarını
sürdürüyor. Bu sezon Gala-
tasaray'da yıldızını parlatan
birçok oyuncu gibi Zaniolo
da transferin gözdesi konu-
muna geldi. G.Saray'da
henüz beklenen etkiyi göste-
remeyen İtalyan yıldız, Mer-
tens ve Rashica'dan formayı

alamadı. Kulübe hamlesi
olan genç futbolcu için
sezon sonunda ülkesinden
teklifler bekleniyor ancak bu
rakamın 35 milyon Euro se-
viyesinde olmayacağı tah-
min ediliyor. Galatasaray
cephesi 25 milyon Euro ci-
varında bir teklif gelmesi ha-
linde Zaniolo'nun satışına
sıcak bakıyor. 23 yaşındaki
futbolcuya ülkesinden
büyük bir ilgi var. Ancak en
ciddi aday daha önce de
oyuncuyu kadrosuna kat-
mak isteyen Milan. Galata-
saray'da şu ana dek 9 maçta
süre bulan Nicolo Zaniolo,
3 gol attı ve 1 asist yaptı.

Galatasaray’da Olivei-
ra’nın formsuzluğunda Nor-
veçli futbolcunun formu,
Teknik Direktör Okan Buruk’u
rahatlattı. Başarılı hocanın Oli-
veira’dan vazgeçmeyeceği,
ancak Midsjö’ye daha fazla
süre vereceği ifade edildi. Gala-
tasaray’da Frederik Midtsjö se-
vinci... Özellikle Oliveira’nın
performansının tartışıldığı bir
dönemde, Norveçli oyuncunun
yükselen formu teknik heyeti
rahatlattı. Başakşehir maçında
da ikinci yarı şans bulan ve
bunu iyi değerlendiren
Midtsjö’nün, antrenmanlarda
da son derece istekli bir gö-
rüntü çizdiği bildirildi. 29 yaşın-

daki futbolcunun ligin son haf-
talarına girilirken toparlanması
Okan Buruk’un da elini rahat-
lattı. Buruk’un, Oliveira’dan
hemen vazgeçmeyeceği ama
oyun içinde kötü başlaması ha-
linde Midtsjö kartını kullanmak
için çok beklemeyeceği belir-
tildi. Sarı- kırmızılılarda Oli-
veira Beşiktaş ve Başakşehir
maçlarındaki performansı ile
tartışılmış son oynanan Başak-
şehir maçında tribünlerin bir
bölümünden tepki görmüştü.
Oliveira’daki tempo problemi
ve fiziksel olarak dayanıksızlığı
nedeniyle Okan Buruk’un
Mistsjö’nün alacağı süreleri ar-
tırmayı planladığı öğrenildi.

Gomis bırakıyor, Mostafa Mohamed’in 
opsiyonu Nantes’ta! Yönetim, forvet transfe-

rine odaklanırken önce Arjantinli yıldıza 
yoğunlaşılacak. Sonrasında ise M’Brough’nun 

golcüsünü kadroya katmaya çalışacak



F arklı dillerde söyle-
diği şarkıların yanı
sıra çevre kirliliği,

iklim değişikliği, atıksız
yaşam mücadelesi veren,
doğa ve hayvanlar için far-
kındalık çalışmaları yapan,
geri dönüştürülebilen atık
malzemelerden kıyafet ta-
sarımları yaparak, defile-
lere imza atan sanatçı
Zeliha Sunal, "Bizim eve
işçi, usta girdiğini asla hatır-
lamıyorum. Beton işini de,
elektronik işini de (babam)
kendi yapardı. Annem de-
seniz bu işin dehası. Üstü-
nüzdeki elbiseleri dikerdi.
Hiçbir şey atmazdı mutfakta
mutlaka değerlendirirdi
sebzelerin suyunu vs. Ev-
deki her şeyi değerlendire-
rek büyüdüm." dedi. Doğaya, hayvanlara ve çevre
duyarlılığına dikkati çektiği "Sev Dünyayı" adlı şarkısına klip
çeken sanatçı, birkaç ay önce kaybettiği eşi usta müzisyen
Nazmi Sunal ile hastane sürecinde hazırladıkları geri dönüştü-
rülebilen atıklardan oluşan tasarımlarını, farkındalık projelerini,
müzik kariyerini, Türkiye’nin en büyük "çevre Korosu" çalışma-
larını ve özel hayatını AA muhabirine anlattı.

ÜZeliha Hanım merhaba. Öncelikle başınız sağ olsun. 
Birkaç ay önce yıllarca el ele, birlikte müzik yaptığınız, sahnede
ve özel hayatınızda hiç ayrılmadığınız müzisyen eşiniz Nazmi
Sunal'ı kaybettiniz.
Çok teşekkür ederim. İnsan arkadaşını kaybedince çok kötü olu-
yor. Yani o benim her şeyden önce hem iş hem yol arkadaşım,
eşim, bateristim, tamircim, akıl danışanım, her şeyimdi yani. O
yüzden öyle bir kayıp benim için yeri doldurulamaz ve kolay
kolay atlatılamaz bir şey. Ama bizim işimiz öyle bir iş ki, şov, iş
her şeye rağmen devam ediyor ve bu iş o kadar güzel bir iş ki,
sizlerle beraber gerçekten yeniden canlanıyor, yeniden hayata
dönüyorum. Sizler beni diri, ayakta tutuyorsunuz. Çok teşekkür
ederim gerçekten. Yoksa oturup derin bir melankoliye gömülme-
mek işten bile değil.

ÜKaç yılınız geçti birlikte?
37 yıl. Bir de gece-gündüz beraber olduğumuzu düşünün yani
otuz yedi seneyi ikiye katlayın. Şimdi mesela garip geliyor, ar-
kama bakıp da davulda onu görmemek ya da ne bileyim, işe be-
raber çıkamamak, öneri alamamak. Başka bir dünyanın
içindeyim. Ama onsuz ne yapacağım bilmiyorum.Ama hayatın
tüm acı ve kayıplarına rağmen karşımda güçlü bir kadın görüyo-
rum. Yıllardır sizi tanıyorum. Çok renklisiniz. Sürekli üretiyorsu-
nuz sahnede ve sanıyorum ki bu üretimler, bu devamlılık sizi
dinç ve ayakta tutmaya devam edecektir hayatın içinde.

Evet, zaten her şeyden önce ben
2011 yılında başlayıp, 2014 yılın-
dan beri de bilfiil bu atıklarla
geri dönüşümle çevreyle ilgili
bir sürü faaliyette bulunuyo-
rum ve birçok kuruluşla çalışı-
yorum. Bu kuruluşlarla
çalışarak neyi, nasıl değerlen-
direceğimi öğrendim ve
önüme başka bir dünya açıldı.
Bu dünyayı da çok sevdim
ben. Çünkü hem iyi bir iş yapı-
yorsunuz hem bildiklerinizi in-
sanlara öğretiyorsunuz hem de
kendinizi oyalayacak, meşgul
edecek başka bir iş dalı da edin-
miş oluyorsunuz.

ÜÇocukluğunuzdan bu yana böyle
galiba. Babanız da sanırım evde bo-
zulan elektronik malzemeleri, atıkları
atmıyor değerlendiriyormuş. Bu küçük
nüanslar sizin de bugün onları toplayıp,
biriktirip üretmenize sebep olabilir mi?
Evet küçük şeyler. Babam her şeyi tamir ederdi
zaten. Bizim eve işçi, usta girdiğini asla hatırla-
mıyorum. Beton işini de, elektronik işini de kendi
yapardı. Annem deseniz bu işin dehası. Üstünüz-
deki elbiseleri dikerdi. Hiçbir şey atmazdı mutfakta
mutlaka değerlendirirdi sebzelerin suyunu vs. Evdeki her
şeyi değerlendirerek büyüdüm. Mesela benim kazağım sonra
kız kardeşime kazak oldu. Sonra söküldü, erkek kardeşime
yelek oldu. Sonra söküldü pas pas oldu. Sonra bir şeyle-
rin içine girdi bize yastık oldu falan. Yani hiçbir şey atıl-
madı, sıfır atıklı bir evde büyüdüm. Bir dönem
Türkiye'si öyleydi gerçekten. Hani hiçbir şey atılmazdı,
kazaklar, çoraplar bile yamalanırdı. Yama denilen bir
olgu var. Bak ben çok güzel kaçık naylon çorap teli çeke-
rim. Çorap kaçsın o anda hiçbir imkan olmasın, ben o
çorabı tamir edebiliyorum. Ama artık günümüzdeki tek-
noloji öyle bir şey ki, uğraşıp kaçıramadığımız çoraplar da
var ki müteşekkirim yani. Ama naylon çorabın da çok ciddi
bir atık olduğunu, erimeyen, çürümeyen bir plastik atık oldu-
ğunu da bilin.

ÜBu atıkların kimyasal olanları gerçekten geri dönüşümsüz
halde doğaya salınıyor ve zehir olarak insanların, tüm canlıların
belki soluyarak, denizlerde de balıkların zarar görmesine neden
oluyor. Bir kısmı gerçekten geri dönüştürülebilir hale geçerken
diğer zararlı olanları da yok olmuyor. Doğada yok olmayan bu
atıklar nereye gidiyor? Bu konu hakkında neler söyleyeceksiniz?
Doğada yok olmuyor. Ayrıca bulunduğu yerde insanları, hayvan-
ları, böcekleri, çiçekleri, toprağı zehirlemeye devam ediyor. As-
lında burada bizim yapacağımız şey, atmadan önce düşünmek.
Öncelikle zaten alırken düşünmek gerek. Yani tüketim çılgınlığı

aldı başını gidiyor. O yüzden bir şey almadan önce
bizim ona biraz daha dikkatli bakmamız lazım.
Buna gerçekten ihtiyacım var mı? Bu çok önemli.

Diyelim ki bozuldu. Bunu tamir ettirebilir miyim
bir yerlerde? Acaba bunun bir tamircisi var
mıdır? İnanın Türkiye'de her şeyin tamircisi var.
Bozulan şeyleri tamir eden çok şahane insanlar
var. Atmadan önce yine ona bakıp, yeniden de-
ğerlendirebileceğim, yani benim yaptığım gibi
gazoz kapağını, naylon çorabı ya da kağıdı at-
madan önce değerlendirebileceğiniz bir alan var
mı? Ona bakın. Hiçbir şey yoksa güzelce hep-
sini ayırın, öyle atın. Zehirli atık dediğimiz şeyler
özellikle piller. Mesela bunlar çok önemli, bir pil
çok büyük bir alanı kirletebildiği gibi binlerce
yılda onun verdiği zarar tamir olmuyor. Pilin
içinde öyle değerli malzemeler var ki, bugün dı-
şarıdan çok pahalıya alıyoruz. Ama çok şükür
ki, Türkiye'mizde bunun iç malzemesini sıfır atık
şekilde çıkarıp geri dönüştürecek yerler, firmalar
var, Kocaeli'nde mesela. Pili götürüyorsunuz
topluyorsunuz, içinden çok değerli ne varsa on-
ları alıyorlar ve kalan atık çamur olarak süzülü-
yor, zaten direk toprağa verilmiyor. Eğer bir su
çıkacaksa onun bütün atığı zehir çözülerek
çamur halinde kalıyor ve onlar da yine çok dik-
katli bir şekilde bertaraf ediliyor, yakılıyor ya da
zehirli atık yakılmasa bile, plastik atıklar, tekstil
atıkları, benzeri şeyler yakıt haline getiriliyor.

ÜYani günümüzün modern dünyasında 
tabii ki piller, teknolojik aletler, zararlı şeyler hep
olacak ve satın alınacak. Tüketicinin bilmesi 
gereken tek şey, bunları nereye vereceğini bilmesi
değil mi?
Çok basit, pili çöpe atmayın. Ayrı koyun ya da
onları süpermarketlere götürün. Oralarda bun-
ları koyacak kutular var. O kutuların içine bıra-
kın. Ben apartmanımızın girişine bir pil kutusu
koymuştum mesela. Herkes pilini oraya atsın
diye. Çünkü, çok zehirli bir atık, mutlaka ayrı
toplanması lazım.  AA

Müzisyen, tasarımcı
Zeliha Sunal, “Keşke

1993 yılında bu şarkıyı
(Sev Dünyayı) bütün

sanatçılar söylediğinde
sözlerine biraz daha
dikkatli baksalardı,
daha güzel olurdu.

Çünkü bugünkü 
durumumuzla aynı
sözleri içeriyor. Her

şeye rağmen dünyayı
ve hayatı sevelim” dedi

HAYATI
sevelİm!

Otoyollar
beni sinir

ediyor
ÜBahsettiğimiz daha da acı as-
lında o canlar için. Sahipleri var
ama yok, çünkü ormana kimse-
sizliğe bırakılıyorlar.
Bir gün önce sıcacık sobanın ba-
şında otururken ertesi gün kendini
karın içinde bulmak nasıl bir şey
acaba? Yani insanların hakikaten

biraz empati kurması lazım.
Sadece o da değil yani, o

kadar hunharca kirletiyoruz
ki dünyayı. Yani ben sinir

oluyorum. Tatile gidiyo-
ruz hep beraber ara-
balar, arabalar. Zaten
karbon salınımı
müthiş. O da yet-
miyor gibi ortadaki
refüj arasına da
sigaralarımızı,
plastik, pet şişe-
lerimizi, torbaları-
mızı, her şeyi
atıyoruz. Özellikle
yazın yoğun dö-
nemlerde bir bak
otoyollara sinir
olursun
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Daha çok şey
anlatmak istiyorum

ÜSözleri rahmetli Cem Karaca ve Can Ayhan'a ait, müziğini de Atilla Şereftuğ ve Da-
niela Simmons'ın yaptığı 1992'de UNESCO için Türkiye'nin en önemli sanatçılarının

seslendirdiği 'Sev Dünyayı' parçasını tekrar yorumlayıp, kliplendirdiniz.
Keşke 1993 yılında bu şarkıyı bütün sanatçılar söylediğinde sözlerine biraz daha

dikkatli baksalardı, daha güzel olurdu. Çünkü bugünkü durumumuzla aynı
sözleri içeriyor. Eğer bunun çevre için güzelliğini vurgulasalardı, Türkiye'de

geri dönüşüm ya da bu atıkların biraz daha dikkatli atılması için belki
daha farklı bir bakış açısı gelebilirmiş o zaman. Ben yıllardır bu şarkının

peşindeyim. Çok teşekkür ediyorum herkese. Bu projeyi bana ücretsiz
verdiler kullanmam için. Özellikle o yıllarda bu projeyi oluşturan

Adalet Sertan Ayhan Beyefendi'ye çok teşekkür ediyorum, bana
güvenip projeyi verdiği için. Doğru yere gideceğinden emindi ke-

sinlikle. O yüzden sağ olsunlar. Bunu özellikle geri dönüşüm
firmasıyla da ilişkilendirerek yaptık. Çünkü bazen sanatçı

olarak tek başına gücünüz yetmiyor. Ben bununla ilgili uğ-
raşıyor, farkındalık yaratmak için projeler yaratıyorum.

Çok ciddi projeler yaptık. Hatta İGA, Çevko Vakfı ve
Türçev ile Mavi Bayrak projeleri olmak üzere aklınıza
gelecek her türlü çevre projelerinin içinde bizzat var
oldum. Bundan dolayı çok mutluluk duyuyorum.

Ama daha çok şey anlatmak, daha farkındalık pro-
jeleri yaratmak istiyorum. Tek başıma yetemedi-

ğim yerlerde, sanat konularına özellikle eğilen
kişilerin ve firmaların varlığı bizi çok mutlu

ediyor sanatçı olarak. 'Sev Dünyayı' şar-
kısında da Exitcom Recycling firması

bana destek verdi ve beraber bu
klibi, şarkıyı oluşturduk. Bunu

oluştururken aklımıza daha
çarpıcı bir şey geldi. Bu dün-
yayı birlikte paylaştığımız
canlılar var. Exitcom
Recycling'in genel mü-
dürü sevgili Murat Ilgar,
Kocaeli'nde 'Empati Ka-
ravanı' diye bir projenin
de sahibi. Bu proje, so-
kağa, Kocaeli'nin dağ-
larına atılan evcil
köpekleri kapsıyor.
Ama sadece Kocae-
li'ni değil, karavana
atlayıp bütün Tür-
kiye'yi dolaşıyor ve
sokağa atılan evcil
hayvanları bularak
besliyor. Bu kö-
pekler dağ başla-
rında perişan.
Onlara evler yapı-
lıyor, mama ve su
götürülüyor, besle-
niyor. Bu canların
da bakıma ihtiyacı
var. Biz de bu pro-
jeyi yaparken ucun-
dan tuttuk. Hep
beraber dünyayı
paylaşıyoruz. Şu
anda buradaki bir
karınca ya da başka
bir hayvan ya da bir-

likte yaşadığımız her
şey bence bir kombinas-

yon olarak 
değerlendirilmeli..
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